



O'zbekiston Respublikasi
Davlat statistika qo'mitasi

O'ZBEKISTONDA NARXLAR

2015-2019

**ЦЕНЫ
В УЗБЕКИСТАНЕ**

Toshkent – 2020

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI
DAVLAT STATISTIKA QO'MITASI

**O'ZBEKISTONDA
NARXLAR**

**ЦЕНЫ
В УЗБЕКИСТАНЕ**

Toshkent – 2020

SO'Z BOSHI

Mazkur "O'zbekistonda narxlar" to'plami rasmiy statistika nashri hisoblanib, to'rt yilda bir marta davriy ravishda nashr etiladi.

To'plamda iste'mol bozori va ishlab chiqarish sohasidagi narxlarning statistik monitoringi natijalari keltirilgan. Bunda o'rtacha iste'mol narxlari (tariflar) va tovarlar va xizmatlar narxlari indekslari (tariflari) to'g'risida batafsil ma'lumotlar nashr qilingan.

Ishlab chiqarish sohasidagi narxlar holatini tavsiflash uchun ushbu to'plamda tovarlar (mahsulotlar, xizmatlar) ning o'rtacha narxlari (tariflari) va foydali gazilmalar narxlari indeksi, tog'-kon, ishlab chiqarish tarmoqlari, energiya, turli transport vositalari va yuk tashish transportida yuk tashish narxlari to'g'risidagi ma'lumotlar nashr qilingan.

To'plamda ishlab chiqaruvchilar narxlari to'g'risidagi ma'lumotlarga qo'shimcha ravishda, qurilish tashkilotlari tomonidan sotib olingan materiallar, qismlar va konstruksiyalar narxlari indekslari to'g'risidagi ma'lumotlar mavjud.

ПРЕДИСЛОВИЕ

Настоящий сборник «Цены в Узбекистане» является официальным статистическим изданием, выпускается с периодичностью один раз в четыре года.

Сборник содержит результаты статистического наблюдения за ценами на потребительском рынке и в производственном секторе. Подробно публикуются данные о средних потребительских ценах (тарифах) и индексах цен (тарифов) на товары и услуги.

Для характеристики ценовой ситуации в производственном секторе в сборнике публикуются данные о средних ценах (тарифах) на товары (продукцию, услуги) и индексах цен в добыче полезных ископаемых, обрабатывающих производствах, энергетике, на перевозку грузов различными видами транспорта, услуги связи.

Помимо данных о ценах производителей в сборнике приводится информация об индексах цен на приобретенные строительными организациями материалы, детали и конструкции.

To'plamda quyidagi shartli belgilardan foydalanilgan:

katta bo'lmagan miqdor
ko'rsatkich mavjud emas yoki tanlanma kuzatuv qamroviga olinmagan

0,0

-

В сборнике приняты следующие условные обозначения:

небольшая величина

явление отсутствует или не было охвачено выборочным наблюдением

Qisqartmalar

Сокращения

gramm	<i>gr.</i>	<i>гр.</i>	грамм
kilogramm	<i>kg</i>	<i>кг</i>	килограмм
ming		<i>тыс.</i>	тысяча
million	<i>mln.</i>	<i>млн.</i>	миллион
milliard	<i>mlrd.</i>	<i>млрд.</i>	миллиард
tonna-kilometr	<i>t-km</i>	<i>т-км</i>	тонно-километр
gram metr kvadrat	<i>g/m²</i>	<i>г/м²</i>	грамм на квадратный метр
millimetr	<i>mm</i>	<i>мм</i>	миллиметр
santimetr kub	<i>cm³</i>	<i>см³</i>	кубический сантиметр
metr	<i>m</i>	<i>м</i>	метр
metr kvadrat	<i>m²</i>	<i>м²</i>	квадратный метр
metr kub	<i>m³</i>	<i>м³</i>	кубический метр
kilometr	<i>km</i>	<i>км</i>	километр
millilitr	<i>ml</i>	<i>мл</i>	миллилитр
litr	<i>l</i>	<i>л</i>	литр
dekalitr	<i>dal</i>	<i>дал</i>	декалитр
kilovatt	<i>kVt</i>	<i>кВт</i>	киловатт
kilovatt-soat	<i>kVt.s</i>	<i>кВт.ч</i>	киловатт-час
dona		<i>шт.</i>	штука

Ayrim holatlarda yig'indi bilan jamlanma orasidagi uncha katta bo'lmagan farq, ko'rsatkichlarning yaxlitlanishi bilan izohlanadi.

O'tgan yillar uchun avval nashr qilingan ayrim ko'rsatkichlarga aniqlik kiritilgan bo'lishi mumkin.

В отдельных случаях незначительные расхождения между итогом и суммой слагаемых объясняются округлением данных.

Данные за предыдущие годы по отдельным показателям могут быть уточнены по сравнению с опубликованным ранее.

So'z boshi	3	Предисловие	
Uslubiy tushuntirishlar	7	Методологические пояснения	
So'mga nisbatan chet el valyuta rasmiy kurslari	11	Официальные курсы иностранных валют по отношению к суму	
Sanoat mahsulotlari ishlab chiqaruvchilar narxlarini indeksi va iste'mol narxlarini indeksi	11	Индексы цен производителей промышленных товаров и индексы потребительских цен	
ISTE'MOL BOZORIDA NARXLAR DARAJASI VA DINAMIKASI		УРОВЕНЬ И ДИНАМИКА ЦЕН НА ПОТРЕБИТЕЛЬСКОМ РЫНКЕ	
Tovarlar va xizmat (tarif)lar narxlarini indeksi		Индексы цен (тарифов) на товары и услуги	
Iste'mol narxlarini indeksi	12	Индексы потребительских цен	
Alohida turdagi oziq-ovqat mahsulotlarining iste'mol narxlarini indeksi	13	Индексы потребительских цен на отдельные виды продовольственных товаров	
Alohida turdagi nooziq-ovqat mahsulotlarining iste'mol narxlarini indeksi	20	Индексы потребительских цен на отдельные виды непродовольственных товаров	
Alohida turdagi xizmat (tarif)lar guruhining iste'mol narxlarini indeksi	33	Индексы потребительских цен (тарифов) на отдельные группы и виды услуг	
TOVARLAR VA XIZMAT (TARIF)LARNING O'RTACHA ISTE'MOL NARXLARI		СРЕДНИЕ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЕ ЦЕНЫ (ТАРИФЫ) НА ТОВАРЫ И УСЛУГИ	
Alohida turdagi oziq-ovqat mahsulotlarining o'rtacha iste'mol narxlarini	38	Средние потребительские цены на отдельные виды продовольственных товаров	
Alohida turdagi nooziq-ovqat mahsulotlarining o'rtacha iste'mol narxlarini	45	Средние потребительские цены на отдельные виды непродовольственных товаров	
Alohida turdagi xizmat(tarif)larning o'rtacha iste'mol narxlarini	59	Индексы потребительских цен (тарифов) на отдельные группы и виды услуг	
SANOAT MAHSULOTLARI ISHLAB CHIQUVCHILAR NARXLARI DARAJASI VA DINAMIKASI		УРОВЕНЬ И ДИНАМИКА ЦЕН ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТОВАРОВ	
Sanoat mahsulotlari ishlab chiqaruvchilar narxlarini indeksi		Индексы цен производителей промышленных товаров	
Iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha ishlab chiqaruvchilar narxlarini indeksi	64	Индексы цен производителей по видам экономической деятельности	

Sanoat tovarlarining ayrim turlari uchun ishlab chiqaruvchi narxlari indeksi	67	Индексы цен производителей на отдельные виды промышленных товаров
Sanoat korxonalari tomonidan sotib olingan moddiy resurslar narxlari indeksi	87	Индексы цен на приобретаемые промышленными предприятиями материальные ресурсы
Sanoat mahsulotlarining ayrim turlari o'rtacha narxlari		Средние цены на отдельные виды промышленных товаров
Sanoat mahsulotlarining ayrim turlari bo'yicha ishlab chiqaruvchilar o'rtacha narxlari	89	Средние цены производителей на отдельные виды промышленных товаров
Qurilish tashkilotlari tomonidan sotib olingan ayrim turdagi mahsulotlar narxlari indeksi	112	Индексы цен на отдельные виды продукции, приобретенной строительными организациями
Qurilish tashkilotlari tomonidan sotib olingan ayrim turdagi mahsulotlarning o'rtacha narxlari		Средние цены на отдельные виды продукции, приобретенной строительными организациями
Qurilish tashkilotlari tomonidan sotib olingan ayrim turdagi mahsulotlarning o'rtacha narxlari	114	Средние цены на отдельные виды продукции, приобретенной строительными организациями
EKSPORT (YETKAZIB BERILGAN) VA IMPORT (OLIB KIRILGAN) NARXLARI DARAJASI VA DINAMIKASI		УРОВЕНЬ И ДИНАМИКА ЦЕН ЭКСПОРТНЫХ ПОСТАВОК И ИМПОРТНЫХ ПОСТУПЛЕНИЙ
Xorijiy davlatlar bilan savdoda alohida tovarlarning o'rtacha yillik eksport narxlari	116	Среднегодовые экспортные цены на отдельные товары в торговле с зарубежными странами
Xorijiy davlatlar bilan savdoda alohida turdagi tovarlarning o'rtacha yillik import narxlari	122	Среднегодовые импортные цены на отдельные товары в торговле с зарубежными странами
TASHISH VA ALOQA XIZMATLARI TARIFLARI INDEKSI DINAMIKASI		ДИНАМИКА ИНДЕКОВ ТАРИФЫ НА УСЛУГИ ПЕРЕВОЗКИ И СВЯЗИ
Tashish va aloqa xizmatlari tariflari indeksi	131	Индексы тарифов на услуги перевозки и связи

USLUBIY TUSHUNTIRISHLAR

Narxlar statistikasi - bu iqtisodiyotning turli sohalaridagi sub'yektlarning narx hattiharakatlarini o'rganadigan iqtisodiy statistika sohasi.

Narx - tovar birligi miqdori uchun ma'lum bir valyuta (milliy yoki xalqaro) pul birligida ifodalangan tovar qiymatining ifodasi.

Qiyosiy narx (muomaladagi narx) - aynan bir savdo ob'yekti va pullik xizmat sohasida ro'yxatga olingan aynan bir yoki sifati bo'yicha aynan o'xshash tovar (xizmat, mahsulot turi) narxi.

Narx darajasi - muayyan vaqt, ma'lum bir hududda, xuddi shunday iste'mol xususiyatlari bilan tovar va tovarlarning umumiy tarkibida narxlarining holatini tavsiflovchi ko'rsatkich. Narxlar darajasini baholash narxlarni statistik o'rganish bosqichlaridan biri bo'lib hisoblanadi.

O'rtacha narx - ma'lum vaqt yoki makondagi bir turga mansub tovarlar guruhidagi narxlarining o'zgarishini umumlashtirish xarakteridagi narx. Statistik tajribalarga asosan, dastlabki ma'lumotlar hamda ularning shakllantirish tartibiga ko'ra o'rtacha narxlarni hisoblashning turli usullari mavjud.

Ro'yxatga olish narxi - sifati, sotish shartlari va davr oralig'i aniq belgilangan muayyan bir tovar, mahsulot yoki xizmat turgu to'langan pul birligi miqdori.

Ishlab chiqaruvchi narxi - ishlab chiqarilayotgan mahsulotning ishlab chiqaruvchidan xaridorga o'tishi bilan bog'liq bo'lgan QQS, aktsiz solig'i, boshqa bilvosita soliqlar, savdo, sotish marjalari, transport va boshqa xarajatlar bundan mustasno, korxonada «darvozasi» dan chiqish vaqtida ishlab chiqarilgan sanoat mahsulotlari ma'lum birligining narxi.

МЕТОДОЛОГИЧЕСКИЕ ПОЯСНЕНИЯ

Статистики цен - отрасль экономической статистики, изучающая ценовое поведение субъектов в различных секторах экономики.

Цена - выражение стоимости товара в денежных единицах определенной валюты (национальной или международной) за количественную единицу товара.

Сопоставимая цена - цена, зарегистрированная в одной и той же базовой организации на один и тот же или аналогичный по качеству товар (услугу, вид продукции).

Уровень цен - показатель, характеризующий состояние цен за определенный период времени, на определенной территории, по совокупности товаров и товарных видов с близкими потребительскими свойствами. Оценка уровня цен - один из этапов в статистическом изучении цен.

Средняя цена - обобщающая характеристика для цен однородной товарной группы, варьирующих во времени или пространстве. В статистической практике имеют место разные способы расчета средних цен, выбор которых зависит от наличия исходной информации и способа ее сбора.

Цена регистрации - количество денежных единиц, уплаченных за конкретный вид товара, продукции или услуги, качество, условия продажи и период времени для которых четко определены.

Цена производителя - цена единицы произведенной промышленной продукции в момент ее выхода из «ворот» предприятия без учета НДС, акцизов, прочих косвенных налогов, торговой, сбытовой наценки, транспортных и других расходов, связанных с движением продукции от производителя к покупателю.

Нархлар индекси - vaqt o'tishi bilan narxlarning o'zgarishini tavsiflovchi nisbatlar yoki foizlarda ifodalangan nisbiy ko'rsatkich.

Нархлар индекси модификatsiyalangan Laspeyres formulasi asosida hisoblanadi.

Iste'mol narxlari indeksi (INI) – inflyatsiya darajasini ifodalaydigan muhim ko'rsatkichlardan biri bo'lib, bu o'rtacha iste'molchi tomonidan sotib olingan tovarlar va xizmatlar majmui qiymatining umumiy o'zgarishini hisoblaydi, ya'ni, ma'lum davr mobaynida, tovar va xizmatlar iste'moli miqdorining o'zgarishini ko'rsatgan holda, aholining iste'mol xarajatlari umumiy miqdorining o'zgarishini ifodalaydi. Iste'mol narxlari indeksida, mamlakatning barcha hududlari bo'yicha turli tovar va xizmatlar narxlarining harakati o'rtacha darajaga keltiriladi.

Сanoat mahsulotlari ishlab chiqaruvchi korxonalar narxlari indeksi ishlab chiqarish sohasidagi inflyatsion jarayonlarning asosiy ko'rsatkichlaridan biri bo'lib, ma'lum vaqt davomida ishlab chiqarishning doimiy tuzilmasi bilan narxlarning o'zgarishini tavsiflaydi. Bu asosiy sanoat tashkilotlaridagi vakillik tovarlari ro'yxatidan o'tgan narxlar va korxonalar, tovarlar, mahsulotlar guruhlari, kichik guruhlar va tarmoqlar uchun asosiy og'irliklar tarkibi to'g'risidagi ma'lumotlar asosida hisoblanadi.

Sotib olingan moddiy-texnik resurslar narxlari indeksi sanoat korxonalarini tomonidan texnologik jarayon uchun sotib olingan moddiy resurslar narxlari dinamikasini tavsiflaydi. Ular ushbu narxlarning o'zgarishini monitoring qilish asosida sanoat korxonalarini tomonidan sotib olingan asosiy moddiy-texnik resurslar guruhlari uchun o'rtacha narxlarni ro'yxatdan o'tkazish yo'li bilan aniqlanadi. Xaridning o'rtacha narxi ishlab chiqarish narxiga qo'shimcha ravishda, transport, tarqatish harajatlari, soliqlarni o'z ichiga

Индекс цен – относительный показатель, выраженный в коэффициентах или процентах, характеризующий изменение цен во времени.

Расчет индексов цен осуществляется по модифицированной формуле Ласпейреса.

Индекс потребительских цен (ИПЦ) – один из важнейших показателей инфляции, который измеряет общее изменение стоимости фиксированного набора товаров и услуг, приобретаемых средним потребителем, т.е. характеризует изменение общей суммы потребительских расходов населения в определенный период времени при неизменном количестве потребляемых товаров и услуг. В индексе потребительских цен усредняется движение цен на все многообразие товаров и услуг по всей территории страны.

Индекс цен предприятий-производителей на промышленную продукцию один из основных показателей инфляционных процессов в производственном секторе, характеризующий изменение цен во времени при неизменной структуре производства. Рассчитывается на основе зарегистрированных цен на товары-представители в базовых промышленных организациях и данных о структуре базисных весов по предприятиям, товарам, товарным группам, подотраслям и отраслям промышленности.

Индексы цен на приобретаемые материально-технические ресурсы характеризуют динамику изменения цен материальных ресурсов, приобретаемых промышленными предприятиями для технологического процесса. Определяются на основе наблюдения за изменением этих цен путем регистрации средних цен по группам основных материально-технических ресурсов, приобретаемых промышленными предприятиями. Средняя цена приобретения включает, помимо цены производства, транспортные, сбытовые расходы, налоги

oladi va kuzatuv bilan qamrab olingan tashkilotlar tomonidan sotib olingan mahsulotlarning miqdori hamda qiymati to'g'risidagi ma'lumotlar asosida hisoblanadi. Xarid narxlaridagi o'zgarishlarning monitoringi ishlab chiqaruvchilar narxлари qayd etilgan korxonalarda amalga oshiriladi.

Yuk tashish tariflarining indeklari hisobot davrida yuk va yo'lovchilar tashish tariflarining turli sabablarga ko'ra o'zgarishini tavsiflaydi: bu davr uchun transport tuzilmasida yuk turi, yetkazib berish tezligi, masofa, transport vositasi turi, yo'lovchilar soni va boshqalar.

Aloqa xizmatlarining tariflari indeki byudjet, tijorat tashkilotlari va aholi uchun aloqa xizmatlari tariflarining o'zgarishini tavsiflaydi. Xizmatlar tariflarni kuzatish uchun har bir aloqa turining vakillari (telefon, telegraf, uyali aloqa) bo'yicha amalga oshiriladi.

Asosiy vositalarga kiritilgan investitsiyalar narxлари indeksi bu asosiy vositalarga investitsiyalarning umumiy hajmida ushbu elementlarning ulushiga qarab hisoblanadigan qurilish-montaj ishlari, mashina va uskunalar, boshqa kapital ishlar va xarajatlar indeklarinin umumlashtirilgan ko'rsatkichidir. Qurilish narxлари o'zgarishini monitoring qilish tizimining asosiy elementlaridan biri – bu asosiy qurilish tashkilotlarida sotib olingan qurilish materiallari, qismlari va inshootlari narxlarini har oyda ro'yxatdan o'tkazishdir. Bundan tashqari, hisob-kitoblarda qurilishdagi ishchilarga o'rtacha oylik ish haqining o'zgarishi, sanoat ishlab chiqaruvchilar narxleri indeklari, AQSh dollarining milliy valyutaga nisbatan o'zgarishi va asosiy vositalarni qayta baholash indeklari qo'llaniladi.

и рассчитывается на основе данных о количестве и стоимости продукции, приобретенной организациями, охваченными наблюдением. Наблюдение за изменением цен приобретения осуществляется на тех же предприятиях, на которых регистрируются цены производителей.

Индексы тарифов на услуги перевозки характеризуют изменение тарифов на грузовые и пассажирские перевозки за отчетный период без учета изменения за этот период структуры перевозок по разнообразным признакам: вид груза, скорость доставки, расстояние, тип транспортного средства, количество пассажиров и др.

Индексы тарифов на услуги связи характеризуют изменение тарифов на услуги связи для бюджетных, коммерческих организаций и населения. Наблюдение за тарифами осуществляется по услугам – представителям каждого вида связи (телефонная, телеграфная, сотовая).

Индекс цен по инвестициям в основной капитал представляет собой агрегированный показатель из индексов цен на строительные-монтажные работы, машины и оборудование и прочие капитальные работы и затраты, взвешенных по доле этих элементов в общем объеме инвестиций в основной капитал. Одним из основных элементов системы наблюдения за изменением цен в строительстве является ежемесячная регистрация цен на приобретенные строительные материалы, детали и конструкции в базовых строительных организациях. Кроме того, в расчетах используются данные статистики труда об изменении среднемесячной оплаты труда на одного работника в строительстве, индексы цен производителей промышленной продукции, изменения курса доллара США по отношению к национальной валюте и индексы переоценки основных средств.

Экспорт yetkazib berish va import tushumlari narxlari indekslari O'zbekiston Respublikasi rezidentlari va boshqa davlatlar o'rtasida almashinadigan tovarlarning narxlari o'zgarishini o'lchashni tavsiflaydi va bo'xona statistikasi asosida shakllantiriladi;

umumlashtirilgan (agregatsiyalangan) tarif indeksi - umumiy o'rganilayotgan ma'lum bir guruh, guruh yoki hodisa uchun tariflar darajasining o'zgarishini tavsiflovchi va individual tarif indekslari asosida shakllanadigan nisbiy ko'rsatkich;

ro'yxatga olish narxi - sotish shartlari va muddati aniq belgilangan sifati bo'yicha muayyan mahsulot, mahsulot yoki xizmat uchun to'langan pul birliklari soni;

tayanch yilning dekabriga nisbatan narx indeksi - joriy davr narxlarining taqqoslash bazasi sifatida qabul qilingan davr narxlariga nisbati sifatida hisoblangan narxlar indeksi (tayanch yilning dekabr oyi), ya'ni, taqqoslashning doimiy asosi bo'lgan ma'lum bir yilning dekabr oyidagi indeks.

Индексы цен экспортных поставок и импортных поступлений характеризуют измерение величины изменения цен на товары, обмениваемые между резидентами Республики Узбекистан и других стран и формируются на основе данных таможенной статистики;

агрегированный (сводный) индекс тарифов – относительный показатель, характеризующий изменение уровня тарифов по отдельной подгруппе, группе или изучаемому явлению в целом и формируется на основе индивидуальных индексов тарифов;

цена регистрации – количество денежных единиц, уплаченных за конкретный вид товара, продукции или услуги, качество, условия продажи и период времени для которых четко определены;

индекс цен к декабрю базового года – индекс цен, рассчитанный как отношение цен текущего периода к ценам периода, принятого за базу сравнения (декабрь базового года), т.е. индекс для которого постоянной базой сравнения является декабрь определенного года.

Soʻmga nisbatan chet el valyutasi rasmiy kurslari ¹⁾
(yil oxiriga)

Официальные курсы иностранных валют по отношению к суму ¹⁾
(на конец года)

<i>Yillar</i>	<i>AQSh dollari</i>	<i>Yevro</i>
<i>Годы</i>	<i>Доллар США</i>	<i>Евро</i>
2016	3 231,5	3 419,2
2017	8 120,1	9 624,7
2018	8 339,6	9 479,6
2019	9 507,6	10 624,7

**Sanoat mahsulotlari ishlab chiqaruvchilar narxlari
indeksi va isteʼmol narxlari indeksi**

(davr oxirida; oʻtgan yilning dekabriga nisbatan foizda)

**Индексы цен производителей промышленных
товаров и индексы потребительских цен**

(на конец периода; в процентах к декабрю предыдущего года)

<i>Yillar</i>	<i>Sanoat mahsulotlari ishlab chiqaruvchilar narxlari indeksi</i>	<i>Isteʼmol narxlari indeksi</i>
<i>Годы</i>	<i>Индексы цен произ- водителей промыш- ленных товаров</i>	<i>Индексы потребительских цен</i>
2016	113,0	105,7
2017	131,1	114,4
2018	139,6	114,3
2019	128,2	115,2

¹⁾ O'zbekiston Respublikasi Markaziy bankinging rasmiy veb-sayti ma'lumotlari asosida <https://cbu.uz/> По данным официального сайта Центрального банка Республики Узбекистан <https://cbu.uz>

**ISTE'MOL BOZORIDA NARXLAR
DARAJASI VA DINAMIKASI**

**УРОВЕНЬ И ДИНАМИКА ЦЕН
НА ПОТРЕБИТЕЛЬСКОМ РЫНКЕ**

**TOVARLAR VA XIZMAT(TARIF)LAR NARXLARI INDEKSI
ИНДЕКСЫ ЦЕН (ТАРИФОВ) НА ТОВАРЫ И УСЛУГИ**

Iste'mol narxlari indeksi

(davr oxirida; o'tgan yilning dekabriga nisbatan foizda)

Индексы потребительских цен

(на конец периода; в процентах к декабрю предыдущего года)

	2016	2017	2018	2019	
Barcha tovarlar va xizmatlar	105,7	114,4	114,3	115,2	Все товары и услуги
Oziq-ovqat mahsulotlari	100,3	115,9	114,9	118,6	Продовольственные товары
oziq-ovqat mahsulotlari	100,0	115,9	114,9	118,7	продукты питания
spirtli ichimliklar	108,4	116,8	115,8	115,7	алкогольные напитки
Nooziq-ovqat mahsulotlar	110,0	116,1	112,5	110,9	Непродовольственные товары
Xizmatlar	110,4	108,6	115,8	115,2	Услуги

Alohida turdagi oziq-ovqat mahsulotlarining
iste'mol narxlarini indeksi

(davr oxirida; o'tgan yilning dekabriga nisbatan foizda)

Индексы потребительских цен

на отдельные виды продовольственных товаров

(на конец периода; в процентах к декабрю предыдущего года)

	2016	2017	2018	2019	
OZIQ - OVQAT MAHSULOTLARI	100,3	115,9	114,9	118,6	ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫЕ ТОВАРЫ
Go'sht, parranda va baliq	103,8	130,0	121,7	123,4	Мясо, птица и рыба
Go'sht, parranda go'shti	103,8	131,8	121,2	123,9	Мясо и птица
Mol go'shti (suyaksiz go'shtidan tashqari)	102,4 ¹⁾	135,9 ¹⁾	126,9	126,6	Говядина (кроме бескостного мяса)
Suyaksiz mol go'shti	102,4	135,9	114,9	122,5	Говядина бескостная
Go'sht qiymasi	-	-	116,9	120,5	Мясной фарш
Ichak-chavoq, kalla- pocha, jigar, buyrak va boshqalar	106,7	118,3	116,5	120,7	Мясные п/ф, печень, почки и другие субпродукты
Qo'y go'shti	102,1	131,4	124,6	125,3	Баранина
Cho'chqa go'shti	104,2	111,7	111,1	120,7	Свинина
Parranda go'shti (sonlardan tashqari)	104,0 ²⁾	133,1 ²⁾	105,3	116,6	Мясо домашней птицы (кроме окорочков)
Tovuq boldiri, son qismlari	104,0	133,1	106,4	112,6	Голень куриная, окорочка
Qaynatilgan kolbasa	109,2	121,5	113,0	123,5	Колбаса вареная
Dudlangan kolbasa	110,2	119,1	112,5	123,3	Колбаса полукопченая
Sosiska, sardelka (yo'g'on sosiska)	111,3	119,9	111,9	119,1	Сосиски, сардельки
Dudlangan cho'chqa go'shti, maxsus tayyor- langan cho'chqa go'shti, dudlangan son go'shti va boshqalar	104,9	114,5	107,8	118,3	Ветчина, буженина, окорок и др.
Go'shtli konservalar	106,1	114,8	112,7	116,0	Мясные консервы
Chuchvara	-	-	109,2	113,2	Пельмени

¹⁾ Mol go'shti / Говядина²⁾ Parranda go'shti / Мясо домашней птицы

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Baliq mahsulotlari	104,2	104,2	130,4	115,4	Рыбопродукты
Tirik va sovutilgan baliq	103,8	103,3	137,2	117,9	Рыба живая и охлажденная
Muzlatilgan baliq	103,8	103,3	105,8	109,3	Рыба мороженая
Tuzlangan, quritilgan va dudlangan baliq	106,2	108,3	105,4	107,4	Рыба соленая, вяле- ная и копченая
Baliq konservalari	107,0	110,0	107,2	109,9	Консервы рыбные
Sut mahsulotlari	104,2	116,0	112,9	118,1	Молочные продукты
Yangi sog'ilgan sut	100,9	120,6	118,0	125,0	Молоко свежее
Qatiq, chuchuk qatiq va boshqalar	104,0	112,1	110,7	123,4	Кефир, простокваша и т.п.
Smetana	105,5 ¹⁾	112,5	107,3	114,1	Сметана
Qaymoq (smetana)	-	115,6	116,9	121,2	Сливки
Tvorog	102,8 ²⁾	118,5	114,3	117,9	Творог
Suzma	-	113,4	120,5	117,1	Сузма
Qattiq pishloqlar	105,4	115,1	106,1	113,6	Сыры твердые
Suyultirilgan pishloq, kolbasali pishloq	105,4	115,1	104,7	111,9	Сыры плавленые, колбасный сыр
Muzqaymoq	109,2	112,0	110,2	111,3	Мороженое
Yogurt	-	114,0	106,3	108,7	Йогурт
Sut konservalari	109,7	112,0	107,6	110,3	Молочные консервы
Bolalar uchun quruq sut aralashmalari	108,9	112,6	103,4	108,7	Сухие молочные смеси для детского питания
Tuxum	108,6	136,1	99,5	131,8	Яйца
Tovuq tuxumi	108,6	136,1	99,5	131,8	Яйца куриные

¹⁾ Smetana va qaymoq / Сметана и сливки

²⁾ Tvorog va suzma / Творог и сузьма

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Yog' va moy	112,2	116,4	108,7	107,5	Масла и жиры
Sariyog'	117,6	119,9	113,2	118,4	Масло сливочное
Margarin	115,3	121,3	107,1	112,6	Маргарин
Oziq - ovqat yog'lari	104,9	111,6	105,5	112,9	Пищевые жиры
Pista yog'i	111,2 ¹⁾	115,3 ¹⁾	102,2	105,7	Масло подсолнечное
Paxta yog'i	-	-	111,1	104,1	Масло хлопковое
Meva va sabzavotlar	77,4	100,8	104,7	114,5	Фрукты и овощи
Mevalar	75,2	126,5	110,8	121,4	Фрукты
Olma	83,3 ²⁾	171,4 ²⁾	101,8	160,5	Яблоки
Nok	-	-	91,7	104,2	Груши
Banan	117,6	136,7	100,9	117,6	Бананы
Uzum	101,9	179,6	70,6	146,6	Виноград
Sitrus mevalar	112,9	126,3	124,4	113,4	Цитрусовые
Quruq mevalar	113,0	127,6	125,1	110,7	Фрукты сушеные
Yong'oqlar	118,4 ³⁾	122,0 ³⁾	107,0	108,9	Орехи грецкие
Yer yong'oqlar	118,4	122,0	102,5	118,4	Арахис
Tarvuz	93,4	126,3	131,9	96,6	Арбузы
Qovun	106,7	116,7	144,1	109,8	Дыни
Qovoq	101,4	100,7	128,6	117,7	Тыква
Sabzavotlar	69,1	64,2	119,9	105,1	Овощи
Karam	134,0	91,1	243,4	86,4	Капуста белокочанная
No'sh piyoz	121,2	144,2	67,8	159,7	Лук репчатый
Lavlagi	104,3	154,0	131,5	103,3	Свекла

¹⁾ O'simlik yog'i / Масло растительное

²⁾ Olma va nok / Яблоки и груши

³⁾ Yong'oqlar / Ореху

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Sabzi	98,0	123,6	185,2	90,4	Морковь
Bodring	84,2	287,3	132,5	83,7	Огурцы свежие
Tuzlangan bodring va pomidorlar	111,5	130,6	126,9	113,4	Огурцы и помидоры соленые
Pomidor	94,3	163,2	79,4	86,4	Помидоры свежие
Sarimsoq piyoz	108,3	77,5	57,2	273,4	Чеснок
Kartoshka	179,2	164,2	72,2	111,7	Картофель
Meva sabzavot konservalari	107,5	110,7	113,3	112,6	Фруктоовощные консервы
Konservalangan mevalar, kompotlar	108,4	110,2	105,9	110,9	Фрукты консервированные, компоты
Konservalangan sabzavotlar	106,9	108,9	109,3	110,3	Овощи консервированные
Tomat konservalari	107,5	114,0	126,5	117,0	Консервы томатные
Shakar, choy, qandolat mahsulotlari va boshqa oziq-ovqat mahsulotlari	112,4	117,8	102,6	111,4	Сахар, чай, кондитерские изделия и другие пищевые продукты
Shakar va oq qand	122,8	128,8	88,5	116,4	Сахар песок и рафинад
Shakar	122,8	128,8	88,5	116,4	Сахар-песок
Kofe, choy	110,7	117,0	105,8	105,7	Кофе, чай
Kofe	111,9	109,9	103,1	105,7	Кофе
Qora choy	109,5	118,3	107,3	106,2	Чай черный байховый
Ko'k choy	110,8	119,3	106,0	105,5	Чай зеленый байховый
Kakao	107,1	109,7	106,2	106,8	Какао
Qandolat mahsulotlari	108,7	114,0	107,3	112,0	Кондитерские изделия
Novvot	-	-	101,2	110,5	Навват
Milliy shirinliklar	-	-	103,7	109,0	Национальные сладости

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Murabbo, meva shinnisi	105,8	110,1	108,5	111,5	Варенье, джем из фруктов
Asal	104,5	111,0	113,4	114,0	Мед
Karamel	112,5	118,0	104,2	108,8	Карамель
Shokoladli konfetlar	109,8	113,1	104,8	108,1	Конфеты шоколадные
Shokolad	112,0	113,7	104,0	104,5	Шоколад
Vafli	107,0	111,1	105,6	107,5	Вафли
Pryaniklar	104,2	111,1	108,2	119,0	Пряники
Pechene	107,5	115,3	110,1	115,8	Печенье
Tortlar	107,8	110,5	111,4	111,7	Торты
Pishiriqlar (pirojniylar)	107,3	111,6	111,2	117,8	Пирожные
Saqich	106,2	114,8	104,0	104,8	Жевательная резинка
Boshqa oziq-ovqat mahsulotlari	106,0	109,3	105,6	106,4	Другие пищевые продукты
Tuz	104,4	108,7	107,9	107,6	Соль
Achitqi	105,8	108,4	104,9	106,4	Дрожжи
Mayonez	107,7	109,0	105,9	106,5	Майонез
Tayyor ziravorlar	-	111,0	103,1	104,4	Готовые приправы и соусы
Ketchup va qaylilar	-	-	103,1	105,8	Соусы и кетчуп
Bolalar ozuqasi	-	-	104,1	107,5	Каши для детского питания

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Non va non-bulka mahsulotlari	104,4	108,2	123,4	130,4	Хлеб и хлебобулочные изделия
Oliy navli bug'doy uni	106,0	112,7	110,2	132,2	Мука пшеничная высшего сорта
Birinchi navli bug'doy uni	103,9	109,8	115,4	130,1	Мука пшеничная 1 сорта
Obinon	102,0	104,2	113,0	115,7	Лепешки
Javdari, qora bug'doy unidan non	100,0	103,4	107,0	110,9	Хлеб ржаной и ржано-пшеничный
Oliy navli bug'doy unidan non	100,0	100,0	155,9	129,4	Хлеб пшеничный из муки высшего сорта
Birinchi navli bug'doy unidan non	100,0	100,0	169,0	144,6	Хлеб пшеничный из муки 1 сорта
Pishirilgan non mahsulotlari (baton bulochka va boshqa)	104,1	106,1	111,6	113,3	Выпечка (батоны, булочки и т.д.)
Vermishel, makaron va boshqa mahsulotlar	113,1	112,6	109,9	122,8	Вермишель, макароны и другие изделия
Yorma va dukkakli mahsulotlar	85,5	117,3	140,0	110,7	Крупа и бобовые
Guruch (sayqallangan)	74,4	116,2	162,5	105,8	Рис шлифованный
Manniy yormasi	109,7	111,2	103,0	110,5	Крупа манная
Grechka	109,6 ¹⁾	103,2 ¹⁾	94,1	118,6	Гречка
Arpa yormasi	109,6	103,2	101,3	110,1	Перловка
Tariq, suli yormasi	109,6	103,2	102,4	114,5	Пшено, овсянка
No'xat	116,3	133,2	91,9	101,2	Горох
Loviya	95,9	142,4	95,7	127,8	Фасоль
Mosh	88,1	117,6	107,1	135,5	Маш

¹⁾ Grechka, tariq, arpa yormasi, suli yormasi / Гречка, пшено, перловка, овсянка

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Alkogolsiz ichimliklar	106,5	106,9	104,8	114,1	Напитки безалкогольные
Gazlangan ichimliklar (ma'danli suvlardan tashqari)	106,8	106,6	103,0	117,3	Газированные напитки (кроме мин.воды)
Ma'danli suv	106,0	107,7	107,8	110,8	Минеральная вода
Qadoqlangan sharbatlar (Tetra Pak)	-	-	103,9	112,2	Соки в упаковке (Tetra Pak)
Umumiy ovqatlanish	106,7	111,0	112,7	123,1	Общественное питание
Kafelarda tushlik va kechki ovqat	-	107,7	111,6	124,2	Обед и ужин в кафе
Korxonada oshxonasida tushlik	107,0	110,9	115,5	130,0	Обеды в столовых на предприятиях
Umumiy ovqatlanish joylari	-	-	110,1	110,8	Заведения быстрого питания
Alkogolli ichimliklar	108,4	116,8	115,8	115,7	Алкогольные напитки
Aroq	110,0	119,4	118,0	117,8	Водка
Konyak	105,4	111,6	112,4	111,3	Коньяк
Spirтли uzum sharobi	105,1	112,4	113,3	113,9	Вино виноградное крепленое
Quruq va yarim quruq uzum sharobi	104,5	113,8	112,6	110,4	Вино виноградное сухое и полусухое
Shampan vinosi	105,5	114,4	110,9	107,1	Шампанское
Pivo	106,8	111,0	110,7	112,0	Пиво

**Alohida turdagi nooziq-ovqat mahsulotlarning
iste'mol narxlari indeksi**
(dekabr; o'tgan yilning dekabriga nisbatan, foizda)

**Индексы потребительских цен
на отдельные виды непродовольственных товаров**
(декабрь; в процентах к декабрю предыдущего года)

	2016	2017	2018	2019	
Nooziq-ovqat mahsulotlar	110,0	116,1	112,5	110,9	Непродовольственные товары
Kiyim	110,0	117,6	111,6	110,4	Одежда
Erkaklar kiyimi	110,0	121,0	113,3	111,0	Одежда мужская
Palto va kalta palto	109,9	121,9	111,8	106,1	Пальто и полупальто
Issiq turdagi kurtka	108,3	115,1	112,5	106,4	Куртка утепленная
Charm kurtka	109,9	111,1	106,0	104,0	Куртка кожаная
Yengil turdagi kurtka	-	-	106,0	108,2	Куртка демисезонная
Kostyum - shim	109,0	127,1	110,6	110,1	Костюм - двойка
Sport kostyumi	111,3	126,3	105,9	106,4	Костюм спортивный
Plash	109,1	114,2	108,2	110,7	Плащ
Pidjak	-	109,9	110,6	108,8	Пиджак
Sviter, jemper	109,8	114,3	115,6	109,8	Свитер, джемпер
Chopon	107,2	109,2	109,0	106,4	Чапан
Jinsi shimlar	109,8	127,2	116,6	111,2	Джинсы
Shimlar	111,3	115,2	114,9	114,5	Брюки
Ko'ylak	114,2	130,4	116,3	116,3	Сорочка
Futbolka	-	-	109,0	115,2	Футболка
Mayka	113,5	114,3	107,5	114,1	Майка
Sintetik va paxtali paypoq	106,8	118,9	118,3	112,6	Носки х/б в сочетании с синтетикой
Junli va yarim junli paypoq	107,4	111,3	113,1	109,0	Носки шерстяные и полушерстяные
Trusik	109,3	115,8	115,5	116,5	Трусы

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Ayollar kiyimi	108,7	115,6	110,0	109,0	Одежда женская
Issiq turdagi kurtka	-	-	107,9	105,2	Куртка утепленная
Junli, drapdan tikilgan palto va kalta palto	106,3	113,7	111,1	107,7	Пальто женское демисезонное из шерстяных или полушерстяных тканей
Plash	112,1	120,9	107,7	104,9	Плащ
Shimlar	109,8 ¹⁾	115,4 ¹⁾	113,4	116,0	Брюки
Jinsi shimlar	-	-	106,4	109,3	Джинсы
Yengil turdagi kurtka	106,0	110,9	113,8	110,3	Куртка демисезонная
Kostyum-shim (yubka yoki shim bilan)	106,7	115,3	107,8	110,2	Костюм-двойка (с юбкой или брюками)
Jun va aralash matodan yubka	109,2	111,3	112,5	108,9	Юбка из шерстяной и смесовой ткани
Yengil matodan tikilgan kofta	108,8	117,0	108,6	116,0	Блузка
Paxtadan tikilgan yozgi libos, ustkiyim, xalat	111,0	111,8	105,6	105,9	Платье, халат х/б летний
Paxtadan tikilgan qishgi libos, ustkiyim, xalat	106,7	111,5	109,6	103,7	Платье, халат х/б зимний
Sun'iy va aralash matodan tikilgan libos, ko'ylak	108,9	116,1	108,8	108,9	Платье из искусственных и смесовых тканей
Trikotajdan tikilgan libos, ustkiyim	108,3	108,9	106,0	106,0	Платье из трикотажа
Tungi ko'ylak	106,8	113,1	110,1	111,4	Ночная сорочка
Ayollar kolgotkasi	114,2	134,5	114,8	109,4	Колготки
Ayollar ko'krak bog'ichi	112,9	117,3	107,0	108,7	Бюстгалтер
Ayollar sviteri, jemperi	107,3	114,2	112,6	107,0	Свитер, джемпер
Pidjak	-	109,2	105,2	108,2	Пиджак
Trusik, pantolonlar	111,7	116,5	112,3	115,1	Панталоны, трусы

¹⁾ Shim, jinsilar / Брюки, джинсы

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Bolalar kiyimi	111,8	117,3	111,9	111,7	Детская одежда
Maktab yoshidagi bolalar paltosi	107,4	109,9	111,2	107,1	Пальто для детей школьного возраста
Kurtka	113,2	130,3	115,1	106,9	Куртка
Shimlar	114,5 ¹⁾	121,5 ¹⁾	114,5	113,2	Брюки
Jinsi shimlar	-	-	111,3	116,7	Джинсы
Sport kostyumi	112,3	112,2	107,9	111,3	Костюм спортивный
Paxtadan tikilgan o'g'il bolalar ko'ylagi	111,4	115,8	110,6	116,7	Сорочка верхняя для мальчика х/б
Jun va aralash matodan qiz bolalar ko'ylagi	108,2	110,2	109,2	110,1	Платье девичье из шерстяной и смес.ткани
Paxtadan tikilgan qiz bolalar ko'ylagi	112,1	111,1	111,1	112,4	Платье девичье из х/б ткани
Bolalar kolgotkasi	114,2	127,7	117,3	114,1	Колготки
Yasli yoshidagi bolalar kiyimi	110,6	109,8	107,2	113,6	Белье для детей ясельного возраста
Maktab yoshidagi bolalar kastyumi	107,7	109,7	106,4	108,0	Костюм для детей школьного возраста
Sviter, jemper	108,9	114,2	111,4	106,2	Свитер, джемпер
Futbolka, mayka	114,2	118,6	113,6	117,5	Футболки, майки
Bosh kiyimlar	-	110,3	108,3	108,1	Головные уборы
Erkaklar bosh kiyimi, telpak	105,8	107,9	108,4	105,5	Меховые шапки мужские
Ayollar bosh kiyimi	108,1	106,4	107,8	105,4	Меховые шапки женские
Junli va yarim junli eshilgan iplardan shapka	107,9	111,1	114,4	108,1	Шапка из шерстяной и п/ш пряжи

¹⁾ Shim, jinsilar / Брюки, джинсы

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Do'ppi, shlyapa, kepka	106,3	109,8	105,1	104,7	Тюбетейка, шляпа, кепка
Bosh ro'moli (jun, ipak va boshqa matolardan)	108,1	112,8	107,6	112,0	Платки головные (шерстяные, шелковые и др.)
Sharflar	-	112,6	108,0	105,6	Шарфы
Gazlama va eshilgan iplar	108,0	116,8	110,7	111,6	Ткани и пряжа
Ko'ylaklar uchun paxtali gazlamalar	111,3	118,7	114,8	110,2	Ткани х/б платьевые
Junli va yarim junli gazlamalar	106,9	119,2	109,5	111,2	Ткани шерстяные и полушерстяные
Tabiiy ipak tolalardan gazlamalar	106,9	114,2	106,1	110,0	Ткани шелковые из натуральных волокон
Sun'iy ipak tolalardan gazlamalar	106,4	114,3	106,9	111,3	Ткани шелковые из искусственных волокон
Junli gazlamalar	111,8	108,6	108,2	106,7	Пряжа шерстяная
Paxtali kiyim gazlamalar	108,2	119,0	111,6	115,6	Ткани х/б бельевые
Attorlik mollari, soatlar	109,9	113,2	106,8	107,5	Галантерея, часы
Qo'l soati	111,0	115,9	104,7	106,7	Часы наручные
Ayollar sumkasi	111,4	118,5	107,4	110,8	Сумка женская
Bir martalik lezviya va soqol olish uskunasi	109,4	110,6	106,9	105,3	Одноразовые лезвия и приборы для бритья
Tish cho'tkasi	109,5	114,6	108,6	109,5	Щетка зубная
Maktab bolalari uchun ryukzak, portfel, safar xalta	107,9	111,0	108,3	106,3	Портфель, ранец, рюкзак для школь- ников
Chamadon va yo'l sumkalari	110,5	110,1	106,9	107,2	Чемоданы и дорож- ные сумки

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Bo'yinbog'lar	-	108,1	103,3	103,7	Галстуки
Bel tasmalari	-	107,1	105,3	107,5	Поясные ремни
Soyabon	-	-	104,9	105,9	Зонт
Iplar	107,2	110,8	108,9	115,5	Нитки
Tikuv iplari	107,2	110,8	108,9	115,5	Нитки швейные
Zargarlik buyumlari	111,7	116,1	105,7	117,1	Ювелирные изделия
Nikoh uzugi	111,7	116,1	105,7	117,1	Обручальное кольцо
Oyoq kiyim	110,0	115,1	110,3	110,3	Обувь
Erkaklar oyoq kiyimi	110,3	114,9	109,7	111,4	Мужская обувь
Charm va kombinasiya qilingan botinka va qo'njisiz botinka	112,2	125,1	113,6	106,5	Ботинки и полуботинки, кожаные и комбинированные
Charm va kombinasiya qilingan etiklar	107,2	109,9	111,4	106,0	Сапоги кожаные и комбинированные
Krossovkalar	113,4	122,2	105,4	108,3	Кроссовки
Tuffi	109,6 ¹⁾	111,8	110,3	115,8	Туфли
Bosonojka, shippak, sandalet	-	105,7	105,2	106,7	Босоножки, сандалии, сандалеты
Uy oyoq kiyimi	111,9	113,8	108,1	107,6	Домашняя обувь
Ayollar oyoq kiyimi	111,1	117,8	111,0	108,8	Женская обувь
Issiq astarli etik va yengil etiklar	113,5	119,6	111,9	104,4	Сапоги и сапожки на утепленной подкладке
Bahorgi yoki kuzgi etik va yengil etiklar	108,3	112,9	109,8	104,9	Сапоги и сапожки демисезонные
Charmdan past poshnali tuffilar	112,6	112,8	109,4	113,7	Туфли кожаные на низком каблуке
Modali tuffilar	113,5	130,8	114,7	110,9	Туфли модельные

¹⁾ Tuffi, sandaletlar / Туфли, сандалеты

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Charmdan va kombinasiya qilingan yozgi tuffilar	107,9	107,4	104,8	108,0	Туфли летние кожаные и комбинированные
Uy oyoq kiyimi	107,8	112,1	109,0	108,9	Домашняя обувь
Bosonojka, shippak, sandalet	-	-	104,9	106,8	Босоножки, шлёпки и сандалии
Bolalar oyoq kiyimi	109,7	113,5	110,2	110,4	Детская обувь
O'g'il bolalar etik va yengil etiklari	108,8	113,3	112,4	110,5	Сапожки и полусапожки для мальчика
Qiz bolalar etik va yengil etiklari	106,9	113,2	112,9	105,2	Сапожки и полусапожки девочки
Maktab bolalari uchun botinka va yengil botinkalar	108,6	113,0	113,4	105,9	Ботинки и полуботинки для школьников
Maktabgacha bolalar uchun botinka va yengil botinkalar	-	-	106,8	106,4	Ботинки и полуботинки для дошкольников
Maktab bolalari uchun yozgi tuffi va yengil oyoq kiyimlar	108,5	108,2	104,6	108,6	Туфли летние, сандалеты для школьников
Maktabgacha bolalar uchun yozgi tuffi va yengil oyoq kiyimlar	109,6	108,5	105,1	105,8	Туфли летние, сандалеты для дошкольников
Krossovkalar	118,3	123,3	114,7	118,2	Кроссовки
Uy oyoq kiyimi	108,1	108,4	106,5	107,0	Домашняя обувь
Rezinadan ishlangan oyoq kiyimlar	105,6	110,4	110,9	107,7	Резиновая обувь
Kalish	105,6	110,4	110,9	107,7	Галоши
Qurilish mollari	105,7	115,6	118,6	107,3	Строительные материалы
Qurilish g'ishti	103,7	109,7	152,1	109,0	Кирпич строительный
Gulqog'oz, rulonda 10 m	115,4	121,0	121,2	109,9	Обои, рулон 10 м

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Kesilgan va kesilmagan arralangan (tilingan) binokorlik mollari (taxta, yog'och va h.k.)	107,7	116,2	109,9	108,2	Пиломатериалы обрезные и необрезные
Bo'yoqlar	116,7	119,4	108,9	107,0	Краски
Shifer	107,2	117,4	114,8	104,7	Шифер
Deraza oynasi	109,0	119,2	107,8	100,5	Стекло оконное
Alyumin profil va plastmassalardan deraza bloklari	104,6	110,3	106,7	107,0	Оконные блоки из алюминиевых профилей и пластмассовые
Sement	98,0	123,1	121,7	107,6	Цемент
Shpatlyovka	105,6	106,0	114,1	106,5	Шпатлевка
Linoleum, plastikli plitalar	-	-	108,8	104,3	Линолеум, пластиковые плиты
Sopol plitkalar	-	-	101,9	108,3	Плитка керамическая
Mebel	109,1	112,9	106,9	109,3	Мебель
Yozuv stoli	105,6	113,2	106,5	107,2	Стол письменный
Oshxona mebeli	109,1	111,9	109,0	109,2	Мебель для кухни
Stul	109,1	112,7	108,6	113,5	Стул
Yotoqxona uchun mebel to'plamlari	110,9	113,1	105,9	109,9	Набор мебели для спальни
Yumshoq mebel to'plamlari	116,2	119,5	110,2	106,6	Набор мягкой мебели
Stenka	106,6	112,9	105,9	107,1	Стенка
Karavot	107,1	110,3	105,1	108,8	Кровать
Kiyim shkafi	-	-	103,8	108,7	Шкаф для одежды

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Gilam va gilam mahsulotlari	108,5	111,3	109,7	110,9	Ковры и ковровые изделия
Junli gilam, yarim junli gilam, m ²	107,5	109,3	113,3	108,9	Ковер шерстяной, полушерстяной, m ²
Sintetik gilam (sholcha), m ²	109,1	112,4	107,6	112,1	Ковер (палас) синтетический, m ²
Maishiy to'qimachilik mahsulotlari	109,2	115,0	111,5	110,7	Бытовой текстиль
Ko'rpa-to'shak jildlari yig'indisi	114,3	123,7	115,1	113,1	Комплект постельного белья
Ko'rpa (paxtali, junli, parli)	107,7	111,7	112,5	108,6	Одеяло (ватное, шерстяное, пуховое)
Paxmoq sochiq	109,3	112,0	109,5	109,7	Полотенца махровые
Sintetik gazlamadan tikilgan tyul	108,1	115,0	111,5	113,8	Тюль из синтетической ткани
Dasturxon	-	-	106,8	106,1	Скатерть
Asosiy maishiy mahsulotlar va elektr asboblari	111,5	113,7	105,0	113,4	Основные бытовые товары и электроприборы
Muzlatgich	115,9	117,9	102,1	117,2	Холодильник
Maishiy plita va mikroto'lqinli pech	111,3	116,8	105,6	111,2	Бытовые плиты и микроволновая печь
Kir yuvish mashinasi	114,0	113,0	104,8	119,0	Машина стиральная
Oshxona plitalari	-	113,8	103,1	115,1	Кухонные плиты
Changyutgich	111,3	111,4	106,5	116,9	Пылесос напольный
Dazmol	108,1	110,8	105,1	113,0	Утюг
Fen	104,5	109,2	104,9	112,8	Фен
Elektrchoynak	106,9	110,0	106,6	115,1	Электрочайник
Qandil	109,5	117,2	109,9	115,9	Люстра

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Eektr lampa	115,5	113,2	105,2	107,1	Лампочка электрическая
Elektr batareyasi	104,9	108,6	104,5	108,7	Батарейки электрические
Kondisioner	104,1	107,8	103,3	109,3	Кондиционер
Ventilyator	-	-	103,7	103,7	Вентилятор
Issiqlik to'plovchi elektr suv isitgichi (50, 80, 100 l.)	106,9	107,2	105,1	105,5	Электрический накопительный водонагреватель (50, 80, 100 л.)
Oshxona anjomlari va jixozlari	110,1	113,1	106,7	110,0	Кухонные принадлежности и приборы
Chinni-fayans idishlar	111,5	115,2	107,2	116,8	Фарфоро-фаянсовая посуда
Emalli, sirlangan kastryulka	112,9	115,4	106,8	106,9	Кастрюля эмалированная
Qozon	107,7	111,4	107,1	108,1	Казан
Tova	-	-	105,0	106,0	Сковорода
Shisha idish	108,1	110,4	104,7	109,2	Посуда стеклянная
Zanglamaydigan po'latdan ovqatlanish jihozlari	105,7	110,2	107,6	110,5	Столовые приборы из нержавеющей стали
Yuvish va tozalash vositalari	116,8	114,5	106,4	115,3	Моющие и чистящие средства
Xo'jalik sovuni, 300 gr.	127,8	115,2	108,2	117,0	Мыло хозяйственное, 300 гр.
Kir yuvish kukuni	108,6	116,0	104,8	116,7	Порошок стиральный
Tozalash vositalari	107,4	110,8	106,3	109,3	Чистящие средства
Dori-darmonlar	108,0	112,2	105,3	106,9	Медикаменты
Antibiotiklar, 10 tabletk	110,5	111,5	105,4	105,7	Антибиотики, 10 таблеток
Antigistamin vositalar	-	-	101,2	105,6	Антигистаминные препараты

Davomi Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Vitaminlar, 10 tabletk	107,4	111,6	106,5	108,3	Витамины, 10 таблеток
Tomir kengaytiradigan dorilar, 10 tabletk	107,2	108,7	105,3	106,5	Сосудорасширяющие, 10 таблеток
Yallig'lanishga qarshi vositalar, 10 tabletk	109,4	115,1	106,5	109,3	Противовоспалительные средства, 10 таблеток
Antiseptik vositalar	104,5	115,6	106,2	106,4	Антисептические средства
Bog'lash vositalari	106,4	113,1	104,2	107,4	Перевязочные материалы
Arterial bosimni o'lchash uskunasi, dona	102,3	107,9	102,1	105,4	Аппарат для измерения артериального давления, шт.
Ko'zoynak, g'iloflar	107,1	106,7	104,8	107,3	Очки, оправы
Shpritslar	-	104,0	101,0	103,3	Шприцы
Shaxsiy transport	102,8	139,1	107,0	105,2	Личный транспорт
Yengil avtomobil'	100,0	150,2	107,7	103,0	Легковые автомобили
Mototsikllar va motorollerlar	103,8	105,5	101,7	104,8	Мотоциклы и мотороллеры
Kattalar velosipedi	111,3	112,3	106,1	113,4	Велосипед для взрослых
Avtomobil uchun ehtiyot qismlar	106,5	110,3	106,8	109,7	Запасные части для автомобиля
Akkumulator	106,1	110,7	107,0	112,3	Аккумулятор
Avtomobil shinalari	107,2	111,5	107,8	110,3	Шины
Dvigatelning o't oldiradigan svechalari	104,0	105,2	102,8	105,0	Свечи зажигания
Motor moyi	-	108,8	106,1	105,4	Моторное масло

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Avtomobillar uchun yoqilg'i	120,1	120,3	123,4	120,8	Горючее для автомобилей
Benzin	136,0	139,7	104,9	117,6	Бензин
Propan	102,4	100,0	179,8	113,4	Пропан
Suyultirilgan tabiiy gaz (metan)	103,4	103,8	133,3	131,0	Компримированный природный газ (метан)
Yoqilg'i	109,4	107,0	174,3	110,0	Топливо
Ko'mir	109,4	107,0	174,3	110,0	Уголь
Madaniy mollar	110,7	113,5	101,2	112,7	Культтовары
Televizor	115,0	118,0	98,7	117,1	Телевизор
USB flesh-xotira	-	-	-	106,1	USB флеш накопитель
Radio va boshqa elektroakustika uskunolari	105,1	106,6	101,6	103,4	Радиоприемники и другая электроакустическая аппаратура
Raqamli fotoapparat	106,3	108,4	104,4	103,5	Цифровой фотоаппарат
Yozuv tushirilgan kompakt-disklar	103,5	103,8	102,4	105,0	Компакт-диски с записью
Futbol to'pi	108,8	111,0	108,6	108,9	Мяч футбольный
Bolalar aravachasi	111,3	112,7	107,5	105,9	Коляска детская
O'yinchoqlar	108,6	111,2	107,8	108,6	Игрушки
Bolalar uchun plastmassali o'yinchoqlar, dona	109,5	112,3	108,3	109,7	Игрушки пластмассовые для детей, шт.
Bolalar uchun yumshoq o'yinchoqlar, dona	107,7	110,3	107,6	107,5	Игрушки мягкие для детей, шт.
Kompyuter va periferiya jihozlari	106,4	110,5	104,5	107,1	Компьютеры и периферийное оборудование
Stol kompyuteri uchun monitor	106,5	111,5	104,5	106,4	Монитор для настольного компьютера

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Noutbuk	105,8	109,6	104,5	107,5	Ноутбук
Printer	104,8	110,6	104,1	107,5	Принтер
Aloqa vositalari	109,6	113,0	108,5	112,5	Средства связи
Uyali aloqa telefon apparati to'plamda	109,7	113,2	108,6	112,6	Телеф.аппарат сотовой связи в комплекте
Simli aloqa telefon apparati	107,4	110,0	106,5	110,8	Телеф.аппарат для обычной телеф.связи
Kitoblar, gazetalar va jurnallar	102,6	119,0	116,4	122,1	Книги, газеты и журналы
Kundalik ro'znoma (chakana savdo)	100,9	119,6	124,3	140,8	Ежедневная газета (в розницу)
Haftalik ro'znoma (chakana savdo)	100,8	122,7	122,8	131,0	Еженедельная газета (в розницу)
Oylik jurnal (chakana savdo)	101,1	130,0	118,1	117,3	Ежемесячный журнал (в розницу)
Kitob (qattiq muqovali, 300 varaqli)	106,0	109,5	108,1	109,9	Книга (в твердой обложке пересчете в пресч. на 300 стр.)
Kanselyariya mollari	111,2	110,3	103,9	105,0	Канцелярские товары
Daftar (12 varaq hisobida)	112,6	111,3	104,6	104,3	Тетрадь школьная в пересчете на 12 л
Sharikli ruchka	108,6	109,1	101,7	107,6	Ручка шариковая
Rangli qalamlar	110,2	112,1	106,9	103,4	Карандаши цветные
Flomasterlar to'plami (6 dona hisobida)	-	-	102,6	103,1	Набор фломастеров (в пересчете на 6 штук)
Badiiy bo'yoqlar	107,3	107,5	103,6	103,4	Художественные краски
Albom	110,8	109,1	106,5	106,3	Альбом

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Yelim	-	104,7	104,3	104,8	Клей
A4 formatli qog'oz	-	-	101,3	106,7	Бумага формата А4
Shaxsiy gigiyena mahsulotlari	111,7	120,2	108,6	112,0	Товары личной гигиены
Shampun	114,7	124,1	105,8	116,8	Шампунь
Tish pastasi	111,6	119,1	107,0	113,2	Зубная паста
Atir sovun	111,0	127,8	108,0	112,4	Мыло туалетное
Odekolon, atir	109,5	117,6	112,9	110,4	Одеколон, духи
Yuz va qo'l uchun krem	108,0	121,5	115,1	111,7	Крем для рук и лица
Dezodorant	112,8	114,5	110,2	109,0	Дезодорант
Lab bo'yog'i	111,2	110,7	106,5	106,5	Помада губная
Hojatxona qog'oz	106,1	107,6	114,0	108,0	Туалетная бумага
Bolalar tagligi	111,1	122,8	110,3	109,6	Детские подгузники
Soch uchun bo'yoq	-	110,9	106,1	107,1	Краска для волос
Soqol olish uchun ko'pik, krem, gel	-	-	103,8	107,2	Пена, крем, гель для бритья
Tamaki mahsulotlari	108,7	119,0	128,0	112,8	Табачные изделия
Filtrli sigaretlar, mahalliy	109,8	121,7	132,8	115,4	Сигареты с фильтром отечественные
Filtrli sigaretlar, import	106,4	114,9	117,8	107,1	Сигареты с фильтром импортные
Gugurtlar	102,3	120,5	122,3	107,6	Спички
Gugurtlar	102,3	120,5	122,3	107,6	Спички
Qishloq xo'jalik anjomlari	107,3	108,3	104,1	109,8	Сельскохозяйственный инвентарь
Belkurak, xaskash, o'roq, panshaxa, tokqaychi va boshqalar	107,3	108,3	104,1	109,8	Лопаты, грабли, косы, вилы, секаторы и т.п.

**Alohida turdagi xizmat (tarif)lar guruhining
iste'mol narxlari indeksi**
(dekabr o'tgan yilning dekabriga nisbatan, foizda)

**Индексы потребительских цен (тарифов)
на отдельные группы и виды услуг**
(декабрь к декабрю предыдущего года; в процентах)

	2016	2017	2018	2019	
Xizmatlar	110,4	108,6	115,8	115,2	Услуги
Maishiy xizmatlar	105,7	108,3	112,2	118,8	Бытовые услуги
Kiyim tikish	110,1	115,4	113,8	114,4	Пошив одежды
Tikuv buyumlarini ta'mirlash	108,6	106,8	108,4	121,7	Ремонт швейных изделий
Kir yuvish xizmatlari	104,7	102,0	108,9	115,1	Услуги прачечных
Kimyoviy tozalash	105,3	108,8	112,9	111,7	Химчистка
Avtomobil yuvish	103,8	106,4	112,6	125,5	Мойка автомобиля
Avtoturargoh to'lovi	103,8	104,9	108,7	122,9	Плата за автостоянку
Hammom va dush xizmatlari	104,9	104,0	132,0	128,0	Услуги бань и душевых
Soat tuzatish	106,0	107,1	108,0	113,6	Ремонт часов
Poyabzal tuzatish	110,5	115,3	116,2	115,1	Ремонт обуви
Individual poyabzal tikish xizmati	105,0	106,1	105,5	106,6	Индивидуальный пошив обуви
Uy-joy ta'miri	104,3	106,5	110,1	122,3	Ремонт жилищ
Mebel va uy-ro'zg'or anjomlarini ta'mirlash	106,1	103,8	109,5	112,5	Ремонт мебели и предметов домашнего обихода
Maishiy mashina va anjomlarni ta'mirlash	104,6	104,9	108,2	121,2	Ремонт бытовых машин и приборов
Transport vositalarini ta'mirlash va texnik xizmat ko'rsatish	103,6	102,9	107,4	120,2	Ремонт и техническое обслуживание транспортных средств

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Elektro texnika apparaturalarini ta'mirlash	107,4	103,6	109,0	110,7	Ремонт электротехнической аппаратуры
Fotosurat xizmatlari	107,0	105,6	110,2	110,3	Услуги фотографии
Ijara xizmatlari	105,7	106,5	114,3	120,5	Услуги проката
Dafn marosimi xizmatlari	102,3	106,2	112,6	106,5	Ритуальные услуги
Yuklarni avtotransportda tashish xizmati	104,9	104,2	110,2	118,4	Перевозка грузов автотранспортом
Hujjat nusxalash	107,9	107,9	129,6	114,6	Ксерокопирование документа
Sartarosh va kosmetolog xizmatlari	107,1	114,0	114,3	121,4	Услуги парикмахера и косметолога
Ayollar soch turmagi	106,7	116,8	116,8	119,2	Женская модельная стрижка
Kosmetolog xizmati	-	107,2	106,7	116,5	Услуги косметолога
Erkaklar soch turmagi	107,7	112,3	113,0	125,8	Мужская стрижка
Uy-joy kommunal xizmatlari	116,9	107,1	125,6	117,8	Жилищно-коммунальные услуги
XUJMSH ekspluatatsiya xarajatlari to'lovi	110,4	105,2	127,2	116,4	Взносы за содержание общего имущества в ТЧСЖ
Suv uchun to'lov	125,4	107,7	136,3	115,7	Плата за воду
Sovuq suv va kanalizatsiya	131,9	110,3	146,9	120,0	Холодное водоснабжение и канализация
Issiq suv ta'minoti	118,3	104,7	122,4	109,9	Горячее водоснабжение
Elektroenergiya to'lovi	114,1	107,0	122,4	118,0	Плата за электроэнергию
Tarmoq gazi uchun to'lov	117,8	107,0	121,5	118,8	Плата за газ сетевой
Suyultirilgan gaz uchun to'lov	102,9	100,0	194,4	117,9	Плата за газ сжиженный

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Issiqlik ta'minoti uchun to'lov	122,3	104,9	124,6	110,3	Плата за отопление
Maishiy chiqindi uchun to'lov	116,8	116,3	117,1	117,3	Плата за вывоз мусора
Yo'lovchi transporti xizmatlari	107,5	106,9	114,8	112,9	Услуги пассажирского транспорта
Avtomobil transporti	106,6	101,6	115,6	112,7	Автомобильный транспорт
Shahar avtobusida yo'l haqi	115,4	101,0	129,5	111,7	Проезд в городском автобусе
Taksida yo'l haqi	102,8	100,0	108,9	112,0	Проезд в такси
Yo'nalishli taksi yo'l haqi	107,3	104,5	119,4	111,4	Проезд в маршрутном такси
Shaharlararo avtobusida yo'l haqi	101,9	100,5	104,2	117,8	Проезд в междугородном автобусе
Shahar elektr transporti	119,9	100,0	100,0	117,2	Городской электрический транспорт
Trolleybusda yo'l haqi	100,0	100,0	100,0	142,9	Проезд в троллейбусе
Metroda yo'l haqi	120,0	100,0	100,0	116,7	Проезд в метро
Tramvayda yo'l haqi	120,0	-	-	116,7	Проезд в трамвае
Temir yo'l transporti	92,4	117,7	128,6	106,8	Железнодорожный транспорт
Shahar atrofi poezdida yo'l haqi	100,0	100,0	122,8	105,8	Проезд в пригородном поезде
Uzoq masofaga qatnaydigan poezdda yo'l haqi	90,8	122,1	130,0	107,0	Проезд в поезде дальнего следования
Havo transporti	119,5	148,2	105,7	116,1	Воздушный транспорт
Samolyotda yo'lovchi tashish	119,5	148,2	105,7	116,1	Пассажирские авиаперевозки

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Aloqa xizmatlari	113,7	123,9	111,7	105,2	Услуги связи
Asosiy telefon uchun abonent to'lovi	115,2	100,0	127,7	193,3	Абонентская плата за основной телефон
Shaharlararo qo'ng'iroq	100,0	100,0	163,7	100,0	Междугородный звонок
Uyali aloqa	115,3	131,4	114,7	100,0	Сотовая связь
Mobil internet	115,3	131,4	100,0	100,0	Мобильный Интернет
Simli "Internet"	104,7	100,9	100,0	100,0	Проводной "Интернет"
Internet kafe xizmatlari	-	-	105,4	110,9	Услуги интернет-кафе
Kabel televideniyesi xizmatlari	106,3	101,7	111,3	111,7	Услуги кабельного телевидения
Madaniyat muassasalari xizmatlari	103,9	115,3	105,5	107,7	Услуги учреждений культуры
Kino	104,8	101,9	104,1	105,1	Кино
Teatr	108,0	100,0	109,0	102,3	Театр
Konsert zali	102,8	100,5	107,1	105,3	Концертный зал
Hayvonot bog'i	100,0	164,5	100,0	121,3	Зоопарк
Muzey	106,3	100,5	113,3	114,7	Музей
Maktabgacha ta'lim muassasalari xizmatlari	112,8	108,3	106,4	120,5	Услуги детских дошкольных учреждений
Bolalar bog'chasiga qatnash, oylik	112,8	108,3	106,4	120,5	Посещение детского сада, за месяц
Ta'lim xizmatlari	111,5	102,2	117,0	122,0	Услуги образования
Shartnoma asosida OTM o'qish	114,9	100,0	120,3	130,6	Обучение в ВУЗе на контрактной основе
Chet tili kurslarida mashg'ulot	105,3	104,0	107,3	111,8	Занятия на курсах иностраннных языков
Haydovchilikka tayyorlash bo'yicha kurslar	109,8	106,5	120,5	102,1	Курсы по подготовке водителей

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Sport xizmatlari	106,1	105,9	115,5	113,3	Услуги спорта
Oylik obuna	106,1	105,9	115,5	113,3	Месячный абонемент
Dam olish xizmatlari	112,5	110,8	119,3	113,2	Услуги по отдыху
Sihatgoh, dam olish uyi, 1 kun	117,0	116,7	125,7	114,6	Санаторий, дом отдыха, 1 день
Turistik sayohat, 1 kun	102,3	101,7	106,6	108,3	Туристическая поездка, 1 день
Mehmonxonada yashash	111,9	103,4	115,9	114,6	Проживание в гостинице
Tibbiy xizmatlar	104,9	103,4	107,9	111,7	Медицинские услуги
Stomatolog xizmati	106,1	103,9	110,8	111,3	Услуги стоматолога
Mutaxassis shifokorlar xizmatlari	104,1	103,1	103,8	116,0	Услуги врачей специалистов
Tibbiyot laboratoriya xizmatlari va boshqa tibbiy xizmatlar	-	-	107,0	109,0	Услуги медицинских лабораторий и другие мед.услуги
Huquqiy xususiyatga ega xizmatlar	115,0	115,0	117,7	110,0	Услуги правового характера
Bank muassasalari xizmatlari	100,9	116,8	103,1	103,2	Услуги банковских учреждений
Sug'urta xizmatlari	112,7	116,8	100,0	100,0	Услуги страхования
Transport vositasi egalarini FJMSQ xizmatlari	112,7	124,9	100,0	100,0	Услуги ОСГО владельцев транспортных средств
Veterinariya xizmatlari	100,0	115,0	100,0	109,9	Ветеринарные услуги
Xayvonlarni emlash, dona	100,0	115,0	100,0	109,9	Прививка животного, шт.

TOVARLAR VA XIZMAT (TARIF)LARNING O'RTACHA
ISTE'MOL NARXLARI

СРЕДНИЕ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЕ ЦЕНЫ (ТАРИФЫ)
НА ТОВАРЫ И УСЛУГИ

Alohida turdagi oziq-ovqat mahsulotlarining
o'rtacha iste'mol narxlari
(yil oxiriga; bir kilogramm, so'mda)

Средние потребительские цены
на отдельные виды продовольственных товаров
(на конец года; в суммах за килограмм)

	2016	2017	2018	2019	
OZIQ - OVQAT MAHSULOTLARI					ПРОДОВОЛЬ- СТВЕННЫЕ ТОВАРЫ
Go'sht, parranda go'shti va baliq					Мясо, птица и рыба
Mol go'shti (suyaksiz go'shtidan tashqari)	23 663 ¹⁾	32 073 ¹⁾	38 794	47 797	Говядина (кроме бескостного мяса)
Suyaksiz mol go'shti	-	-	47 003	54 577	Говядина бескостная
Go'sht qiymasi	-	-	43 743	50 553	Мясной фарш
Ichak-chavoq, kalla- pocha, jigar, buyrak va boshqalar	15 300	17 826	20 714	26 555	Мясные полуфаб- рикатy, печень, почки и другие субпродукты
Qo'y go'shti	25 185	32 533	39 027	48 298	Баранина
Cho'chqa go'shti	22 560	26 154	32 402	39 177	Свинина
Parranda go'shti (sonlardan tashqari)	14 193 ²⁾	19 309 ²⁾	19 379	21 987	Мясо домашней птицы (кроме окорчков)
Tovuq boldiri, son qismlari	-	-	19 818	22 089	Голень куриная, окорочка
Qaynatilgan kolbasa	20 456	26 183	30 839	37 888	Колбаса вареная

¹⁾ Mol go'shti / Говядина

²⁾ Parranda go'shti / Мясо домашней птицы

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Yarim dudlangan kolbasa	24 070	30 022	34 181	40 850	Колбаса полукопченая
Sosiska, sardelka	17 264	21 901	25 932	31 984	Сосиски, сардельки
Dudlangan, maxsus tayyorlangan cho'chqa go'shti, dudlangan son go'shti va boshqalar	27 728	33 276	37 141	42 061	Ветчина, буженина, окорок и др.
Go'shtli konservalar, 350 gr.	9 398	12 277	14 841	19 174	Мясные консервы, 350 gr.
Chuchvara	-	-	23 528	27 267	Пельмени
Baliq mahsulotlari					Рыбопродукты
Tirik va sovutilgan baliq	12 003	12 812	17 770	20 102	Рыба живая и охлажденная
Muzlatilgan baliq	-	-	26 811	29 647	Рыба мороженая
Tuzlangan, quritilgan va dudlangan baliq	16 798	18 852	32 843	35 659	Рыба соленая, вяленая и копченая
Baliq konservalari, 350 gr.	8 732	11 305	14 063	15 996	Консервы рыбные, 350 gr.
Sut mahsulotlari					Молочные продукты
Yangi sog'ilgan sut	2 060	3 104	4 402	5 491	Молоко свежее, л
Qatiq, chuchuk qatiq va boshqalar, l	2 656	3 243	4 030	5 341	Кефир, простокваша и т.п., л
Smetana, l	11 662 ¹⁾	12 536	14 846	16 448	Сметана, л
Qaymoq, l	-	16 593	19 248	23 465	Сливки, л
Tvorog	8 061 ²⁾	10 640	12 736	15 575	Творог
Suzma	-	6 178	7 971	9 911	Сузма
Qattiq pishloqlar	24 095	30 239	39 794	47 044	Сыры твердые
Suyultirilgan pishloq, kolbasali pishloq	-	-	29 303	35 322	Сыры плавленые, колбасный сыр

¹⁾ Smetana va qaymoq / Сметана и сливки

²⁾ Tvorog va suzma / Творог и сузьма

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Muzqaymoq	9 718	11 842	14 438	19 006	Мороженое
Yogurt, 500 gr.	-	4 299	12 689	14 455	Йогурт, 500 гр.
Sut konservalari, 400 gr.	5 427	6 200	7 019	8 139	Молочные консер- вы, 400 гр.
Bolalar ozuqasi uchun quruq sut aralashmalari	66 119	87 591	105 353	119 119	Сухие молочные смеси для детско- го питания
Tuxum					Яйца
Tovuq tuxumi, 10 dona	4 755	7 001	6 404	8 119	Яйца куриные, 10 шт.
Yog' va moylar					Масла и жиры
Sariyog'	26 168	35 334	43 427	53 220	Масло сливочное
Margarin	10 554	13 812	17 083	19 888	Маргарин
Oziq - ovqat yog'lari	13 829	16 161	17 191	22 300	Пищевые жиры
Kungaboqar yog'i, l	7 707 ¹⁾	9 691 ¹⁾	11 480	12 146	Масло подсолнеч- ное, л
Paxta yog'i, l	-	-	9 476	9 806	Масло хлопковое, л
Meva va sabzavotlar					Фрукты и овощи
Mevalar					Фрукты
Olmalar	3 804 ²⁾	6 682 ²⁾	6 837	9 438	Яблоки
Noklar	-	-	11 950	13 010	Груши
Bananlar	14 855	20 263	18 253	20 974	Бананы
Uzum	6 036	10 404	6 397	9 847	Виноград
Sitrus mevalar	6 999	8 854	17 173	17 623	Цитрусовые
Quruq mevalar	6 289	7 973	20 758	22 729	Фрукты сушеные
Yong'oqlar	5 876 ³⁾	7 132 ³⁾	18 595	21 256	Орехи грецкие
Yer yong'oqlar	-	-	11 254	13 279	Арахис
Tarvuz	1 793	2 097	1 826	1 716	Арбузы
Qovun	2 106	2 305	2 432	2 372	Дыни
Qovoq	1 108	1 098	1 620	2 095	Тыква

¹⁾ O'simlik yog'i / Масло растительное

²⁾ Olmalar, noklar

³⁾ Yong'oqlar / Ореху

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Sabzavotlar					Овощи
Karam	1 234	1 147	2 370	2 011	Капуста белокочанная
No'shpiyoz	1 215	1 716	1 175	1 856	Лук репчатый
Lavlagi	1 099	1 669	2 097	2 217	Свекла
Sabzi	865	1 086	2 008	1 729	Морковь
Bodring	6 125	18 218	14 507	11 000	Огурцы свежие
Tuzlangan bodring va pomidorlar	3 709	4 820	6 113	7 127	Огурцы и помидоры соленые
Pomidor	5 432	9 022	8 011	8 742	Помидоры свежие
Sarimsoq piyoz	12 715	9 504	3 976	10 208	Чеснок
Kartoshka	1 965	2 824	2 624	2 523	Картофель
Meva sabzavot konservalari					Фруктоовощные консервы
Konservalangan mevalar, kompotlar, /	4 137	5 577	6 232	10 315	Фрукты консерви- рованные, компо- ты, л
Konservalangan sabzavotlar, i	5 920	7 505	9 033	7 079	Овощи консервиро- ванные, л
Tomat konservalari, 400 gr.	7 168	9 207	8 558	11 749	Консервы томат- ные, 400 gr.
Shakar, choy, qandolat va boshqa oziq-ovqat mahsulotlar					Сахар, чай, конди- терские изделия и другие пищевые продукты
Shakar	4 200	6 006	5 264	6 273	Сахар-песок
Kofe	154 758	185 785	226 896	250 469	Кофе
Qora choy	34 001	47 245	61 487	69 659	Чай черный байховый

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Ko'k choy	22 524	31 823	44 331	48 819	Чай зеленый байховый
Kakao	26 802	34 022	36 933	47 665	Какао
Qandolat mahsulotlari					Кондитерские изделия
Novvot	-	-	8 331	9 109	Навват
Milliy shirinliklar	-	-	14 592	17 003	Национальные сладости
Murabbo, meva shinnisi	10 150	11 853	12 471	19 755	Варенье, джем из фруктов
Asal	24 447	27 389	30 897	37 822	Мед
Karamel	18 699	25 119	27 479	28 905	Карамель
Shokoladli konfetlar	27 023	36 004	40 682	47 840	Конфеты шоколадные
Shokolad	49 092	62 599	70 392	89 523	Шоколад
Vafli	11 160	13 822	15 032	19 682	Вафли
Pryaniklar	7 013	8 173	8 494	11 424	Пряники
Pecheniy	8 133	10 297	11 489	16 148	Печенье
Tortlar	19 934	24 017	26 562	35 103	Торты
Pishiriqlar (pirojniylar), dona	3 511	4 486	5 108	6 228	Пирожные, шт.
Saqich, 1 quti	1 968	2 612	2 764	2 961	Жевательная резинка, упаковка
Boshqa oziq-ovqat mahsulotlari					Другие пищевые продукты
Tuz	1 148	1 275	1 372	1 526	Соль
Achitqi	24 044	32 998	42 028	47 524	Дрожжи
Mayonez, 500 gr.	8 398	10 752	9 307	10 101	Майонез, 500 гр.

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Tayyor ziravorlar, 100 gr.	-	2 528	4 110	4 904	Готовые приправы и соусы, 100 гр.
Ketchup va qaylilar	-	-	13 063	15 375	Соусы и кетчуп
Bolalar atalasi	-	-	76 312	82 688	Каши для детского питания
Non va non-bulka mahsulotlari					Хлеб и хлебобу- лочные изделия
Oliy navli bug'doy uni	2 507	2 898	3 235	3 524	Мука пшеничная высшего сорта
Birinchi navli bug'doy uni	1 864	2 186	2 564	5 847	Мука пшеничная 1 сорта
Obinon	2 732	3 130	4 875	8 200	Лепешки
Javdari, qora bug'doy unidan non	3 084	3 793	7 096	3 234	Хлеб ржаной и ржано-пшеничный
Oliy navli bug'doy unidan non	1 539	1 543	2 402	2 664	Хлеб пшеничный из мук высшего сорта
Birinchi navli bug'doy unidan non	1 083	1 083	1 815	10 899	Хлеб пшеничный из муки 1 сорта
Pishirilgan non mahsulotlari (baton bulochka va boshqa)	6 535	7 463	8 641	4 820	Выпечка (батоны, булочки и т.д.)
Vermishel, makaron va boshqa mahsulotlar	4 435	5 378	5 859	7 065	Вермишель, мака- роны и другие из- делия
Yorma va dukkakli mahsulotlar					Крупа и бобовые
Guruch (sayqallangan)	3 450	4 765	8 696	9 336	Рис шлифованный
Manniy yormasi	4 588	5 525	6 477	7 500	Крупа манная
Grechka	5 510 ¹⁾	6 682 ¹⁾	6 901	7 638	Гречка
Arpa yormasi	-	-	4 946	5 675	Перловка
Tariq, suli yormasi	-	-	5 791	7 209	Пшено, овсянка

¹⁾ Grechka, tariq, arpa yormasi, suli yormasi / Гречка, пшено, перловка, овсянка

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
No'xat	6 562	12 053	10 535	9 721	Горох
Loviya	5 227	8 380	7 585	9 721	Фасоль
Mosh	5 132	6 033	6 330	8 807	Маш
Alkogolsiz ichimliklar					Напитки безалкогольные
Gazlangan ichimliklar (ma'danli suvlardan tashqari), l	2 503	3 341	4 067	5 052	Газированные напитки (кроме минеральной воды), л
Ma'danli suv, l	1 166	1 472	1 497	2 020	Минеральная вода, л
Qadoqlangan sharbatlar (Tetra Pak), l	-	-	5 839	6 998	Соки в упаковке (Tetra Pak), л
Umumiy ovqatlanish					Общественное питание
Kafelarda tushlik va kechki ovqat	15 368	18 884	21 873	26 219	Обед и ужин в кафе
Korxonada oshxonasida tushlik	10 192	11 678	14 560	17 469	Обеды в столовых на предприятиях
Umumiy ovqatlanish joylari	-	-	12 030	12 602	Заведения быстрого питания
Alkogolli ichimliklar					Алкобольные напитки
Aroq, l	17 934	24 569	30 547	25 859	Водка, л
Konyak, l	25 433	32 874	40 766	37 768	Коньяк, л
Spirтли uzum sharobi, 0,75 l	8 698	11 410	13 154	51 578	Вино виноградное крепленое, 0,75 л
Quruq va yarim quruq uzum sharobi, 0,75 l	10 505	13 085	13 846	17 730	Вино виноградное сухое и полусухое, 0,75 л
Shampan vinosi, 0,75 l	10 187	13 949	15 568	18 140	Шампанское, 0,75 л
Pivo, l	4 752	6 017	6 868	21 776	Пиво, л

Alohida turdagi nooziq-ovqat mahsulotlarning
o'rtacha iste'mol narxlari
(yil oxiriga; 1 dona, so'mda)

Средние потребительские цены на отдельные виды
непродовольственных товаров
(на конец года; в суммах за штуку)

	2016	2017	2018	2019	
Nooziq-ovqat mahsulotlari					Непродовольственные товары
Kiyim					Одежда
Erkaklar kiyimi					Одежда мужская
Palto va kalta palto	337 314	445 780	548 804	648 639	Пальто и полупальто
Issiq turdagi kurtka	194 256	262 312	413 615	462 194	Куртка утепленная
Charm kurtka	281 377	340 907	511 239	532 970	Куртка кожаная
Yengil turdagi kurtka	-	-	278 157	308 333	Куртка демисезонная
Kostyum-shim	232 183	302 977	451 823	498 885	Костюм - двойка
Sport kostyumi	232 183	173 236	372 799	400 624	Костюм спортивный
Plash	120 352	252 481	280 447	382 376	Плащ
Pidjak	-	208 639	277 530	310 105	Пиджак
Sviter, jemper	83 114	117 155	150 795	182 491	Свитер, джемпер
Chopon	65 265	74 389	99 304	124 731	Чапан
Jinsi shimlar	82 626	117 028	139 753	154 970	Джинсы
Shimlar	73 307	88 004	108 576	134 583	Брюки
Ko'ylak	58 674	83 638	101 011	121 411	Сорочка
Futbolka	-	-	42 893	54 401	Футболка
Mayka	5 898	7 994	12 572	14 471	Майка
Sintetik va paxtali paypoq, juft	4 115	5 171	6 578	7 580	Носки х/б в сочетании с синтетикой, пара
Junli va yarim junli paypoq, juft	5 567	6 953	8 942	10 419	Носки шерстяные и полушерстяные, пара
Trusik	6 686	8 152	12 269	15 059	Трусы

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Ayollar kiyimi					Одежда женская
Issiq turdagi kurtka	-	-	378 008	425 315	Куртка утепленная
Junli, drapdan tikilgan palto va kalta palto	427 041	553 515	706 336	813 322	Пальто женское демисезонное из шерстяных или полушерстяных тканей
Plash	242 761	332 658	433 991	451 840	Плащ
Shimlar	79 204	98 218	125 105	148 859	Брюки
Jinsi shimlar	79 204	98 218	150 082	156 342	Джинсы
Yengil turdagi kurtka	113 236	153 437	154 623	193 345	Куртка демисезонная
Kostyum-shim (yubka yoki shim bilan)	170 297	215 280	297 849	333 619	Костюм-двойка (с юбкой или брюками)
Jun va aralash matodan yubka	71 617	89 107	126 887	139 376	Юбка из шерстяной и смесовой ткани
Yengil matodan tikilgan kofta	52 264	73 212	122 556	142 270	Блузка
Paxtadan tikilgan yozgi libos, ustkiyim, xalat	43 722	52 914	92 047	95 421	Платье, халат л/б летний
Paxtadan tikilgan qishgi libos, ustkiyim, xalat	72 196	101 314	140 716	152 213	Платье, халат л/б зимний
Sun'iy va aralash matodan tikilgan libos, ko'ylak	62 223	81 457	164 760	187 142	Платье из искусственных и смесовых тканей
Trikotajdan tikilgan libos, ustkiyim	67 811	83 414	153 817	160 819	Платье из трикотажа
Tungi ko'ylak	27 737	33 725	48 512	75 405	Ночная сорочка
Ayollar kolgotkasi	10 819	15 820	27 582	29 570	Колготки
Ayollar ko'krak bog'ichi	15 700	21 791	47 030	50 573	Бюстгальтер
Ayollar sviteri, jemperi	83 257,3	128 704,7	160 852,9	181 729,4	Свитер, джемпер женский

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Pidjak	-	199 267	247 287	270 081	Пиджак
Trusik, pantolonlar	8 972	12 018	22 066	25 088	Панталоны, трусы
Bolalar kiyimi					Детская одежда
Maktab yoshidagi bolalar paltosi	116 288	141 546	264 332	281 992	Пальто для детей школьного возраста
Kurtka	105 631	156 498	249 046	270 853	Куртка
Shimlar	46 216 ¹⁾	67 555 ¹⁾	88 506	99 338	Брюки
Jinsi shimlar	-	-	102 271	119 172	Джинсы
Sport kostyumi	65 006	83 723	147 083	166 675	Костюм спортивный
Paxtadan tikilgan o'g'il bolalar ko'ylagi	23 214	34 308	53 129	62 406	Сорочка верхняя х/б для мальчика
Jun va aralash matodan qiz bolalar ko'ylagi	47 524	61 960	122 908	144 529	Платье девичье из шерстяной и смешовой ткани
Paxtadan tikilgan qiz bolalar ko'ylagi	47 524	43 753	84 336	105 029	Платье девичье из х/б ткани
Bolalar kolgotkasi	11 997	17 515	22 175	26 328	Колготки
Yasli yoshidagi bolalar kiyimi	11 008	15 538	17 290	19 054	Белье для детей ясельного возраста
Maktab yoshidagi bolalar kastyumi	62 162	77 828	142 776	162 825	Костюм для детей школьного возраста
Sviter, jemper	48 146	59 952	96 199	107 337	Свитер, джемпер
Futbolka, mayka	13 924	17 077	20 485	24 795	Футболки, майки
Bosh kiyimlar					Головные уборы
Erkaklar bosh kiyimi, telpak	206 955	304 232	333 377	379 791	Меховые шапки мужские
Ayollar bosh kiyimi	-	348 743	315 871	364 019	Меховые шапки женские

¹⁾ Shimlar va Jinsi shimlar / Брюки, джинсы

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Junli va yarim junli eshilgan iplardan shapka	19 298	38 742	42 360	48 712	Шапка из шерстя- ной и полушер- стяной пряжи
Do'ppi, shlyapa, kepka	-	28 590	60 180	56 932	Тюбетейка, шляпа, кепка
Bosh ro'moli (jun, ipak va boshqa matolardan)	17 885	26 094	36 012	44 671	Платки головные (шерстяные, шелковые и др.)
Sharflar	-	37 571	40 565	46 519	Шарфы
Gazlama va eshilgan iplar					Ткани и пряжа
Ko'yaklar uchun paxtali gazlamalar, m	13 058	19 593	22 615	27 922	Ткани х/б платьевые, м
Junli va yarim junli gazlamalar, m	23 076	29 186	45 324	57 034	Ткани шерстяные и полушерстяные, м
Tabiiy ipak tolalardan gazlamalar, m	12 355	17 734	26 040	36 337	Ткани шелковые из натуральных волокон, м
Sun'iy ipak tolalardan gazlamalar, m	9 822	15 990	25 264	31 934	Ткани шелковые из искусственных волокон, м
Junli gazlamalar, 100 gr.	3 419	5 098	5 855	7 518	Пряжа шерстяная, 100 гр.
Paxtali kiyim gazlamalar	5 534	7 873	9 687	14 026	Ткани х/б бельевые
Attorlik mollari, soatlar					Галантерея, часы
Qo'l soati	32 722	40 509	70 405	84 450	Часы наручные
Ayollar sumkasi	70 406	94 343	134 513	156 301	Сумка женская
Bir martalik lezviya va soqol olish uskunasi	2 135	2 713	3 251	4 660	Одноразовые лезвия и приборы для бритья
Tish cho'tkasi	3 038	3 951	5 773	6 115	Щетка зубная

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Maktab bolalari uchun ryukzak, portfel, safar xalta	40 965	51 949	95 115	107 000	Портфель, ранец, рюкзак для школьников
Chamadon va yo'l sumkalari	136 829	164 750	200 661	220 015	Чемоданы и дорожные сумки
Bo'yinbog'lar	-	32 435	49 005	48 573	Галстуки
Bel tasmalari	-	31 828	42 639	43 324	Поясные ремни
Soyabon	-	-	88 553	82 800	Зонт
Iplar					Нитки
Tikuv iplari, g'altak	645	920	1 280	1 362	Нитки швейные, катушка
Zargarlik buyumlari					Ювелирные изделия
Nikoh uzugi, gr.	136 482	182 623	247 623	303 048	Обручальное кольцо, gr.
Oyoq kiyim					Обувь
Erkaklar oyoq kiyimi					Мужская обувь
Charm va kombinatsiya qilingan botinka va qo'njisiz botinka, juft	148 554	202 992	264 834	284 714	Ботинки и полуботинки, кожаные и комбинированные, пара
Charm va kombinatsiya qilingan etiklar, juft	124 855	158 184	296 135	328 914	Сапоги кожаные и комбинированные, пара
Krossovkalar, juft	70 127	105 782	206 941	202 679	Кроссовки, пара
Tufli, juft	57 932	90 568	137 648	197 480	Туфли, пара
Bosonojka, shippak, sandalet, juft	-	84 733	106 359	112 049	Босоножки, сандалии, сандалеты, пара
Uy oyoq kiyimi, juft	14 133	18 123	24 502	33 694	Домашняя обувь, пара

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Ayollar oyoq kiyimi					Женская обувь
Issiq astarli etik va yengil etiklar, <i>juft</i>	180 950	242 598	279 613	315 889	Сапоги и сапожки на утепленной подкладке, <i>пара</i>
Bahorgi yoki kuzgi etik va yengil etiklar, <i>juft</i>	103 871	146 534	199 304	226 058	Сапоги и сапожки демисезонные, <i>пара</i>
Charmdan past poshnali tufililar, <i>juft</i>	72 479	104 598	147 862	187 395	Туфли кожаные на низком каблуке, <i>пара</i>
Modali tufililar, <i>juft</i>	109 954	160 788	197 693	233 582	Туфли модельные, <i>пара</i>
Charmdan va kombinatsiya qilingan yozgi tufililar, <i>juft</i>	57 937	84 445	145 855	154 305	Туфли летние кожаные и комбинированные, <i>пара</i>
Uy oyoq kiyimi, <i>juft</i>	14 379	18 877	23 298	33 488	Домашняя обувь, <i>пара</i>
Bosonojka, shippak, sandalet, <i>juft</i>	-	-	98 998	121 574	Босоножки, шлёпки и сандалии, <i>пара</i>
Bolalar oyoq kiyimi					Детская обувь
O'g'il bolalar etik va yengil etiklari, <i>juft</i>	66 896	91 957	124 741	166 199	Сапожки и полусапожки для мальчика, <i>пара</i>
Qiz bolalar etik va yengil etiklari, <i>juft</i>	70 280	100 699	133 719	168 519	Сапожки и полусапожки девочки, <i>пара</i>
Maktab bolalari uchun botinka va yengil botinkalar, <i>juft</i>	60 602	79 700	109 331	150 410	Ботинки и полуботинки для школьников, <i>пара</i>
Maktabgacha bolalar uchun botinka va yengil botinkalar, <i>juft</i>	-	-	109 100	130 229	Ботинки и полуботинки для дошкольников, <i>пара</i>

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Maktab bolalari uchun yozgi tufli va yengil oyoq kiyimlar, juft	43 629	57 168	79 533	93 986	Туфли летние, сандалеты для школьников, пара
Maktabgacha bolalar uchun yozgi tufli va yengil oyoq kiyimlar, juft	38 543	47 243	58 526	82 516	Туфли летние, сандалеты для дошкольников, пара
Krossovkalar, juft	55 475	83 211	92 544	125 944	Кроссовки, пара
Uy oyoq kiyimi, juft	11 768	14 982	20 853	30 077	Домашняя обувь, пара
Rezinadan ishlangan oyoq kiyimlar					Резиновая обувь
Kalish, juft	11 598	14 415	17 179	21 043	Галоши, пара
Qurilish mollari					Строительные материалы
Qurilish g'ishti, ming dona	412 617	472 464	723 805	862 682	Кирпич строительный, тыс.шт.
Gulqog'oz, 10 m	42 194	59 626	84 222	132 482	Обои, рулон 10 м
Kesilgan va kesilmagan arralangan (tilingan) binokorlik mollari (taxta, yog'och va h.k.), m ³	1 079 569	1 364 931	1 896 180	2 018 417	Пиломатериалы обрезные и необрезные, м ³
Bo'yoqlar, kg	15 853	20 893	22 463	24 057	Краски, кг
Shifer, list	26 293	30 961	35 459	37 746	Шифер, лист
Deraza oynasi, m ²	29 002	38 095	41 675	43 246	Стекло оконное, м ²
Alyumin profil va plastmassalardan deraza bloklari, m ²	256 045	299 210	404 955	455 493	Оконные блоки из алюминиевых профилей и пластмассовые, м ²

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Sement, 100 kg	4 284	5 738	69 987	75 307	Цемент, 100 кг
Shpatlyovka, kg	993	1 231	1 328	1 183	Шпатлевка, кг
Linoleum, plastikli plitalar, m ²	-	-	40 589	44 342	Линолеум, пласти- ковые плиты, м ²
Sopol plitkalar, m ²	-	-	42 638	47 408	Плитка керамиче- ская, м ²
Mebel					Мебель
Yozuv stoli	249 325	356 125	348 446	447 420	Стол письменный
Oshxona mebeli, komplekt	1 266 877	1 683 737	1 945 095	2 412 664	Мебель для кухни, комплект
Stul	109 087	139 409	164 652	209 628	Стул
Yotoqxona uchun mebel to'plamlari, komplekt	2 903 242	3 607 641	4 176 555	5 662 119	Набор мебели для спальни, ком- плект
Yumshoq mebel to'plamlari	2 523 961	3 245 991	3 704 094	4 634 223	Набор мягкой мебели
Stenka	2 209 415	2 827 423	3 171 134	4 020 361	Стенка
Karavat	479 545	696 011	8 809 023	1 203 431	Кровать
Kiyim shkafi	-	-	1 396 311	1 927 357	Шкаф для одежды
Gilam va gilam mahsulotlari					Ковры и ковровые изделия
Junli gilam, yarim junli gilam, m ²	41 785	63 541	67 522	95 489	Ковер шерстяной, полушерстяной, м ²
Sintetik gilam (sholcha), m ²	20 980	26 435	33 468	50 682	Ковер(палас) син- тетический, м ²
Maisniy to'qimachilik mahsulotlari					Бытовой текстиль
Ko'rpa-to'shak jildlari yig'indisi	72 645	93 831	106 413	146 634	Комплект постель- ного белья

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Ko'ra (paxtali, junli, parli)	87 581	103 754	126 853	174 022	Одеяло (ватное, шерстяное, пуховое)
Paxmoq sochiq	17 393	22 591	28 148	41 579	Полотенца махровые
Sintetik gazlamadan tikilgan tyul, m	15 027	23 520	30 081	45 367	Тюль из синтетической ткани, м
Dasturxon	-	-	126 678	118 656	Скатерть
Asosiy maishiy mahsulotlar va elektr asboblari					Основные бытовые товары и электроприборы
Muzlatgich	2 395 756	3 223 490	3 142 980	3 801 442	Холодильник
Mikroto'lqinli pech	790 989	950 752	998 289	1 096 326	Микроволновая печь
Kir yuvish mashinasi	1 325 817	1 782 680	1 906 246	2 475 996	Машина стиральная
Oshxona plitasi	-	2 388 173	1 967 756	2 079 384	Кухонная плита
Changyutgich	452 606	642 042	747 514	883 299	Пылесос напольный
Dazmol	103 036	130 367	162 215	195 614	Утюг
Fen	70 025	84 534	96 057	121 120	Фен
Elektrchoynak	61 701	72 806	83 809	105 498	Электрочайник
Qandil	87 751	117 224	195 651	446 782	Люстра
Elektr lampa	11 773	15 941	16 420	18 065	Лампочка электрическая
Elektr batareyasi	1 624	1 889	2 186	2 906	Батарейки электрические
Konditsioner	2 584 799	2 884 384	2 907 473	3 195 048	Кондиционер
Ventilyator	-	-	194 080	256 547	Вентилятор
Issqlik to'plovchi elektr suv isitgichi	926 961	1 030 566	1 088 257	1 212 085	Электрический накопительный водонагреватель

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Oshxona anjomlari va jihozlari					Кухонные принадлежности и приборы
Chinni-fayans idishlar	6 948	10 176	11 906	13 846	Фарфоро- фаянсовая посуда
Emalli, sirlangan kastriyulka	49 921	62 480	70 321	82 996	Кастриуля эмалированная
Qozon	44 119	52 310	58 649	76 196	Казан
Tova	-	-	66 721	69 579	Сковорода
Shisha idish	9 442	15 134	189 091	26 458	Посуда стеклянная
Zanglamaydigan po'latdan ovqatlanish jihozlari	24 982	32 499	16 983	17 474	Столовые приборы из нержавеющей стали
Yuvish va tozalash vositalari					Моющие и чистя- щие средства
Xo'jalik sovuni, 300 gr.	2 106	2 632	2 856	3 273	Мыло хозяйствен- ное, 300 gr.
Kir yuvish kukuni, kg	13 535	15 205	17 150	19 893	Порошок стиральный, кг
Tozalash vositalari, 500 gr.	5 513	6 836	7 110	8 285	Чистящие средства 500 gr.
Dori-darmonlar					Медикаменты
Antibiotiklar, 10 tabletk	4 208	5 306	7 258	10 082	Антибиотики, 10 таблеток
Antigistamin vositalar, 10 tabletk	-	-	16 749	14 524	Антигистаминные препараты, 10 таблеток
Vitaminlar, 10 tabletk	3 245	5 105	7 396	8 278	Витамины, 10 таблеток
Tomir kengaytiradi- gan dorilar, 10 tabletk	1 676	3 015	3 725	3 181	Сосудорасширяю- щие, 10 таблеток

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Yallig'lanishga qarshi vositalar, 10 tabletka	2 328	3 108	3 546	4 916	Противовоспалительные средства, 10 таблеток
Antiseptik vositalar	1 146	1 325	1 469	1 512	Антисептические средства
Bog'lash vositalari	1 767	1 977	3 048	3 117	Перевязочные материалы
Arterial bosimni o'lchash uskunasi, dona	83 930	89 411	95 350	113 647	Аппарат для измерения артериального давления, шт.
Ko'zoynak, g'iloflar	34 252	37 705	41 899	48 140	Очки, оправы
Shpritslar	-	440	442	429	Шприцы
Shaxsiy transport					Личный транспорт
Yengil avtomobillar	56 039 475	73 699 868	120 208 063	133 405 267	Легковые автомобили
Mototsikllar va motorollerlar	5 476 484	6 753 753	6 889 881	10 025 226	Мотоциклы и мотороллеры
Kattalar velosipedi	468 610	633 274	702 371	846 550	Велосипед для взрослых
Avtomobil uchun ehtiyot qismlar					Запасные части для автомобиля
Akkumulator	272 055	309 422	339 525	441 682	Аккумулятор
Avtomobil shinalari	211 737	236 268	260 844	343 866	Шины
Dvigatelning o't oldiradigan svechalari	37 388	42 967	41 543	52 914	Свечи зажигания
Motor moyi, l	-	37 866	35 793	41 925	Моторное масло, л
Avtomobillar uchun yoqilg'i					Горючее для автомобилей
Benzin, l	2 900	4 050	4 250	4 974	Бензин, л
Propan, l	1 804	2 193	3 320	3 107	Пропан, л

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Suyultirilgan tabiiy gaz (metan), m ³	1 226	1 444	1 894	2 470	Компримированный природный газ (метан), m ³
Yoqilg'i					Топливо
Ko'mir	146 400	154 954	273 000	300 300	Уголь
Madaniy mollar					Культтовары
Televizor	1 705 804	2 177 149	2 190 054	2 758 659	Телевизор
USB flesh-xotira	-	-	-	64 755	USB флеш накопитель
Radio va boshqa elektro-akustika uskunalari	67 261	80 334	91 990	145 364	Радиоприемники и другая электро-акустическая аппаратура
Raqamli fotoapparat	465 101	586 959	737 378	1 088 346	Цифровой фотоаппарат
Yozuv tushirilgan kompakt-disklar	3 876	4 901	4 430	5 641	Компакт-диски с записью
Futbol to'pi	31 258	45 195	52 523	62 924	Мяч футбольный
Bolalar aravachasi	241 936	329 809	399 006	606 407	Коляска детская
O'yinchoqlar					Игрушки
Bolalar uchun plastmassali o'yinchoqlar	16 177	22 495	25 431	30 726	Игрушки пластмассовые для детей
Bolalar uchun yumshoq o'yinchoqlar	37 789	44 357	52 798	62 158	Игрушки мягкие для детей
Kompyuter va periferiya jihozlari					Компьютеры и периферийное оборудование
Stol kompyuteri uchun monitor	557 501	835 965	841 569	1 080 167	Монитор для настольного компьютера
Noutbuk	1 997 546	2 582 033	2 722 910	2 885 839	Ноутбук
Printer	934 835	1 289 972	1 398 667	1 674 914	Принтер

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Aloqa vositalari					Средства связи
Uyali aloqa telefon apparati to'plamda	281 198	425 927	517 945	1 031 544	Телефонный аппарат сотовой связи в комплекте
Simli aloqa telefon apparati	53 394	68 429	119 897	181 686	Телефонный аппарат для стационарной телефонной связи
Kitoblar, gazetalar va jurnallar					Книги, газеты и журналы
Kundalik ro'znoma (chakana savdo)	676	851	1 033	1 573	Ежедневная газета (в розницу)
Haftalik ro'znoma (chakana savdo)	1 369	1 731	2 365	3 442	Еженедельная газета (в розницу)
Oylik jurnal (chakana savdo)	1 977	2 634	3 650	6 112	Ежемесячный журнал (в розницу)
Kitob (qattiq muqovali, 300 varaqli)	7 086	9 950	14 061	22 366	Книга (в твердой обложке в пресчете на 300 стр.)
Kanselyariya mollari					Канцелярские товары
Daftar (12 varaqqa hisoblanganda)	320	475	510	579	Тетрадь школьная в пересчете на 12 л
Sharikli ruchka	582	858	959	1 147	Ручка шариковая
Rangli qalamlar	4 724	6 606	7 920	7 384	Карандаши цветные
Flomasterlar to'plami (6 donaga hisoblanganda)	-	-	9 824	10 148	Набор фломастеров (в пересчете на 6 штук)
Badiiy bo'yoqlar	8 192	9 341	10 133	10 462	Художественные краски
Albom	3 017	3 851	4 332	4 402	Альбом
Yelim	-	3 410	3 847	4 371	Клей
A4 bichimidagi qog'oz	-	-	36 044	37 431	Бумага формата А4

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Shaxsiy gigiyena mahsulotlari					Товары личной гигиены
Shampun, 250 ml.	9 170	14 541	15 869	17 778	Шампунь, 250 мл
Tish pastasi, 75 gr.	4 938	6 487	7 242	8 404	Зубная паста, 75 гр.
Atir sovun, 150 gr.	3 882	5 549	6 261	7 164	Мыло туалетное, 150 гр.
Odekolon, atir	19 529	27 857	41 061	58 549	Одеколон, духи
Yuz va qo'l uchun krem, 100 gr.	6 446	8 776	10 836	13 505	Крем для рук и лица, 100 гр.
Dezodorant, 110 gr.	14 131	16 935	19 742	23 036	Дезодорант, 110 гр.
Lab bo'yog'i	5 857	8 975	12 762	15 604	Помада губная
Hojatxona qog'ozi	739	857	989	1 206	Туалетная бумага
Bolalar tagligi	1 045	1 635	1 785	1 969	Детские подгузники
Soch uchun bo'yoq	-	14 694	15 681	16 480	Краска для волос
Soqol olish uchun ko'pik, krem, gel	-	-	21 406	22 199	Пена, крем, гель для бритья
Tamaki mahsulotlari					Табачные изделия
Filtrli sigaretlar, mahalliy	3 168	4 916	7 170	8 350	Сигареты с фильтром отечественные
Filtrli sigaretlar, import	6 768	9 389	14 002	15 599	Сигареты с фильтром импортные
Gugurtlar					Спички
Gugurtlar	112	128	157	175	Спички
Qishloq xo'jalik anjomlari					Сельскохозяйственный инвентарь
Belkurak, xaskash, o'roq, panshaxa, tokqaychi va boshqalar	12 977	17 772	18 997	22 363	Лопаты, грабли, косы, вилы, секаторы и т.п.

Alohida turdagi xizmat(tarif)larning
o'rtacha iste'mol narxlari
(yil oxiriga; 1 kg, so'mda)

Индексы потребительских цен (тарифов)
на отдельные группы и виды услуг
(на конец года; в суммах за килограмм)

	2016	2017	2018	2019	
Xizmatlar					Услуги
Maishiy xizmatlar					Бытовые услуги
Kiyim tikish	34 729	45 303	54 822	59 147	Пошив одежды
Tikuv buyumlari ta'miri	8 772	10 122	11 908	12 962	Ремонт швейных изделий
Kir yuvish xizmatlari	4 506	6 575	9 456	12 611	Услуги прачечных
Kimyoviy tozalash	17 699	24 288	27 821	33 682	Химчистка
Avtomobil yuvish	12 722	13 869	17 754	22 892	Мойка автомобиля
Avtoturargoh to'lovi	1 306	1 596	1 755	2 052	Плата за автостоянку
Hammom va dush xizmatlari	4 974	6 231	8 558	12 891	Услуги бань и душевых
Soat tuzatish	5 099	6 115	7 849	9 311	Ремонт часов
Poyabzal tuzatish	7 109	8 948	9 842	12 931	Ремонт обуви
Individual poyabzal tikish xizmati	25 131	31 742	64 778	95 725	Индивидуальный пошив обуви
Uy-joy ta'miri	424 313	26 808	87 699	100 413	Ремонт жилищ
Mebel va uy-ro'zg'or anjomlari ta'miri	66 408	85 389	92 954	118 879	Ремонт мебели и предметов домашнего обихода
Maishiy mashina va anjomlar ta'miri	34 595	39 742	43 077	66 629	Ремонт бытовых машин и приборов
Transport vositalarini ta'mirlash va texnik xizmat ko'rsatish	45 302	62 483	68 180	86 452	Ремонт и техническое обслуживание транспортных средств

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Elektro texnika apparaturalarini ta'mirlash	21 416	23 164	26 472	37 449	Ремонт электротехнической аппаратуры
Fotosurat xizmatlari	2 943	3 437	3 915	4 507	Услуги фотографии
Ijara xizmatlari	276 321	295 711	415 791	612 550	Услуги проката
Dafn marosimi xizmatlari	77 932	84 092	97 130	92 349	Ритуальные услуги
Yuklarni avtotransportda tashish xizmati	36 554	52 412	60 982	93 276	Перевозка грузов автотранспортом
Hujjat nusxalash	189	275	404	518	Ксерокопирование документа
Sartarosh va kosmetolog xizmatlari					Услуги парикмахера и косметолога
Ayollar soch turmagi	13 324	15 862	18 393	22 851	Женская модельная стрижка
Kosmetolog xizmati	-	4 5762	49 469	56 540	Услуги косметолога
Erkaklar soch turmagi	6 221	7 589	9 062	11 641	Мужская стрижка
Uy-joy kommunal xizmatlari					Жилищно-коммунальные услуги
XUJMSn ekspluatatsiya xarajatlari to'lovi, 1 m ²	277	321	402	494	Взносы за содержание общего имущества в ТЧСЖ, 1 м ²
Suv uchun to'lov					Плата за воду
Sovuq suv va kanalizatsiya, 1 m ³	719	783	1 100	1 314	Холодное водоснабжение и канализация, 1 м ³
Issiq suv ta'minoti, 1 m ³	3 186	3 346	4 110	4 568	Горячее водоснабжение, 1 м ³
Elektroenergiya to'lovi, 100 kVt.s	19 100	20 430	25 000	29 500	Плата за электроэнергию, 100 кВт.ч

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Tarmoq gazi uchun to'lov, 1 m ³	246	263	320	380	Плата за газ сетевой, 1 м ³
Suyultirilgan gaz uchun to'lov, 20 kg	9 734	9 837	19 000	22 400	Плата за газ сжиженный, 20 кг
Issiqlik ta'minoti uchun to'lov, 1 m ²	1 070	1 123	1 391	1 531	Плата за отопление, 1 м ²
Maishiy chiqindi uchun to'lov	1 783	1 976	2 338	2 761	Плата за вывоз мусора
Yo'lovchi transporti xizmatlari					Услуги пассажирского транспорта
Avtomobil transporti					Автомобильный транспорт
Shahar avtobusida yo'l haqi	679	718	942	1 070	Проезд в городском автобусе
Taksida yo'l haqi	4 184	4 294	6 689	8 254	Проезд в такси
Yo'nalishli taksi uchun yo'l haqi	896	942	1 222	1 584	Проезд в маршрутном такси
Shaharlararo avtobusida yo'l haqi	16 803	18 733	21 908	29 763	Проезд в междугородном автобусе
Shahar elektr transporti					Городской электрический транспорт
Trolleybusda yo'l haqi	500	500	500	1 000	Проезд в троллейбусе
Metroda yo'l haqi	1 200	1 200	1 200	1 400	Проезд в метро
Tramvayda yo'l haqi	1 200	-	-	1 400	Проезд в трамвае
Temir yo'l transporti					Железнодорожный транспорт
Shahar atrofi poezdida yo'l haqi	6 138	8 343	10 607	10 906	Проезд в пригородном поезде
Uzoq masofaga qatnaydigan poezdida yo'l haqi	243 899	297 872	387 233	308 038	Проезд в поезде дальнего следования

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Havo transporti					Воздушный транспорт
Samolyotda yo'lovchi tashish	858 068	1 271 648	3 210 832	3 728 300	Пассажирские авиaperевозки
Aloqa xizmatlari					Услуги связи
Asosiy telefon uchun abonent to'lovi	2 350	2 350	3 000	5 800	Абонентская плата за основной телефон
Shaharlararo qo'ng'iroq, 1 daq.	436	436	714	1 230	Междугородный звонок, 1 мин.
Uyali aloqa	72	93	194	117	Сотовая связь
Mobil internet	43	56	52	124	Мобильный Интернет
Simli "Internet"	1 588	2 007	7	4	Проводной "Интернет"
Internet kafe xizmatlari	-	-	2 587	2 878	Услуги Интернет-кафе
Kabel televideniyasi xizmatlari	13 651	15 952	18 041	20 281	Услуги кабельного телевидения
Madaniyat muassasalari xizmatlari					Услуги учреждений культуры
Kino	3 693	4 588	4 977	6 136	Кино
Teatr	3 895	4 566	5 977	8 357	Театр
Konsert zali	7 133	8 743	9 723	16 783	Концертный зал
Hayvonot bog'i	4 500	5 575	5 700	5 433	Зоопарк
Muzey	1 465	1 521	1 757	2 373	Музей
Maktabgacha ta'lim muassasalari xizmatlari					Услуги детских дошкольных учреждений
Bolalar bog'chasiga qatnash	76 556	81 685	95 974	115 586	Посещение детского сада (за месяц)
Ta'lim xizmatlari					Услуги образования
Shartnoma asosida OTMda o'qish, semestr	3 699 555	3 732 847	4 454 018	5 811 959	Обучение в ВУЗе на контрактной основе, семестр

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Chet tili kurslarida mashg'ulot	7 824	8 223	8 771	10 905	Занятия на курсах иностранных языков
Haydovchilikka tayyorlash bo'yicha kurslar	1 325 049	1 428 131	1 705 143	1 767 812	Курсы по подготовке водителей
Sport xizmatlari					Услуги спорта
Oylik obuna	41 483	48 356	60 361	75 418	Месячный абонемент
Dam olish xizmatlari					Услуги по отдыху
Sihatgoh, dam olish uyi, 1 kun	67 005	83 382	106 301	131 504	Санаторий, дом отдыха, 1 день
Turistik sayohat, 1 kun	102 182	100 275	147 114	254 711	Туристическая поездка, 1 день
Mehmonxonada yashash	44 313	52 513	63 938	92 861	Проживание в гостинице
Tibbiy xizmatlar					Медицинские услуги
Stomatolog xizmati	26 352	33 249	49 222	49 223	Услуги стоматолога
Mutaxassis shifokorlar xizmatlari	12 430	16 280	27 365	36 458	Услуги врачей специалистов
Tibbiyot laboratoriya xizmatlari va boshqa tibbiy xizmatlar	-	-	18 559	25 917	Услуги медицинских лабораторий и другие медицинские услуги
Huquqiy xususiyatga ega xizmatlar	57 546	73 093	85 472	393 238	Услуги правового характера
Bank muassasalari xizmatlari	33 698	40 918	35 275	44 592	Услуги банковских учреждений
Sug'urta xizmatlari					Услуги страхования
Transport vositasi egalarini FJMSQ xizmatlari	43 803	56 066	61 800	64 108	Услуги ОСГО владельцев транспортных средств
Veterinariya xizmatlari					Ветеринарные услуги
Xayvonlarni emlash, dona	14 402	19 750	24 132	28 956	Прививка животного, шт.

**SANOAT MAHSULOTLARI ISHLAB CHIQUARUVCHILAR
NARXLARI DARAJASI VA DINAMIKASI**

**УРОВЕНЬ И ДИНАМИКА ЦЕН ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ
ПРОМЫШЛЕННЫХ ТОВАРОВ**

**SANOAT MAHSULOTLARI ISHLAB CHIQUARUVCHILAR
NARXLARI INDEKSI**

ИНДЕКСЫ ЦЕН ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТОВАРОВ

**Iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha ishlab
chiqaruvchilar narxlari indeksi
(dekabr o'tgan yilning dekabriga nisbatan; foizda)**

**Индексы цен производителей
по видам экономической деятельности
(декабрь к декабрю предыдущего года; в процентах)**

	2016	2017	2018	2019	
Sanoat faoliyati	113,0	131,1	139,6	128,2	Промышленная деятельность
Tog'-kon sanoati va ochiq konlarni ishlash	103,5	119,4	211,5	140,5	Горнодобывающая промышленность и разработка карьеров
ko'mir va lignit qazib olish	109,5	107,0	179,7	137,6	добыча угля и лигнита
xom neft va tabiiy gaz qazib olish	106,5	124,0	243,6	141,1	добыча сырой нефти и природного газа
temir rudasini qazib olish	96,4	101,0	100,0	-	добыча металлических руд
tog'-kon sanoati bilan bog'liq boshqa faoliyat	104,3	103,8	123,0	117,0	прочая деятельность горнодобывающей промышленности
Ishlab chiqaradigan sanoat	114,1	135,1	129,0	124,8	Обрабатывающая промышленность
oziq - ovqat mahsulotlari ishlab chiqarish	114,1	107,0	127,6	119,6	производство продуктов питания
ichimliklar ishlab chiqarish	126,1	118,4	117,8	118,1	производство напитков
tamaki mahsulotlari ishlab chiqarish	119,8	113,9	123,9	76,9	производство табачных изделий

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
to'qimachilik mahsulotlari ishlab chiqarish	113,3	147,7	137,1	108,7	производство текстильных изделий
kiyim ishlab chiqarish	117,7	124,2	101,9	111,8	производство одежды
teri va unga tegishli mahsulotlar ishlab chiqarish	110,6	117,6	136,7	113,5	производство кожаной и относящейся к ней продукции
yog'och va po'kak buyumlar (mebeldan tashqari), poxoldan toyyorlangan buyumlar va to'qish uchun materiallar ishlab chiqarish	115,2	120,2	104,5	151,0	производство деревянных и пробковых изделий, (кроме мебели), изделий из соломки и материалов для плетения
qog'oz va qog'oz mahsulotlari ishlab chiqarish	111,8	124,2	103,4	112,6	производство бумаги и бумажной продукции
yozilgan materiallarni nashr qilish va aks ettirish	101,1	139,6	128,6	105,2	печать и воспроизведение записанных материалов
koks va neftni qayta ishlash mahsulotlari ishlab chiqarish	113,7	129,5	229,0	137,9	производство кокса и продуктов нефтепереработки
kimyo mahsulotlari ishlab chiqarish	110,0	125,2	147,4	138,1	производство химической продукции
asosiy farmatsevtika mahsulotlari va preparatlarini ishlab chiqarish	110,6	103,1	129,6	98,6	производство основных фармацевтических продуктов и препаратов
rezina va plastmassa buyumlar ishlab chiqarish	109,9	115,1	123,3	101,3	производство резиновых и пластмассовых изделий
boshqa nometall mineral mahsulotlar ishlab chiqarish	124,7	117,8	127,4	112,3	производство прочей неметаллической минеральной продукции

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
metallurgiya sanoati	118,2	220,7	102,6	208,7	металлургическая промышленность
mashina va uskunalardan tashqari tayyor metall buyumlar ishlab chiqarish	118,4	127,5	136,8	114,8	производство готовых металлических изделий, кроме машин и оборудования
kompyuterlar, elektron va optik mahsulotlar ishlab chiqarish	100,0	104,3	100,0	100,0	производство компьютеров, электронной и оптической продукции
elektr uskunalar ishlab chiqarish	123,1	131,6	102,2	102,2	производство электрического оборудования
boshqa toifalarga kiritilmagan mashina va uskunalar ishlab chiqarish	108,7	141,6	107,4	107,4	производство машин и оборудования, не включенных в другие категории
avtotransport vositalari, treylerlar va yarim pritseplar ishlab chiqarish	107,3	179,8	112,0	98,3	производство автотранспортных средств, трейлеров и полуприцепов
boshqa transport uskunolari ishlab chiqarish	111,3	110,9	193,1	121,5	производство прочего транспортного оборудования
mebel ishlab chiqarish	99,7	118,3	126,4	94,8	производство мебели
boshqa tayyor buyumlar ishlab chiqarish	149,2	115,3	100,0	100,0	производство прочих готовых изделий
Elektr, gaz, bug' bilan ta'minlash va havoni konditsiyalash	114,7	105,1	166,5	131,0	Электроснабжение, подача газа, пара и кондиционирование воздуха
Suv bilan ta'minlash; kanalizatsiya tizimi, chiqindilarni yig'ish va utilizatsiya qilish	103,4	191,7	130,5	106,9	Водоснабжение; канализация, сбор и утилизация отходов

Sanoat tovarlarining ayrim turlari uchun
ishlab chiqaruvchi narxlari indekslari
(dekabr o'tgan yilning dekabr oyiga nisbatan; foizda)

Индексы цен производителей
на отдельные виды промышленных товаров
(декабрь к декабрю предыдущего года; в процентах)

	2016	2017	2018	2019	
Tog'-kon sanoati va ochiq konlarni ishlash					Горнодобывающая промышленность и разработка карьеров
Toshko'mir	109,5	107,0	184,0	114,8	Уголь каменный
Ko'mir (lignit)	109,5	107,0	179,4	138,6	Уголь бурый (лигнит)
Bitumga oid turlardan olingan xom neft, neft	116,6	145,3	209,8	114,2	Нефть сырая, включая нефть, полученную из битуминозных пород
Tabiiy gaz kondensati	120,7	169,1	186,9	140,0	Конденсат природного газа
Tabiiy gaz gazsimon holda	106,2	123,4	244,7	141,1	Газ природный в газообразном состоянии
Yodgorliklar, pardozlash yoki qurilish ishlari uchun granit, qumtosh va boshqa toshlar	118,1	104,8	101,2	117,8	Гранит, песчаник и камень прочий для памятников, отделки или строительства
Ohaktosh	92,5	100,0	134,1	150,8	Известняк
Tabiiy qum	103,0	104,1	136,4	105,5	Пески природные
Shag'al	106,9	102,0	122,0	125,3	Щебень
Graviy	102,5	103,2	108,9	86,4	Гравий
Kaolin	114,3	108,1	160,1	113,0	Каолин
Xom yoki tozalanmagan oltinugurt	100,0	100,0	100,0	29,5	Сера сырая или неочищенная
Qattiq holdagi tuz va toza xlorid natriyi (iste'mol osh tuzidan tashqari)	100,1	115,1	100,0	100,0	Соль и чистый хлорид натрия в твердом виде (кроме пищевой поваренной соли)

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Ishlab chiqaradigan sanoat					Обрабатывающая промышленность
Muzlatilgan uy parrandalari go'shti	100,0	131,6	103,0	109,8	Мясо домашней птицы мороженое
Qaynatilgan kolbasa	108,2	117,2	112,8	110,0	Колбасы вареные
Dudlangan va yarim dudlangan kolbasa	100,0	93,3	100,0	133,3	Колбасы полукопченые и копченые
Baliq filesi va tirik yoki muzlatilgan boshqa baliq (qiyma) go'shti mahsulotlari	100,4	72,5	102,2	100,0	Филе рыбное и прочее мясо рыбы (включая фарш), свежее или охлажденное
Muzlatilgan baliq	96,7	103,1	120,4	115,9	Рыба мороженая
Sirkasiz yoki sirka kislotasisiz konservalangan tomat pyuresi va pastalari	101,2	100,0	100,0	100,0	Томаты в виде пюре и пасты, консервированные без уксуса или уксусной кислоты
Sirkali yoki sirka kislotasi bilan konservalangan bodring	100,0	100,0	100,0	128,6	Огурцы консервированные, с уксусом или уксусной кислотой
Paxta tiviti (lint)	118,4	193,7	115,0	116,9	Пух хлопковый (линт)
Paxta chigitidan olinadigan kunjara va boshqa qattiq chiqindilari	172,6	100,0	174,8	119,6	Жмыхи и отходы твердые прочие, получаемые из семян хлопчатника
Tozalangan paxta yog'i va shu guruhga mansub mahsulotlar, (kimyoviy modifikatsiya (o'zgartirilgan) qilinganlardan tashqari)	125,0	100,0	197,2	128,0	Масло хлопковое и его фракции, рафинированные (кроме химически модифицированных)
Margarin va spredlar (pastasimon mahsulotlar)	109,6	120,8	124,5	100,5	Маргарин и спреды (продукты пастообразные)
Qayta ishlangan suyuq sut	99,3	118,7	146,7	99,3	Обработанное жидкое молоко

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Quyultirilmagan va shirin qilinmagan, yog'liligi 6% dan ko'p bo'lgan sut va qaymoqlar	108,3	98,5	100,0	114,2	Молоко и сливки, несгущенные и неподслащенные, жирностью более 6%
Sariyog'	105,4	142,4	139,6	93,9	Масло сливочное
Tvorog va tvorog mahsulotlari	100,0	100,0	109,4	135,1	Творог и изделия творожные
Boshqa guruhlarga qo'shilmagan boshqa turdagi pishloqlar	104,2	104,2	112,7	111,1	Сыры прочие, не включенные в другие группировки
Qo'shimchalarsiz achitilgan yoki ivitilgan boshqa turdagi sut yoki qaymoqlar	100,0	100,0	100,8	132,5	Прочие виды молока или сливок, ферментированных или сквашенных, без добавок
Muzqaymoq va boshqa oziq-ovqat muzi	159,6	101,0	103,2	102,5	Мороженое и прочий пищевой лед
Tozalangan guruch	117,7	85,8	152,1	146,8	Рис шелушенный
Qattiq bug'doy uni	109,9	108,1	116,9	183,5	Мука из пшеницы твердой
Yumshoq va to'la yetilmagan bug'doy uni	114,0	108,1	148,2	158,3	Мука из пшеницы мягкой и спельты
Yumshoq va to'la yetilmagan bug'doydan yorma va yirik tortilgan un	100,0	108,1	130,6	174,7	Крупа и мука грубого помола из пшеницы мягкой и спельты
Birinchi nav bug'doy unidan non, 600gr. og'irlikda (buxanka)	100,0	103,2	177,2	148,0	Хлеб пшеничный из муки первого сорта, весом 600 гр. (в буханках)
Xamirdan tayyorlangan qandolat mahsulotlari, uzoq saqlanmaydigan to'rt va shirinliklar	104,3	100,4	101,2	100,1	Мучные кондитерские изделия, торты и пирожные недлительного хранения
Quruq shirin pecheniy	100,0	102,7	121,9	138,0	Печенье сухое сладкое
Zanjabill pecheniy va pryaniklar va shunga o'xshash mahsulotlar	100,0	100,0	100,0	100,0	Печенье и пряники имбирные и аналогичные изделия

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Makaron mahsulotlari va shunga o'xshash unli mahsulotlar	113,5	106,9	126,7	121,1	Изделия макаронные и аналогичные мучные изделия
Shakar	153,4	101,9	131,3	95,7	Сахар-песок
Fermentlanmagan ko'k choy	119,2	207,4	68,0	103,9	Чай зеленый неферментированный
Fermentlangan va qisman fermentlangan qora choy	124,6	166,4	57,4	133,6	Чай черный ферментированный и чай, частично ферментированный
Mayonez sousi	112,5	111,1	100,0	126,0	Соус майонез
Osh tuzi	100,0	109,5	136,2	100,0	Соль пищевая поваренная
Yirik shoxli mollar uchun tayyor ozuqa (ko'pkomponentli aralashmalardan tashqari)	125,6	115,8	182,0	103,0	Корма готовые для крупного рогатого скота (кроме многокомпонентных смесей)
Spirit nastoykasi, konyak spirtidan tashqari	122,2	108,5	112,7	117,7	Спиртовые настойки, кроме спирта коньячного
Aroq	118,6	117,5	133,3	116,6	Водка
Tabiiy ko'piklanadigan uzum sharobi	92,9	182,9	100,0	124,9	Вина виноградные натуральные игристые
Tabiiy quruq uzum sharobi (ko'piklanadigandan tashqari)	108,0	100,0	111,3	115,0	Вина виноградные натуральные (кроме игристого) сухие
Spirit bilan 15% dan ko'p konstitratlangan boshqa tabiiy uzum sharoblari	109,7	127,8	120,2	115,7	Прочие вина виноградные натуральные с концентрацией спирта более 15%
Pivo (pivo tayyorlaydigan chiqindilardan tashqari)	130,3	131,2	105,1	103,7	Пиво (кроме отходов пивоварения)
Gazlangan, shirinlantirilmagan, tabiiy mineral suvlar	110,3	104,1	128,1	109,4	Воды минеральные природные, неподслащенные, газированные

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Tamaki yoki tamaki o'rini bosuvchi boshqa mahsulotlardan boshqa guruhlardan qo'shilmagan tamaki mahsulotlari	119,8	113,9	123,9	76,9	Табачные изделия из табака или заменителей табака прочие, не включенные в другие группировки
Kardli yoki taroqli taralmagan 1-navli paxta tolasi	102,0	158,5	152,1	114,4	Волокно хлопковое, не подвергнутое кардоили гребнечесанию 1 сорта
Boshqa paxta chigiti	190,0	100,0	239,9	118,5	Семена хлопчатника прочие
Chakana savdo uchun qadoqlanmagan paxtadan yigirilgan bir qavatli ip	122,3	210,7	113,6	100,6	Пряжа хлопчатобумажная однониточная, не расфасованная для розничной продажи
Tolali ulyuk	110,0	125,0	200,0	125,2	Улук волокнистый
Xom ipak (pishitilmagan)	116,5	282,8	111,1	110,2	Шелк-сырец (некрученный)
Tarkibida 85 mas.% yoki undan ko'p paxta tolasi bo'lgan, ustki zichligi 200 g/m ² dan kam ip gazlamalar	119,6	250,5	107,2	108,5	Ткани хлопчатобумажные, содержащие 85 мас. % или более хлопковых волокон, с поверхностной плотностью не более 200 г/м ²
Tarkibida 85 mas.% yoki undan ko'p paxta tolasi bo'lgan, ustki zichligi 200 g/m ² dan ko'p ip gazlamalar	100,7	100,2	102,6	99,9	Ткани хлопчатобумажные, содержащие 85 мас.% или более хлопковых волокон, с поверхностной плотностью более 200 г/м ²
Boshqa ip gazlamalar	100,0	267,6	100,0	100,0	Ткани хлопчатобумажные прочие
Paxta ipdan to'rsimon usulda to'qilgan gazlamalar, doka	100,0	100,0	100,0	100,0	Ткани перевивочного плетения, марля из хлопчатобумажной пряжи

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Mashinada yoki qo'lda to'qilgan tukli va paxmoq trikotaj matolar	153,2	172,3	100,0	105,7	Полотна трикотажные машинного или ручного вязания, ворсовые и махровые
Mashinada yoki qo'lda to'qilgan boshqa trikotaj matolar	100,0	138,0	100,0	106,2	Полотна трикотажные машинного или ручного вязания, прочие
Ko'rp-a-to'shak choyshabi	100,0	112,6	138,9	98,8	Белье постельное
To'qilgan gilamlar va boshqa to'qimachilik pol qoplamalari (igna bilan tikilgan yoki flokirovka qilinganlaridan tashqari)	104,7	149,6	154,6	87,7	Ковры и прочие текстильные напольные покрытия, тканые (кроме иглопрошивных или флокированных)
Igna bilan tikilgan gilamlar va boshqa to'qimachilik pol qoplamalari	151,7	136,6	172,1	136,8	Ковры и прочие текстильные напольные покрытия иглопрошивные
Kigizdan to'qilgan gilamlar va boshqa to'qimachilik pol qoplamalari (igna bilan tikilgan yoki flokirovka qilinganlaridan tashqari)	100,0	108,6	100,0	100,0	Ковры и текстильные напольные покрытия, войлочные (кроме тафтинговых или флокированных)
Boshqa guruhlariga kiritilmagan noto'qima materiallar va ulardan tayyorlangan buyumlar (kiyimlardan tashqari)	91,0	142,1	129,7	107,0	Материалы нетканые и изделия из них, не включенные в другие группировки (кроме одежды)
Boshqa guruhlariga kiritilmagan to'yintirilgan, qoplamali yoki qatlamli birlashtirilgan to'qimachilik materiallari	108,4	111,6	125,9	100,0	Материалы текстильные с пропиткой, покрытием или дублированные, не включенные в другие группировки

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Uzunligi 5 mmdan oshmagan to'qimachilik tolalari, to'qimachilik tugunchalari va changi	94,0	145,6	94,3	98,9	Волокна текстильные, не превышающие по длине 5 мм (пух), текстильные узелки и пыль
Boshqa ish kiyimlari	100,0	100,1	100,0	114,8	Прочая спецодежда
Ayollar yoki qizlar uchun trikotaj ichko'ylak, ichki yubkalar, tungi ko'ylaklar, pijamalar va shu kabilar	97,9	283,5	102,7	115,0	Комбинации, нижние юбки, ночные сорочки, пижамы и аналогичные изделия трикотажные
Mashinada yoki qo'lda to'qilgan trikotaj futbolkalar, maykalar va boshqa ichdan kiyiladigan fufaykalar	120,3	141,7	113,1	104,1	Футболки, майки и прочие нательные фуфайки, трикотажные машинного или ручного вязания
Trikotaj kichik yoshdagi bolalar uchun kiyimlar va bolalar kiyimlarining aksessuarlari	130,5	152,0	100,9	105,7	Одежда для детей младшего возраста и аксессуары детской одежды, трикотажные
Yirik shoxli qoramollarning tuk bilan qoplanmagan butun terisidan tayyorlangan cham	106,7	100,0	200,0	100,0	Кожа из целых шкур крупного рогатого скота без волосяного покрова
Kalishlar	100,0	212,5	100,0	117,6	Галоши
Usti tabiiy yoki kompozitsion chamdan ishlangan poyafzal (sport uchun mo'ljallangan poyafzaldan tashqari)	117,1	110,2	100,0	126,2	Обувь с верхом из натуральной или композиционной кожи (кроме спортивной)
Yog'ochdan va boshqa yog'ochlashgan materiallardan tayyorlangan o'rtacha zichlikdagi yog'och tolali plitalar	118,3	120,9	106,7	100,0	Плиты древесноволокнистые средней плотности из древесины и прочих одревесневших материалов

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Yog'ochdan derazalar, balkon eshiklari va ularning romlari	125,0	106,0	100,0	100,0	Окна, балконные двери и их рамы, деревянные
Yog'ochdan eshiklar va ularning korobkalari va ostonalari	100,0	126,5	100,0	268,1	Двери и их коробки и пороги, деревянные
Boshqa totali materiallardan (yog'ochdan tashqari) olingan stellyuloza (massa)	146,1	226,5	102,4	100,0	Целлюлоза (масса) из прочих волокнистых материалов (кроме древесины)
Gofrirovka qilish uchun qayta tiklangan (makulaturadan tayyorlangan) va boshqa qog'oz	100,0	100,0	100,0	100,0	Бумага для гофрирования регенерированная (изготовленная из макулатуры) и прочая
Gofrirovka qilingan qog'oz va kartondan yasalgan qutilar, yashiklar va qutichalar	100,0	100,0	100,0	129,7	Коробки, ящики и картонки из гофрированных бумаги или картона
Hojatxona qog'ozi	117,0	129,3	96,3	100,9	Бумага туалетная
Haftada to'rt martadan kam chiqadigan jurnallar va davriy nashrlarni bosib chiqarish bo'yicha xizmatlar	100,2	140,5	128,9	75,8	Услуги по печатанию журналов и периодических изданий, выходящих реже четырех раз в неделю
Aviatsiya benzini	100,0	157,7	312,8	167,4	Бензин авиационный
Boshqa motor yoqilg'isi (benzin) (aviatsiya benzinidan tashqari)	140,2	100,7	189,8	151,0	Топливо моторное (бензин) прочее (кроме авиационного бензина)
Kerosin	100,0	163,2	512,6	172,3	Керосин
Kerosin turidagi reaktiv yoqilg'i	100,0	481,0	100,0	125,0	Топливо реактивное типа керосина
Gazoyllar (dizel yoqilg'isi)	100,3	101,3	323,1	138,5	Газойли (топливо дизельное)

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Neftni haydashning boshqa o'rtacha mahsulotlari, boshqa guruhlarga kiritilmagan o'rtacha neft distillyatlari	97,1	178,4	186,0	111,2	Продукты перегонки нефти средние прочие, средние нефтяные дистилляты, не включенные в другие группировки
Boshqa guruhlarga kiritilmagan suyuq neft yoqilg'isi (mazut)	111,3	613,0	100,0	104,1	Топливо нефтяное жидкое (мазут), не включенное в другие группировки
Yog'lash uchun ishlatiladigan neft moylari; boshqa guruhlarga kiritilmagan og'ir neft distillyatlari	100,8	206,7	151,0	141,0	Масла нефтяные смазочные; тяжелые нефтяные дистилляты, не включенные в другие группировки
Suyultirilgan propan va butan	99,6	115,6	255,9	115,8	Пропан и бутан сжиженные
Vazelin; parafin; neft murni va boshqa mumlar	100,0	289,9	100,0	113,1	Вазелин; парафин; нефтяной и прочие воски
Neft bitumi	107,6	150,3	140,9	138,3	Нефтяной битум
Uglerod dioksidi	99,7	104,1	132,8	113,6	Диоксид углерода
Sublimatsiya qilingan yoki cho'kindi oltinugurt; kolloid oltinugurt	100,3	61,0	100,0	110,6	Сера сублимированная или осажденная; сера коллоидная
Vodorod xlorid (xlorid kislota)	111,4	100,0	140,1	110,6	Хлорид водорода (соляная кислота)
Sulfat kislota; oleum; difosfor pentaoksid; boshqa anorganik kislotalar	106,2	116,9	111,5	142,2	Серная кислота; олеум; пентаоксид дифосфора; прочие неорганические кислоты
Natriy gidroksidi (kaustik soda)	124,3	112,1	159,5	101,6	Гидроксид натрия (сода каустическая)

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Fosfinatlar, fosfonatlar, fosfatlar, polifosfatlar	117,3	107,1	195,6	126,9	Фосфинаты, фосфонаты, фосфаты и полифосфаты
Dinatry karbonati	57,7	112,6	142,9	142,5	Карбонат динатрия
Metil spirti (metanol)	113,5	108,0	322,0	109,6	Спирт метиловый (метанол)
Sirka kislotasi	106,1	106,2	330,8	109,6	Кислота уксусная
Metanal (formaldegid)	111,4	103,0	280,6	71,7	Метаналь (формальдегид)
Denaturlanmagan, spirt konstrastiyasi 80 % hajmdan kam bo'lmagan etil spirti	118,1	116,3	165,6	100,8	Спирт этиловый неденатурированный, с концентрацией не менее 80 об. %
Turli konsentratsiyadagi etil spirti va boshqa denaturlangan spirtlar	111,4	116,7	118,5	139,2	Спирт этиловый и прочие спирты денатурированные, любой концентрации
Azot kislotasi; sulfoazot kislotalari	113,6	106,9	198,6	115,4	Кислота азотная; сульфазотные кислоты
Suvsiz ammiak	115,0	106,5	216,3	115,4	Аммиак безводный
Suv eritmasidagi ammiak	114,0	103,5	258,9	116,9	Аммиак в водном растворе
Mochevina (karbamid)	110,4	114,2	233,5	119,1	Мочевина (карбамид)
Ammoniy sulfat	113,8	108,0	224,7	115,0	Сульфат аммония
Ammoniy nitrat (ammoniyli selitra)	112,1	110,7	216,2	121,0	Нитрат аммония (аммиачная селитра)
Superfosfatlar	94,0	111,0	205,8	100,0	Суперфосфаты
Kaliy xlorid	106,4	118,7	215,3	104,3	Хлорид калия
Tarkibida ikkita ta'minlovchi element - azot va fosfor bo'lgan mineral yoki kimyoviy o'g'itlar	107,0	116,0	159,6	131,1	Удобрения минеральные или химические, содержащие два питательных элемента - азот и фосфор

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Birlamchi shakllardagi solishtirma og'irligi 0,94dan kam bo'lmagan polietilen	110,2	100,0	120,3	337,3	Полиэтилен с удельным весом не менее 0,94, в первичных формах
Boshqa guruhlarga kirmagan selluloza va uning kimyoviy hosilalari, tonna	127,1	100,0	112,8	100,0	Целлюлоза и ее химические производные в первичных формах, не включенные в другие группировки, тонн
Insektitsidlar	100,0	100,0	226,0	100,0	Инсектициды
Gerbitsidlar	101,6	106,9	170,5	120,6	Гербициды
Fungitsidlar	100,0	100,0	125,5	100,0	Фунгициды
Murakkab poliefirlar asosidagi bo'yoqlar va laklar, suvsiz muhitda	116,5	126,6	115,2	105,0	Краски и лаки на основе сложных полиэфиров, в неводной среде
Boshqa guruhlarga kiritilmagan bo'lak, brusok va shu kabi shakllardagi sovun va yuzaki aktiv organik moddalar (pardoz uchun ishlatiladiganidan tashqari)	109,2	124,9	121,5	132,9	Мыло и органические ПАВ в кусках, брусках и аналогичных формах, не включенные в другие группировки (кроме используемых для туалетных целей)
Gugurtlar	120,0	170,0	80,4	91,5	Спички
Provitaminlar, vitaminlar va ularning hosilalari	104,6	100,1	120,0	94,9	Провитамины, витамины и их производные
Tarkibida penistillin yoki uning hosilalari bo'lgan, penistillan kislotasi tuzilmasiga ega yoki tarkibida streptomitsin yoki uning hosilalari bo'lgan, medikamentlar	81,0	157,3	164,2	100,0	Медикаменты, содержащие пенициллины или их производные, имеющие структуру пенициллановой кислоты, или содержащие стрептомицины или их производные
Tarkibida boshqa antibiotiklar bo'lgan medikamentlar	103,8	96,5	102,6	126,3	Медикаменты, содержащие прочие антибиотики

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Tarkibida alkaloidlar bo'lgan yoki bo'lmagan, lekin gormonlar yoki antibiotiklar bo'lmagan medikamentlar	116,4	99,9	150,5	84,4	Медикаменты, содержащие или не содержащие алкалоиды или их производные, но не содержащие гормоны или антибиотики
Boshqa diagnostika reagentlari va farmatsevtika preparatlari	106,2	92,7	137,7	82,3	Реагенты диагностические и фармацевтические препараты прочие
Gigroskopik vata	101,6	100,0	100,0	100,0	Вата гигроскопическая
Bintlar	132,8	100,0	100,0	100,0	Бинты
Tibbiyot dokasi	153,7	100,0	100,0	100,0	Марля медицинская
Plastmassadan qattiq quvurlar, trubkalar va shlanglar	108,0	113,6	163,8	98,5	Трубы, трубки, рукава и шланги из пластмасс, жесткие
Plastmassadan g'ovak plitalar, listlar, plyonka, zarqog'oz va tasmalar	100,0	129,7	103,0	126,5	Плиты, листы, пленка, фольга и полосы из пластмасс
Etilen polimerlaridan qoplar va sumkalar (jumladan konus shaklidagi)	116,6	110,5	114,3	96,7	Мешки и сумки (включая конические) из полимеров этилена
Listlangan shisha	124,1	99,8	163,0	113,0	Стекло листовое
Boshqa toblangan xavfsiz (parchalanmaydigan) shisha (avtomobil uchun)	115,2	115,7	88,9	100,6	Стекло безопасное (безосколочное) закаленное (автомобильное)
Shishadan konservalash uchun bankalar, tiqin, qopqoq va boshqa tiqiniash vositalari	106,5	104,6	203,2	101,4	Банки для консервирования, пробки, крышки и прочие упорочные средства из стекла
Ichimliklar va oziq-ovqat mahsulotlari uchun nominal sig'imi 2,5 litrdan kam bo'lgan rangsiz shishadan butilkalar	120,4	110,1	152,6	103,4	Бутылки из бесцветного стекла номинальной вместимостью менее 2,5 л для напитков и пищевых продуктов

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
O'tga chidamli g'ishtlar	100,0	100,0	175,4	155,2	Кирпичи огнеупорные
Qurilish uchun o'tga chidamsiz keramik g'ishtlar	103,4	112,9	201,3	101,1	Кирпичи строительные керамические неогнеупорные
Portlandsement	135,7	122,1	97,9	119,9	Портландцемент
So'ndirilmagan va so'ndirilgan ohak	98,3	122,0	206,6	100,9	Известь негашеная и гашеная
Gips	141,2	100,0	229,2	72,7	Гипс
Sement, beton yoki sun'iy toshdan yig'ma konstruktiviyalar elementlari va binolar va inshootlar uchun boshqa buyumlar	133,2	125,7	121,0	105,6	Элементы сборных конструкций и прочие изделия для зданий и сооружений, из цемента, бетона или искусственного камня
Quyish uchun tayyor beton	118,0	109,9	100,0	100,0	Бетон, готовый для заливки
Asbestotsementdan yoki shu kabi tarkibida asbest bo'lgan materiallardan buyumlar	121,5	103,4	101,8	100,0	Изделия из асбестоцемента или из аналогичных материалов, содержащих асбест
Boshqa guruhlariga kiritilmagan, qurilishda, bezashda yoki haykaltaroshlikda ishlatiladigan ishlov berilgan tosh va undan tayyorlangan boshqa buyumlar (ohaktosh, tuf, bazalt va b.)	100,1	99,3	83,0	97,4	Камень обработанный, используемый для строительства, отделки или памятников, и изделия из него, прочие, не включенные в другие группировки (известняк, туф, базальт и др.)
Asfalt yoki shu kabi materiallardan tayyorlangan o'ramlardagi buyumlar	109,8	106,1	100,0	100,0	Изделия из асфальта или аналогичных материалов в рулонах
Yo'l qoplamalari uchun asfaltli aralashmalar	100,0	122,7	147,5	132,0	Смеси асфальтовые для дорожных покрытий

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Bloklar, listlar yoki o'ramlardagi shlak paxta, mineral silikat paxta va shu kabi mineral paxtalar	100,0	100,0	100,0	137,8	Шлаковата, минеральная силикатная вата и аналогичные минеральные ваты (включая их смеси), в блоках, листах или рулонах
Temirdan yoki legirlanmagan po'latdan bolg'langan, issiqalayin prokatka qilingan, issiqalayin cho'zilgan yoki ekstrudirlangan, keyin boshqa ishlov berilmagan boshqa chivoqlar va sterjenlar, jumladan prokatkadan keyin kalavalarga o'ralgan chivoqlar	110,0	255,1	110,7	102,4	Прутки и стержни прочие, кованые, горячекатаные, горячекатаные или экструдированные, без дальнейшей обработки, но включая скрученные после прокатки, из железа или легированной стали
Legirlanmagan po'latdan shakldor va maxsus, issiqlicha prokatka qilingan, issiqlicha cho'zilgan yoki ekstrudirlangan, boshqa ishlov berilmagan profillar	110,0	240,8	112,1	105,2	Профили фасонные и специальные, горячекатаные, горячекатаные или экструдированные, без дальнейшей обработки, из легированной стали
Po'latdan tashqi diametri 406,4 mm dan katta bo'lmagan, dumaloq kesimli, payvandlangan, neft va gaz quvurlari	124,6	150,7	109,1	105,8	Трубы для нефте- и газопроводов, сварные, круглого сечения, с внешним диаметром не более 406,4 мм, из стали
Ishlov berilmagan rux	165,2	133,6	87,7	99,5	Цинк необработанный
Ishlov berilmagan, tozalangan (aralashmasiz) mis	115,2	252,9	93,3	114,4	Медь необработанная рафинированная (без примесей)
Mis sim	188,9	155,7	93,2	117,1	Проволока медная
Molibden va undan tayyorlangan buyumlar	148,7	339,7	137,2	84,9	Молибден и изделия из него

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Qora metallardan mino- ralar va panjarasimon machtalar	145,6	153,5	135,0	106,7	Башни и решетчатые мачты из черных металлов
Boshqa guruhlarga kiritilmagan, qora metallardan tayyor- langan boshqa konstruktsiyalar va ularning qismlari	109,1	100,0	132,2	128,2	Конструкции прочие и их части, из черных метал- лов, не включенные в другие группировки
Qoshiqlar, vilkalar, cho'michlar, kapgiralar va shu kabi oshxona va emakxona anjom- lari	138,9	100,0	100,0	100,0	Ложки, вилки, половники, шумовки и аналогичные кухонные или столовые приборы
Qimmatbaho bo'lmagan metallardan elektryoyli payvandlash uchun ishlatiladigan qopla- mali elektrodlar	122,2	147,7	114,7	99,5	Электроды из недраго- ценных металлов, с по- крытием, используемые для электродуговой сварки
Qora metallardan boshqa guruhlarga kiritilmagan rezbali mahkamlash buyum- lari	141,5	100,0	100,0	100,0	Изделия крепежные, снабженные резьбой, из черных металлов, не включенные в другие группировки
Boshqa qora metallar- dan (quyma cho'yan- dan tashqari), sirlan- gan oshxona, ye- makxona yoki boshqa maishiy buyumlari va ularning qismlari	134,9	134,4	92,4	115,1	Изделия столовые, кухонные или бытовые прочие и их части, эма- лированные, из прочих черных металлов (кроме изделий из литейного чугуна)
Misdan yoki alyuminiy- dan oshxona, ye- makxona yoki boshqa maishiy buyumlari va ularning qismlari	131,5	100,0	177,5	100,0	Изделия столовые, ку- хонные или бытовые прочие и их части, из меди или алюминия
Boshqa guruhlarga kiritilmagan arzon metallardan yasalgan buyumlar	105,1	203,9	179,4	100,1	Изделия прочие из недра- гоценных металлов, не включенные в другие группировки

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Suyuq kristalli display-lar yoki plazmali panellar texnologiyasi bo'yicha tayyorlangan ekranli televizion priyomniklar	100,0	104,3	100,0	100,0	Приемники телевизионные с экраном, выполненным по технологии жидкокристаллических дисплеев или плазменных панелей
Suyuq dielektrikli transformatorlar	114,7	100,0	115,8	100,0	Трансформаторы с жидким диэлектриком
Porshenli dvigatellarni ishga tushirish uchun qo'rg'oshinli akkumulyatorlar	110,7	203,0	100,0	110,4	Аkkумуляторы свинцовые для запуска поршневых двигателей
Chulg'amli izolyastiyalangan simlar	105,1	152,9	118,0	104,9	Провода изолированные обмоточные
Kuchlanishi 1 kV dan ortiq bo'lmagan (past voltli), boshqa elektr toki o'tkazgichlari	142,9	136,2	100,3	104,1	Проводники электрического тока прочие, на напряжение не более 1 кВ (низковольтные)
Boshqa guruhlarga kiritilmagan yoritish asboblari va yoritish moslamalari	115,2	252,6	82,0	100,0	Прочие светильники и осветительные устройства, не включенные в другие группировки
Maishiy sovitkichlar	100,0	105,3	100,0	100,0	Холодильники бытовые
Boshqa maishiy pechalar; pishirish uchun qozonlar, oshxona plitalari, mangallar; grillar, rosterlar	100,0	121,1	100,0	100,0	Печи бытовые прочие; варочные котлы, кухонные плиты, жаровни; грили, ростеры
Gidravlik va pnevmatik klapanlar	100,0	120,0	130,0	100,0	Клапаны гидравлические и пневматические
Suyuqliklarni bir joydan boshqa joyga o'tkazish uchun suv chiqaruvchi qisqa quvurlarining diametri 15 mm dan ko'p bo'lgan boshqa markazdan qochirma nasoslar	116,7	106,6	113,2	110,4	Насосы для перекачки жидкостей центробежные, с диаметром выпускного патрубка более 15 мм, прочие

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Turbokompressorlar	100,0	100,0	318,1	100,0	Турбокомпрессоры
Havo yoki vakuumli nasoslar, havo yoki gaz kompressorlari, ventilyatorlar, tortuvchi shkafning qismlari	118,2	268,5	90,2	114,8	Части воздушных или вакуумных насосов, воздушных или газовых компрессоров, вентиляторов, вытяжных шкафов
Rostlovchi klapanlar (armatura), shiberli qulflar, sharsimon va boshqa klapanlar	100,0	100,5	100,0	110,0	Клапаны (арматура) регулирующие, шибберные затворы, шаровые и прочие клапаны
Deraza yoki devorga o'rnatiladigan turdagi havoni kondistiyalash uchun uskuna yoki "split-tizimlar"	100,0	100,0	100,0	100,0	Установки для кондиционирования воздуха, оконного типа или «сплит-системы»
Quvvati 37 kVt dan ko'p, lekin 59 kVt dan ko'p bo'lmagan traktorlar	100,0	206,4	80,9	103,3	Тракторы мощностью более 37 кВт, но не более 59 кВт
Plugar	100,0	146,0	95,0	120,5	Плуги
Yer yumshatkichlar va kultivatorlar	120,0	161,8	116,4	123,9	Рыхлители и культиваторы
Boshqa molalar (diskli molalardan tashqari)	100,0	190,7	95,0	128,4	Бороны прочие (кроме дисковых борон)
Boshqa guruhlarga kiritilmagan boshqa yig'im-terim mashinalari	143,8	171,7	100,0	113,1	Машины уборочные, прочие, не включенные в другие группировки
Qishloq xo'jaligi va bog'dorchilikda ishlatiladigan, suyuqlik yoki kukunlarni sochish yoki purkash uchun mexanik moslamalar	100,0	100,0	156,7	138,8	Устройства механические для разбрасывания или распыления жидкостей или порошков, используемые в сельском хозяйстве и садоводстве

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Qishloq xo'jaligida ishlatiladigan, yukini o'zi ortib o'zi bo'shatadigan pristeplar va yarim pristeplar	105,0	169,7	125,1	114,6	Прицепы и полуприцепы, самозагружающиеся или саморазгружающиеся, используемые в сельском хозяйстве
Avtotransport vositalari uchun stilindrlarining ish hajmi 1000 sm ³ dan ortiq, uchqun bilan o't oldiriluvchi porshenli ichki yonish dvigatellari	126,6	188,1	79,0	108,9	Двигатели внутреннего сгорания для автомобилей, поршневые с искровым зажиганием, с рабочим объемом цилиндров более 1000 см ³
"Damas DLX" rusumli yengil avtomobillar	100,0	187,6	126,9	93,6	Автомобили легковые, марки "Дамас DLX"
"Kobalt" rusumli yengil avtomobillar	100,0	180,0	103,8	93,6	Автомобили легковые, марки "Кобальт"
10 tadan kam bo'lmagan odam tashish uchun avtotransport vositalari	116,5	100,0	100,0	105,8	Автотранспортные средства для перевозки не менее 10 человек
Porshenli dvigatelli yuk avtomobillari (dizellar yoki yarim dizellar)	128,2	318,2	100,0	112,2	Автомобили грузовые, с поршневым двигателем (дизели или полудизели)
Maxsus ishlarga mo'ljallangan boshqa avtomobillar (burg'lovchi, o't o'chirish, beton qoradigan avtomobillardan tashqari)	114,9	182,8	100,0	100,0	Автомобили специального назначения, прочие (кроме автобуровых, пожарных, автобетономешалок)
Avtotransport vositalarida qo'llanadigan simlar to'plami va uchish apparatlari yoki kemalarda ishlatiladigan o't oldirgich tizimlari uchun simlar to'plami	118,3	134,6	80,0	100,0	Комплекты проводов для системы зажигания и прочие комплекты проводов, применяемые в автотранспортных средствах

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Avtomobililar uchun o'rindiqlar	115,2	123,6	127,8	100,0	Сиденья для автомобилей
Xavfsizlik qayishlari, xavfsizlik yostiqlari, korpuslarning boshqa qismlari va jihozlari	115,2	126,0	167,3	100,0	Ремни безопасности, подушки безопасности, прочие части и принадлежности корпусов
Bamperlar va ularning qismlari	115,7	123,0	100,0	100,0	Бамперы и их части
Yurgizuvchi g'ildiraklar, ularning qismlari va jihozlari	108,4	119,9	160,5	100,0	Колеса ходовые, их части и принадлежности
Radiatorlar, shovqin so'ndirgichlar va chiqarish quvurlari va ularning qismlari	115,9	134,0	96,3	100,0	Радиаторы, глушители шума и выхлопные трубы и их части
Temir yo'l lokomotivlari va motorli tramvay vagonlari yoki harakatdagi tarkiblarning qismlari; yo'l uskunalari va moslamalari va ularning qismlari; harakatni boshqarish uchun mexanik uskunalar	110,3	107,2	204,5	121,5	Части железнодорожных локомотивов или трамвайных моторных вагонов или подвижного состава; путевое оборудование и устройства и их части; механическое оборудование для управления движением
O'tirish uchun asosan yog'och karkasli mebellar	107,5	138,1	112,7	105,8	Мебель для сидения, в основном, с деревянным каркасом
Muassasalar uchun yog'och mebellar	100,9	110,2	119,5	97,6	Мебель для учреждений деревянная
To'shaklar (to'shak asoslaridan tashqari)	100,0	100,0	167,9	95,4	Матрасы (кроме матрасных основ)
Yotoqxonalar uchun yog'och mebellar	94,7	100,0	101,0	103,4	Мебель деревянная для спален

Давоми

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Boshqa guruhlarga kiritilmagan yog'och mebellar	100,4	122,2	133,3	91,2	Мебель деревянная, прочая, не включенная в другие группировки
Shpirlar, ignalar, kateterlar, kanyullar va shu kabi asboblar; boshqa guruhlarga kiritilmagan oftalmologiya va boshqa priborlar va moslamalar	149,2	115,3	100,0	100,0	Шприцы, иглы, катетеры, канюли и аналогичные инструменты
Elektr, gaz, bug' bilan ta'minlash va havoni konditsiyalash					Электроснабжение, подача газа, пара и кондиционирование воздуха
Elektr energiyasi	113,8	106,9	183,4	137,3	Электроэнергия
Ko'mirni yer ostida gazga aylantirish natijasida hosil bo'lgan gaz	112,1	107,5	250,5	135,8	Газ подземной газификации угля
Suv bilan ta'minlash; kanalizatsiya tizimi, chiqindilarni yig'ish va utilitatsiya qilish					Водоснабжение; канализация, сбор и утилизация отходов
Suvga ishlov berish va suv ta'minotini taqsimlash bo'yicha xizmatchilar	...	106,6	139,5	113,1	Услуги по обработке и распределению воды по водопроводам
Oqava suvlarni yo'qotish, transportirovka qilish va ishlov berish bo'yicha xizmatlar	...	120,1	147,4	111,2	Услуги по удалению, транспортировке сточных вод и их обработке
Tarkibida qora metallar bo'lgan ikkilamchi xom ashyo (ikkilamchi xom ashyo materiallari)	102,8	305,9	...	100,0	Вторсырье (вторичные сырьевые материалы) содержащее черные металлы
Tarkibida alyuminiy bo'lgan ikkilamchi xom ashyo (ikkilamchi xom ashyo materiallari)	114,5	188,8	119,8	100,0	Вторсырье (вторичные сырьевые материалы) содержащее алюминий

**Sanoat korxonalari tomonidan sotib olingan xarid
qilingan moddiy resurslar narxlari indeksi**
(dekabr o'tgan yilning dekabr oyiga nisbatan; foizda)

**Индексы цен на приобретаемые промышленными
предприятиями материальные ресурсы**
(декабрь к декабрю предыдущего года; в процентах)

	2018	2019	
Sanoat faoliyati	157,1	119,4	Промышленная деятельность
Tog`-kon sanoati va ochiq konlarni ishlash	190,7	121,7	Горнодобывающая промышленность и разработка карьеров
Ko`mir va lignit qazib olish	110,6	128,7	Добыча угля и лигнита
Xom neft va tabiiy gaz qazib olish	193,3	120,9	Добыча сырой нефти и природного газа
Tog`-kon sanoati bilan bog`liq boshqa faoliyat	157,0	135,0	Прочая деятельность горнодобывающей промышленности
Ishlab chiqaradigan sanoat	130,8	125,2	Обрабатывающая промышленность
Oziq – ovqat mahsulotlari ishlab chiqarish	123,2	147,8	Производство продуктов питания
Ichimliklar ishlab chiqarish	145,8	104,6	Производство напитков
To`qimachilik mahsulotlari ishlab chiqarish	107,1	115,0	Производство текстильных изделий
Kiyim ishlab chiqarish	105,7	101,8	Производство одежды
Teri va unga tegishli mahsulotlar ishlab chiqarish	128,4	113,3	Производство кожаной и относящейся к ней продукции
Qog`oz va qog`oz mahsulotlari ishlab chiqarish	112,7	137,9	Производство бумаги и бумажной продукции
Yozilgan materiallarni nashr qilish va aks ettirish	102,3	129,6	Печать и воспроизведение записанных материалов

Davomi

Продолжение

	2018	2019	
Koks va neftni qayta ishlash mahsulotlari ishlab chiqarish	151,8	133,3	Производство кокса и продуктов нефтепереработки
Kimyo mahsulotlari ishlab chiqarish	182,3	152,5	Производство химической продукции
Asosiy farmatsevtika mahsulotlari va preparatlarini ishlab chiqarish	129,6	160,9	Производство основных фармацевтических продуктов и препаратов
Rezina va plastmassa buyumlar ishlab chiqarish	-	87,6	Производство резиновых и пластмассовых изделий
Boshqa nometall mineral mahsulotlar ishlab chiqarish	114,1	138,5	Производство прочей неметаллической минеральной продукции
Metallurgiya sanoati	133,1	103,0	Металлургическая промышленность
Kompyuterlar, elektron va optik mahsulotlar ishlab chiqarish	162,0	125,6	Производство компьютеров, электронной и оптической продукции
Elektr uskunalar ishlab chiqarish	96,1	110,6	Производство электрического оборудования
Boshqa toifalarga kiritilmagan mashina va uskunalar ishlab chiqarish	142,0	126,1	Производство машин и оборудования, не включенных в другие категории
Avtotransport vositalari, treylerlar va yarim pritseplar ishlab chiqarish	93,8	108,1	Производство автотранспортных средств, трейлеров и полуприцепов
Boshqa transport uskunalari ishlab chiqarish	94,2	118,0	Производство прочего транспортного оборудования
Mashina va uskunalarni ta'mirlash va o'rnatish	112,4	155,0	Ремонт и установка машин и оборудования
Elektr, gaz, bug` bilan ta'minlash va havoni konditsiyalash	214,0	110,1	Электроснабжение, подача газа, пара и кондиционирование воздуха
Suv bilan ta'minlash; kanalizatsiya tizimi, chiqindilarni yig`ish va utilitatsiya qilish	91,2	101,7	Водоснабжение; канализация, сбор и утилизация отходов

**SANOAT MAHSULOTLARINING AYRIM TURLARI
O'RTACHA NARXLARI
СРЕДНИЕ ЦЕНЫ
НА ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТОВАРОВ**

Sanoat mahsulotlarining ayrim turlari bo'yicha
ishlab chiqaruvchilar o'rtacha narxlari
(yil oxirida; QQS va aksizsiz, o'lchov birligi ming so'm)

Средние цены производителей на отдельные виды
промышленных товаров
(на конец года; тыс.сум, без НДС и акцизов, за единицу измерения)

	2016	2017	2018	2019	
Tog'-kon sanoati va ochiq konlarni ishlash					Горнодобывающая промышленность и разработка карьеров
Toshko'mir, <i>tonna</i>	132,6	141,9	261,1	291,5	Уголь каменный, <i>тонн</i>
Ko'mir (lignit), <i>tonna</i>	66,0	70,0	136,9	169,7	Уголь бурый (лигнит), <i>тонн</i>
Bitumga oid turlardan olingan, xom neft, neft, <i>tonna</i>	380,7	449,0	1018,9	1081,0	Нефть сырая, включая нефть, полученную из битуминозных пород, <i>тонн</i>
Tabiiy gaz kondensati, <i>tonna</i>	232,1	362,2	608,6	1058,2	Конденсат природного газа, <i>тонн</i>
Tabiiy gaz gazsimon holda, <i>ming m³</i>	73,6	80,6	148,3	423,5	Газ природный в газо- образном состоянии, <i>тыс. м³</i>
Yodgorliklar, pardoqlash yoki qurilish ishlari uchun granit, qumtosh va boshqa toshlar, <i>tonna</i>	9,0	9,4	9,5	15,9	Гранит, песчаник и камень прочий для памятников, отделки или строительства, <i>тонн</i>
Ohaktosh, <i>tonna</i>	18,8	16,5	22,1	35,8	Известняк, <i>тонн</i>

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Tabiiy qum, <i>tonna</i>	20,2	20,3	31,0	36,9	Пески природные, <i>тонн</i>
Shag'al, <i>tonna</i>	18,9	23,6	29,5	33,8	Щебень, <i>тонн</i>
Graviy, <i>tonna</i>	12,9	13,2	16,2	15,9	Гравий, <i>тонн</i>
Kaolin, <i>tonna</i>	436,7	479,6	501,4	572,7	Каолин, <i>тонн</i>
Xom yoki tozalanmagan olingugurt, <i>tonna</i>	31,6	31,6	31,6	47,4	Сера сырая или неочищенная, <i>тонн</i>
Qattiq holdagi tuz va toza xlorid natriyi (iste'mol osh tuzidan tashqari), <i>tonna</i>	86,2	100,3	100,3	95,3	Соль и чистый хлорид натрия в твердом виде (кроме пищевой поваренной соли), <i>тонн</i>
Ishlab chiqaradigan sanoat					Обрабатывающая промышленность
Muzlatilgan uy parrandalari go'shti, <i>tonna</i>	12 500,0	17 250,0	17 500,0	17 100,0	Мясо домашней птицы мороженое, <i>тонн</i>
Qaynatilgan pishirilgan kolbasa, <i>tonna</i>	20 000,0	21 860,0	27 875,0	33 000,0	Колбасы вареные, <i>тонн</i>
Dudlangan va yarim dudlangan kolbasa, <i>tonna</i>	19 000,0	17 000,0	22 500,0	30 000,0	Колбасы полукопченые и копченые, <i>тонн</i>
Baliq filesi va tirik yoki muzlatilgan boshqa baliq (qiyma) go'shti mahsulotlari, <i>tonna</i>	5 750,0	4 500,0	6 750,0	5 000,0	Филе рыбное и прочее мясо рыбы (включая фарш), свежее или охлажденное, <i>тонн</i>
Muzlatilgan baliq, <i>tonna</i>	14 500,0	14 950,0	18 000,0	17 391,3	Рыба мороженая, <i>тонн</i>
Sirkasiz yoki sirka kislotasizis konservalangan tomat pyuresi va pastalari, <i>tonna</i>	3 675,0	3 675,0	5 166,7	5 250,0	Томаты в виде пюре и пасты, консервированные без уксуса или уксусной кислоты, <i>тонн</i>
Sirkali yoki sirka kislotasi bilan konservalangan bodring, <i>tonna</i>	1 400,0	1 400,0	1 400,0	1 800,0	Огурцы консервированные, с уксусом или уксусной кислотой, <i>тонн</i>

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Paxta tiviti (lint), <i>tonna</i>	817,5	1 647,6	2 194,5	2 561,8	Пух хлопковый (линт), <i>тонн</i>
Paxta chigitidan oli- nadigan kunjara va boshqa qattiq chi- qindilar, <i>tonna</i>	808,6	808,0	1 372,3	1 807,9	Жмых и отходы твер- дые прочие, полу- чаемые из семян хлопчатника, <i>тонн</i>
Paxta yog'i va shu guruhga mansub mahsulotlar, toza- langan (kimyoviy modifikatsiya (o'zgar- tirilgan) qilinganlardan tashqari), <i>tonna</i>	2 035,6	2 056,0	5 567,1	6 869,9	Масло хлопковое и его фракции, рафи- нированные (кроме химически модифи- цированных), <i>тонн</i>
Margarin va spredlar (pastasimon mahsulotlar), <i>tonna</i>	5 208,3	6 291,7	7 833,3	8 983,4	Маргарин и спреды (продукты пастооб- разные), <i>тонн</i>
Qayta ishlangan suyuq sut, <i>tonna</i>	2 393,8	2 629,5	3 125,4	3 665,4	Обработанное жид- кое молоко, <i>тонн</i>
Quyultirilmagan va shirin qilinmagan, yog'liligi 6% dan ko'p bo'lgan sut va qay- moqlar, <i>tonna</i>	13 000,0	12 800,0	12 600,0	21 400,0	Молоко и сливки, несгущенные и не- подслащенные, жирностью более 6%, <i>тонн</i>
Sariyog', <i>tonna</i>	31 679,4	41 042,6	43 863,3	44 081,5	Масло сливочное, <i>тонн</i>
Tvorog va tvorog mahsulotlari, <i>tonna</i>	8 750,0	8 750,0	12 600,0	16 360,8	Творог и изделия творожные, <i>тонн</i>
Boshqa guruhlarga qo'shilmagan boshqa turdagi pishloqlar, <i>tonna</i>	25 000,0	23 333,3	25 800,0	35 183,3	Сыры прочие, не включенные в дру- гие группировки, <i>тонн</i>
Qo'shimchalarsiz achitilgan yoki ivitilgan boshqa turdagi sut yoki qaymoqlar, <i>tonna</i>	4 600,0	4 600,0	4 075,0	5 453,6	Прочие виды молока или сливок, фер- ментированных или свассенных, без добавок, <i>тонн</i>
Muzqaymoq va boshqa oziq-ovqat muzi, <i>tonna</i>	14 612,1	6 150,0	6 500,0	7 138,3	Мороженое и прочий пищевой лед, <i>тонн</i>

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Tozalangan guruch, <i>tonna</i>	1 833,3	1 959,7	3 180,6	4 649,8	Рис шелушенный, <i>тонн</i>
Qattiq bug'doy uni, <i>tonna</i>	1 134,3	1 226,7	1 558,6	2 553,0	Мука из пшеницы твердой, <i>тонн</i>
Yumshoq va to'la yetilmagan bug'doy uni, <i>tonna</i>	826,0	893,5	1 322,4	2 079,9	Мука из пшеницы мягкой и спельты, <i>тонн</i>
Yumshoq va to'la yetilmagan bug'doydan yorma va yirik tortilgan un, <i>tonna</i>	1 173,2	1 268,8	1 653,1	2 430,6	Крупа и мука грубого помола из пшеницы мягкой и спельты, <i>тонн</i>
Birinchi nav bug'doy unidan non, 600gr. og'irlikda (buxanka), <i>tonna</i>	808,7	855,4	1 561,9	2 475,5	Хлеб пшеничный из муки первого сорта, весом 600 г (в буханках), <i>тонн</i>
Xamirdan tayyorlangan qandolat mahsulotlari, uzoq saqlanmaydigan tort va pirojnoelar, <i>tonna</i>	11 255,4	9 607,3	17 704,4	19 138,4	Мучные кондитерские изделия, торты и пирожные недлительного хранения, <i>тонн</i>
Quruq shirin pecheniy, <i>tonna</i>	7 403,8	8 828,8	11 938,3	14 105,0	Печенье сухое сладкое, <i>тонн</i>
Zanjabilli pecheniy va pryantiklar va shunga o'xshash mahsulotlar, <i>tonna</i>	4 833,3	4 833,3	8 500,0	8 500,0	Печенье и пряники имбирные и аналогичные изделия, <i>тонн</i>
Makaron mahsulotlari va shunga o'xshash unli mahsulotlar, <i>tonna</i>	1 309,4	1 418,5	1 829,5	2 728,4	Изделия макаронные и аналогичные мучные изделия, <i>тонн</i>
Shakar, <i>tonna</i>	3 367,3	3 428,5	4 500,0	4 304,3	Сахар-песок, <i>тонн</i>
Fermentlanmagan ko'k choy, <i>tonna</i>	12 415,0	25 745,0	17 500,0	18 175,0	Чай зеленый неферментированный, <i>тонн</i>
Fermentlangan va qisman fermentlangan qora choy, <i>tonna</i>	11 415,0	18 995,0	10 900,0	14 565,0	Чай черный ферментированный и чай, частично ферментированный, <i>тонн</i>
Mayonez sousi, <i>tonna</i>	4 500,0	5 000,0	5 000,0	6 300,0	Соус майонез, <i>тонн</i>

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Osh tuzi, tonna	345,0	399,7	474,7	609,7	Соль пищевая поваренная, тонн
Yirik shoxli mollar uchun tayyor ozuqa (ko'pkomponentli aralashmalardan tashqari), tonna	437,1	513,8	933,1	929,2	Корма готовые для крупного рогатого скота (кроме многокомпонентных смесей), тонн
Spirit nastoykasi, konyak spirtidan tashqari, dal.	129,8	155,9	185,8	210,2	Спиртовые настойки, кроме спирта коньячного, дал.
Aroq, dal	56,4	65,8	87,1	104,0	Водка, дал.
Tabiiy ko'piklanadigan uzum sharobi, dal.	87,7	160,3	160,3	200,3	Вина виноградные натуральные игристые, дал.
Tabiiy quruq uzum sharobi (ko'piklanadigan tashqari), dal.	55,2	55,2	61,4	47,1	Вина виноградные натуральные (кроме игристого) сухие, дал.
Spirit bilan 15%dan ko'p konsentratlangan boshqa tabiiy uzum sharoblari, dal.	33,4	41,3	49,9	59,1	Прочие вина виноградные натуральные с концентрацией спирта более 15%, дал.
Pivo (pivo tayyorlaydigan chiqindilardan tashqari), dal.	17,7	22,3	24,9	26,2	Пиво (кроме отходов пивоварения), дал.
Gazlangan, shirinlantirilmagan, tabiiy mineral suvlar, dal.	5,3	5,6	6,9	8,8	Воды минеральные природные, неподслащенные, газированные, дал.
Tamaki mahsulotlari, 20 dona	2,4	2,7	3,2	2,6	Табачные изделия, 20 шт.
Kardli yoki taroqli taralmagan 1-navli paxta tolasi, tonna	4 256,3	6 775,1	10 327,8	11 801,5	Волокно хлопковое, не подвергнутое кардо- или гребчесанию 1 сорта, тонн
Boshqa paxta chigiti, tonna	541,1	545,7	1 309,6	1 545,5	Семена хлопчатника прочие, тонн

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Chakana savdo uchun qadoqlanmagan paxtadan yigirilgan bir qavatli ip, tonna	8 341,5	14 182,4	17 257,1	17 957,0	Пряжа хлопчатобумажная однониточная, не расфасованная для розничной продажи, тонн
Tolali ulyuk, tonna	244,7	314,4	628,9	799,6	Улюк волокнистый, тонн
Xom ipak (pishitilmagan), tonna	99 925,9	170 189,1	264 929,1	343 176,6	Шелк-сырец (некрученный), тонн
Tarkibida 85 mas.% yoki undan ko'p paxta tolasi bo'lgan, ustki zichligi 200 g/m ² dan kam ip gazlamalar, ming m ²	1 556,8	2 560,8	2 236,5	2 831,5	Ткани хлопчатобумажные, содержащие 85 мас.% или более хлопковых волокон, с поверхностной плотностью не более 200 г/м ² , тыс. м ²
Tarkibida 85 mas.% yoki undan ko'p paxta tolasi bo'lgan, ustki zichligi 200 g/m ² dan ko'p ip gazlamalar, ming m ²	3 738,8	3 838,8	7 550,0	5 075,3	Ткани хлопчатобумажные, содержащие 85 мас.% или более хлопковых волокон, с поверхностной плотностью более 200 г/кв. м, тыс. м ²
Boshqa ip gazlamalar, ming m ²	5 275,0	14 000,0	14 000,0	14 000,0	Ткани хлопчатобумажные прочие, тыс. м ²
Paxta ipdan to'rsimon usulda to'qilgan gazlamalar, doka, ming m ²	794,0	794,0	794,0	794,0	Ткани перевивочного плетения, марля из хлопчатобумажной пряжи, тыс. м ²
Mashinada yoki qo'lda to'qilgan tukli va paxmoq trikotaj polotnolar, tonna	21 000,0	30 775,0	34 275,0	35 775,0	Полотна трикотажные машинного или ручного вязания, ворсовые и махровые, тонн
Mashinada yoki qo'lda to'qilgan boshqa trikotaj polotnolar, tonna	12 625,0	17 250,0	19 500,0	25 062,5	Полотна трикотажные машинного или ручного вязания, прочие, тонн

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Ko'rga-to'shak choyshabi, <i>tonna</i>	31 403,1	32 944,3	42 107,7	56 375,0	Белье постельное, <i>тонн</i>
To'qilgan gilamlar va boshqa to'qimachilik pol qoplamalari (igna bilan tikilgan yoki flokirovka qilinganlaridan tashqari), <i>ming m²</i>	20 875,0	31 291,7	38 809,6	34 089,6	Ковры и прочие текстильные напольные покрытия, тканые (кроме иглопрошивных или флокированных), <i>тыс. м²</i>
Igna bilan tikilgan gilamlar va boshqa to'qimachilik pol qoplamalari, <i>ming m²</i>	7 780,0	10 200,0	17 250,0	9 700,0	Ковры и прочие текстильные напольные покрытия иглопрошивные, <i>тыс. м²</i>
Kigizdan to'qilgan gilamlar va boshqa to'qimachilik pol qoplamalari (igna bilan tikilgan yoki flokirovka qilinganlaridan tashqari), <i>ming m²</i>	8 750,0	9 500,0	9 500,0	9 500,0	Ковры и текстильные напольные покрытия, войлочные (кроме тафтинговых или флокированных), <i>тыс. м²</i>
Boshqa guruhlarga kiritilmagan noto'qima materiallar va ulardan tayyorlangan buyumlar, <i>tonna</i>	5 579,7	7 854,8	11 218,7	13 476,8	Материалы нетканые и изделия из них, не включенные в другие группировки (кроме одежды), <i>тонн</i>
Boshqa guruhlarga kiritilmagan to'yintirilgan, qoplamali yoki qatlamli birlashtirilgan to'qimachilik materiallari, <i>ming m²</i>	17 300,0	19 300,0	24 300,0	24 300,0	Материалы текстильные с пропиткой, покрытием или дублированные, не включенные в другие группировки, <i>тыс. м²</i>
Uzunligi 5 mmdan oshmagan to'qimachilik tolalari, to'qimachilik tugunchalari va changi, <i>tonna</i>	3 038,3	4 141,9	5 720,9	5 839,8	Волокна текстильные, не превышающие по длине 5 мм (пух), текстильные узелки и пыль, <i>тонн</i>
Boshqa ish kiyimlari, <i>dona</i>	116,3	122,6	220,3	387,3	Прочая спецодежда, <i>штук</i>

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Ayollar yoki qizlar uchun trikotaj ichko'ylak, ichki yubkalar, tungi ko'ylaklar, pijamalar va shu kabilar, <i>dona</i>	1,5	3,6	3,7	4,3	Комбинации, нижние юбки, ночные сорочки, пижамы и аналогичные изделия трикотажные, <i>штук</i>
Mashinada yoki qo'lda to'qilgan trikotaj futbolakalar, maykalar va boshqa ichdan kiyiladigan fufaykalar, <i>dona</i>	9,1	11,5	13,8	13,3	Футболки, майки и прочие нательные фуфайки, трикотажные машинного или ручного вязания, <i>штук</i>
Trikotaj kichik yoshdagi bolalar uchun kiyimlar va bolalar kiyimlarining aksessuarlari, <i>dona</i>	6,2	15,4	17,5	16,4	Одежда для детей младшего возраста и аксессуары детской одежды, трикотажные, <i>штук</i>
Yirik shoxli qoramollarning tuk bilan qoplanmagan butun terisidan tayyorlangan charam, <i>ming m²</i>	80 000,0	80 000,0	160 000,0	160 000,0	Кожа из целых шкур крупного рогатого скота без волосяного покрова, <i>тыс.м²</i>
Kalishlar, <i>juft</i>	4,0	8,5	8,5	10,0	Галоши, <i>пара</i>
Usti tabiiy yoki kompozitsion charmdan ishlangan poyafzal (sport uchun mo'ljallangan poyafzaldan tashqari), <i>juft</i>	56,9	75,5	75,5	94,6	Обувь с верхом из натуральной или композиционной кожи (кроме спортивной), <i>пара</i>
Yog'ochdan va boshqa yog'ochlashgan materiallardan tayyorlangan o'rtaicha zichlikdagi yog'och tolali plitalar, <i>m³</i>	2 227,5	2 692,3	2 871,5	2 871,5	Плиты древесноволокнистые средней плотности из древесины и прочих одревесневших материалов, <i>м³</i>
Yog'ochdan derazalar, balkon eshiklari va ularning romlari, <i>m²</i>	250,0	265,0	265,0	265,0	Окна, балконные двери и их рамы, деревянные, <i>м²</i>

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Yog'ochdan eshiklar va ularning korobkalari va ostonalari, m ²	185,0	202,5	202,5	345,0	Двери и их коробки и пороги, деревянные, m ²
Boshqa tolali materiallardan (yog'ochdan tashqari) olingan selluloza (massa), tonna	4 848,3	10 925,0	10 518,3	10 629,2	Целлюлоза (масса) из прочих волокнистых материалов (кроме древесины), тонн
Gofrirovka qilish uchun qayta tiklangan (makulaturadan tayyorlangan) va boshqa qog'oz, tonna	1 340,0	1 340,0	1 340,0	4 800,0	Бумага для гофрирования регенерированная (изготовленная из макулатуры) и прочая, тонн
Gofrirovka qilingan qog'oz va kartondan yasalgan qutilar, yashiklar va qutichalar, tonna	2 650,0	2 650,0	2 650,0	3 438,0	Коробки, ящики и картонки из гофрированных бумаги или картона, тонн
Hojatxona qog'oz, tonna	2 525,2	3 025,3	6 485,3	9 186,7	Бумага туалетная, тонн
Haftada to'rt martadan kam chiqadigan jurnallar va davriy nashrlarni bosib chiqarish bo'yicha xizmatlar, nusxa	2,5	2,4	3,6	8,6	Услуги по печатанию журналов и периодических изданий, выходящих реже четырех раз в неделю, экземпляров
Aviatsiya benzini, tonna	719,6	1 134,6	3 549,2	5 942,7	Бензин авиационный, тонн
Boshqa motor yoqilg'isi (benzin) (aviatsiya benzinidan tashqari), tonna	1 780,6	1 785,7	3 113,0	4 429,0	Топливо моторное (бензин) прочее (кроме авиационного бензина), тонн
Kerosin, tonna	433,4	707,1	3 624,7	6 247,0	Керосин, тонн
Kerosin turidagi reaktiv yoqilg'i, tonna	760,4	3 657,8	3 657,8	4 569,3	Топливо реактивное типа керосина, тонн
Gazoyllar (dizel yoqilg'isi), tonna	1 624,3	2 156,6	4 630,7	6 056,4	Газойли (топливо дизельное), тонн

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Neftni haydashning boshqa o'rtacha mahsulotlari, boshqa guruhlarga kiritilmagan o'rtacha neft distillyatlari, <i>tonna</i>	1 078,6	1 910,6	3 693,4	4 466,6	Продукты перегонки нефти средние прочие, средние нефтяные дистилляты, не включенные в другие группировки, <i>тонн</i>
Boshqa guruhlarga kiritilmagan suyuq neft yoqilg'isi (mazut), <i>tonna</i>	326,3	2 000,	2 000,0	1 909,2	Топливо нефтяное жидкое (мазут), не включенное в другие группировки, <i>тонн</i>
Yog'lash uchun ishlatiladigan neft moylari; boshqa guruhlarga kiritilmagan og'ir neft distillyatlari, <i>tonna</i>	3 042,9	7 280,5	9 325,3	11 502,9	Масла нефтяные смазочные; тяжелые нефтяные дистилляты, не включенные в другие группировки, <i>тонн</i>
Suyultirilgan propan va butan, <i>tonna</i>	166,6	177,3	431,4	850,4	Пропан и бутан сжиженные, <i>тонн</i>
Vazelin; parafin; neft mumi va boshqa mumlar, <i>tonna</i>	1 320,0	3 826,1	3 826,1	4 329,0	Вазелин; парафин; нефтяной и прочие воски, <i>тонн</i>
Neft bitumi, <i>tonna</i>	1 242,1	2 102,1	2 737,5	3 727,8	Нефтяной битум, <i>тонн</i>
Uglerod dioksidi, <i>tonna</i>	364,0	389,0	515,4	579,9	Диоксид углерода, <i>тонн</i>
Sublimatsiya qilingan yoki cho'ktirilgan oltinugurt; kolloid oltinugurt, <i>tonna</i>	61,1	41,7	41,7	46,1	Сера сублимированная или осажденная; сера коллоидная, <i>тонн</i>
Vodorod xlorid (xlorid kislota), <i>tonna</i>	440,7	440,7	617,4	682,9	Хлорид водорода (соляная кислота), <i>тонн</i>
Sulfat kislota; oleum; difosfor pentaoksid; boshqa anorganik kislotalar, <i>tonna</i>	128,1	149,6	218,3	272,3	Серная кислота; олеум; пентаоксид дифосфора; прочие неорганические кислоты, <i>тонн</i>

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Natriy gidroksidi (kaustik soda), <i>tonna</i>	2 808,6	3 067,3	4 901,2	5 205,1	Гидроксид натрия (сода каустическая), <i>тонн</i>
Fosfinatlar, fosfonatlar, fosfatlar, polifosfatlar, <i>tonna</i>	123,6	824,6	896,5	351,1	Фосфинаты, фосфонаты, фосфаты и полифосфаты, <i>тонн</i>
Dinatriy karbonati, <i>tonna</i>	751,9	846,9	1 209,9	1 724,3	Карбонат динатрия, <i>тонн</i>
Metil spirti (metanol), <i>tonna</i>	1 237,3	1 336,3	4 303,6	4 715,2	Спирт метиловый (метанол), <i>тонн</i>
Sirka kislotalasi, <i>tonna</i>	2 687,3	2 850,6	8 997,7	9 858,3	Кислота уксусная, <i>тонн</i>
Metanal (formaldegid), <i>tonna</i>	1 263,5	1 301,4	3 651,4	2 616,6	Метаналь (формальдегид), <i>тонн</i>
Denaturlanmagan, spirt konsentratsiyasi 80 % hajmdan kam bo'lmagan etil spirti, <i>dal</i> .	44,7	51,8	90,8	91,4	Спирт этиловый неденатурированный, с концентрацией не менее 80 об. %, <i>дал</i> .
Turli konsentratsiyadagi etil spirti va boshqa denaturlangan spirtlar, <i>dal</i>	47,5	55,4	65,7	91,5	Спирт этиловый и прочие спирты денатурированные, любой концентрации, <i>дал</i>
Azot kislotalari; sulfoazot kislotalari; ammiak, <i>tonna</i>	325,0	345,5	702,0	833,9	Кислота азотная; сульфазотные кислоты, <i>тонн</i>
Suvsiz ammiak, <i>tonna</i>	730,6	797,3	1 678,7	1 974,2	Аммиак безводный, <i>тонн</i>
Suv eritmasidagi ammiak, <i>tonna</i>	196,8	204,3	527,2	616,1	Аммиак в водном растворе, <i>тонн</i>
Mochevina (karbamid), <i>tonna</i>	490,6	552,4	1 282,4	1 528,1	Мочевина (карбамид), <i>тонн</i>
Ammoniy sulfat, <i>tonna</i>	317,3	346,8	783,1	928,9	Сульфат аммония, <i>тонн</i>
Ammoniy nitrat (ammoniyli selitra), <i>tonna</i>	532,4	589,6	1 281,4	1 545,0	Нитрат аммония (аммиачная селитра), <i>тонн</i>

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Superfosfatlar, <i>tonna</i>	464,4	511,0	897,5	1 103,8	Суперфосфаты, <i>тонн</i>
Kaliy xlorid, <i>tonna</i>	497,4	590,3	1 271,0	1 326,3	Хлорид калия, <i>тонн</i>
Tarkibida ikkita ta'minlovchi element - azot va fosfor bo'lgan mineral yoki kimyoviy o'g'itlar, <i>tonna</i>	820,3	946,0	1 906,0	2 451,8	Удобрения минеральные или химические, содержащие два питательных элемента - азот и фосфор, <i>тонн</i>
Birlamchi formalardagi solishtirma og'irligi 0,94dan kam bo'lmagan polietilen, <i>tonna</i>	1 870,0	1 870,0	2 250,0	7 588,2	Полиэтилен с удельным весом не менее 0,94, в первичных формах, <i>тонн</i>
Boshqa guruhlarga kirmagan sellyuloza va uning kimyoviy hosilalari, <i>tonna</i>	8 860,0	11 080,0	12 500,0	12 500,0	Целлюлоза и ее химические производные в первичных формах, не включенные в другие группировки, <i>тонн</i>
Insektiitsidlar, <i>tonna</i>	62 400,0	62 400,0	141 000,0	141 000,0	Инсектициды, <i>тонн</i>
Gerbitsidlar, <i>tonna</i>	254 249,8	302 665,1	233 779,2	234 939,1	Гербициды, <i>тонн</i>
Fungitsidlar, <i>tonna</i>	23 500,0	23 500,0	29 500,0	29 500,0	Фунгициды, <i>тонн</i>
Murakkab poliefirlar asosidagi bo'yoqlar va laklar, suvsiz muhitda, <i>tonna</i>	10 332,9	17 683,5	20 370,0	21 388,5	Краски и лаки на основе сложных полиэфиров, в неводной среде, <i>тонн</i>
Boshqa guruhlarga kiritilmagan bo'lak, brusok va shu kabi shakllardagi sovun va yuzaki aktiv organik moddalar (pardoz uchun ishlatiladiganidan tashqari), <i>tonna</i>	2 911,9	3 614,2	4 231,2	5 860,9	Мыло и органические ПАВ в кусках, брусках и аналогичных формах, не включенные в другие группировки (кроме используемых для туалетных целей), <i>тонн</i>
Gugurtlar, <i>ming quti</i>	60,0	102,0	82,0	75,0	Спички, <i>тыс. коробок</i>
Provitaminlar, vitaminlar va ularning hosilalari, <i>qadoq</i>	1,4	1,5	1,9	1,8	Провитамины, витамины и их производные, <i>упаковка</i>

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Tarkibida penitsillin yoki uning hosilalari bo'lgan, penitsillan kislotasi tuzilmasiga ega yoki tarkibida streptomitsin yoki uning hosilalari bo'lgan, medikamentlar, qadoq	1,1	1,4	3,5	3,5	Медикаменты, содержащие пенициллины или их производные, имеющие структуру пенициллановой кислоты, или содержащие стрептомицины или их производные, упаковка
Tarkibida boshqa antibiotiklar bo'lgan medikamentlar, qadoq	2,3	2,8	2,6	3,0	Медикаменты, содержащие прочие антибиотики, упаковка
Tarkibida alkaloidlar bo'lgan yoki bo'lmagan, lekin gormonlar yoki antibiotiklar bo'lmagan medikamentlar, qadoq	1,2	1,1	1,8	1,8	Медикаменты, содержащие или не содержащие алкалоиды или их производные, но не содержащие гормоны или антибиотики, упаковка
Boshqa diagnostika reagentlari va farmatsevtika preparatlari, qadoq	3,4	3,8	5,6	5,7	Реагенты диагностические и фармацевтические препараты прочие, упаковка
Gigroskopik vata, tonna	11 220,0	11 220,0	11 220,0	11 220,0	Вата гигроскопическая, тонн
Bint, m ²	0,9	0,9	0,9	0,9	Бинты, м ²
Tibbiyot dokasi, ming m ²	722,5	722,5	722,5	722,5	Марля медицинская, тыс. м ²
Plastmassadan qattiq quvurlar, trubkalar va shlanglar, tonna	6 242,9	7 502,5	11 055,1	9 685,9	Трубы, трубки, рукава и шланги из пластмасс, жесткие, тонн
Plastmassadan g'ovak plitalar, listlar, plyonka, zarqog'oz va tasmalar, tonna	4 388,1	10 625,0	11 041,7	11 457,5	Плиты, листы, пленка, фольга и полосы из пластмасс, тонн

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Etilen polimerlaridan qoplar va sumkalar (jumladan konus shaklidagi), <i>tonna</i>	22 685,6	23 704,1	18 980,2	19 332,3	Мешки и сумки (включая конические) из полимеров этилена, <i>тонн</i>
Listlangan shisha, <i>m²</i>	8,4	8,4	13,7	23,0	Стекло листовое, <i>m²</i>
Boshqa toblangan xavfsiz (parchalanmaydigan) shisha (avtomobil uchun), <i>to'plam</i>	107,1	125,0	111,1	91,8	Стекло безопасное (безосколочное) закаленное (автомобильное), <i>комплект</i>
Shishadan konservalash uchun bankalar, tiqin, qopqoq va boshqa tiqinlash vositalari, <i>ming dona</i>	892,8	933,8	1 898,0	1 924,0	Банки для консервирования, пробки, крышки и прочие закупорочные средства из стекла, <i>тыс. шт.</i>
Ichimliklar va oziq-ovqat mahsulotlari uchun nominal sig'imi 2,5 litrdan kam bo'lgan rangsiz shishadan butilkalar, <i>ming dona</i>	585,4	629,2	940,0	954,3	Бутылки из бесцветного стекла номинальной вместимостью менее 2,5 л для напитков и пищевых продуктов, <i>тыс. шт.</i>
O'tga chidamli g'ishtlar, <i>ming dona shart.g'isht</i>	3 232,4	3 232,4	5 670,0	8 800,0	Кирпичи огнеупорные, <i>тыс. шт. усл. кирп.</i>
Qurilish uchun o'tga chidamsiz keramik g'ishtlar, <i>ming dona shart.g'isht</i>	409,5	425,2	814,6	837,5	Кирпичи строительные керамические неогнеупорные, <i>тыс.шт. усл. кирп.</i>
Portlandsement, <i>tonna</i>	206,4	247,9	387,2	457,0	Портландцемент, <i>тонн</i>
So'ndirilmagan va so'ndirilgan ohak, <i>tonna</i>	241,5	299,1	536,4	511,1	Известь негашеная и гашеная, <i>тонн</i>
Gips, <i>tonna</i>	120,0	120,0	275,0	200,0	Гипс, <i>тонн</i>

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Sement, beton yoki sun'iy toshdan yig'ma konstruksiyalar elementlari va binolar va inshootlar uchun boshqa buyumlar, <i>tonna</i>	528,8	639,2	737,8	753,8	Элементы сборных конструкций и прочие изделия для зданий и сооружений, из цемента, бетона или искусственного камня, <i>тонн</i>
Quyish uchun tayyor beton, <i>tonna</i>	90,1	125,1	118,6	128,4	Бетон, готовый для заливки, <i>тонн</i>
Asbestosementdan yoki shu kabi tarkibida asbest bo'lgan materiallardan buyumlar, <i>tonna</i>	934,1	986,1	999,5	1 096,2	Изделия из асбестоцемента или из аналогичных материалов, содержащих асбест, <i>тонн</i>
Boshqa guruhlarga kiritilmagan, qurilishda, bezashda yoki haykaltaroshlikda ishlatiladigan ishlov berilgan tosh va undan tayyorlangan boshqa buyumlar (ohaktosh, tuf, bazalt va boshqa), <i>tonna</i>	14,8	12,0	10,0	10,0	Камень обработанный, используемый для строительства, отделки или памятников, и изделия из него, прочие, не включенные в другие группировки (известняк, туф, базальт и др.), <i>тонн</i>
Asfalt yoki shu kabi materiallardan tayyorlangan o'ramlardagi buyumlar, <i>ming m²</i>	3 419,9	3 629,7	4 893,8	4 893,8	Изделия из асфальта или аналогичных материалов в рулонах, <i>тыс. м²</i>
Yo'l qoplamalari uchun asfaltli aralashmalar, <i>tonna</i>	158,7	175,3	258,8	314,9	Смеси асфальтовые для дорожных покрытий, <i>тонн</i>
Bloklar, listlar yoki o'ramlardagi shlak paxta, mineral silikat paxta va shu kabi mineral paxtalar, <i>tonna</i>	13 887,8	13 887,8	13 887,8	20 526,5	Шлаковата, минеральная силикатная вата и аналогичные минеральные ваты (включая их смеси), в блоках, листах или рулонах, <i>тонн</i>

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Temirdan yoki ishlanmagan legirlanmagan po'latdan bolg'alangangan, issiqligicha prokatka qilingan, issiqligicha cho'zilgan yoki ekstrudirlangan, keyin boshqa ishlov berilmagan boshqa chivoqlar va sterjenlar, jumladan prokatkadan keyin kalavalarga o'ralgan chivoqlar, <i>tonna</i>	1 669,0	4 086,1	4 559,1	4 786,0	Прутки и стержни прочие, кованые, горячекатаные, горячекатаные или экструдированные, без дальнейшей обработки, но включая скрученные после прокатки, из железа или нелегированной стали, <i>тонн</i>
Legirlanmagan po'latdan shakldor va maxsus, issiqligicha prokatka qilingan, issiqligicha cho'zilgan yoki ekstrudirlangan, boshqa ishlov berilmagan profillar, <i>tonna</i>	1 689,4	4 089,2	4 576,9	4 791,7	Профили фасонные и специальные, горячекатаные, горячекатаные или экструдированные, без дальнейшей обработки, из нелегированной стали, <i>тонн</i>
Po'latdan tashqi diametri 406,4 mm dan katta bo'lmagan, dumaloq kesimli, payvandlangan, neft va gaz quvurlari, <i>tonna</i>	3 550,0	5 500,0	6 000,0	6 350,0	Трубы для нефте- и газопроводов, сварные, круглого сечения, с внешним диаметром не более 406,4 мм, из стали, <i>тонн</i>
Ishlov berilmagan rux, <i>tonna</i>	15 833,3	21 152,6	18 549,1	18 453,1	Цинк необработанный, <i>тонн</i>
Ishlov berilmagan, tozalangan (aralashmasiz) mis, <i>tonna</i>	17 940,7	45 369,1	42 348,3	48 445,2	Медь необработанная рафинированная (без примесей), <i>тонн</i>
Mis sim, <i>tonna</i>	30 238,1	47 093,1	43 884,3	51 375,5	Проволока медная, <i>тонн</i>
Molibden va undan tayyorlangan buyumlar, <i>tonna</i>	49 807,8	169 213,3	232 088,9	197 067,7	Молибден и изделия из него, <i>тонн</i>

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Qora metallardan mino- ralar va panjarasimon machtalar, <i>tonna</i>	7 772,5	11 933,7	16 111,5	15 753,9	Башни и решетчатые мачты из черных металлов, <i>тонн</i>
Boshqa guruhlarga kiritilmagan, qora metallardan tayyor- langan boshqa kon- struksiya va ularning qismlari, <i>tonna</i>	8 975,0	11 646,9	15 624,0	14 464,0	Конструкции прочие и их части, из черных металлов, не вклю- ченные в другие группировки, <i>тонн</i>
Qoshiqlar, vilkalar, cho'michlar, kapgiralar va shu kabi oshxona va yemakxona priborlari, <i>ming dona</i>	2 083,3	2 083,3	2 083,3	2 083,3	Ложки, вилки, полов- ники, шумовки и аналогичные кухон- ные или столовые приборы, <i>тыс. шт.</i>
Qimmatbaho bo'lmagan metallar- dan elektryoyli payvandlash uchun ishlatiladigan qopla- mali elektrodlar, <i>tonna</i>	4 400,0	6 498,7	7 455,1	10 421,6	Электроды из недра- гоценных металлов, с покрытием, ис- пользуемые для электродуговой сварки, <i>тонн</i>
Qora metallardan boshqa guruhlarga kiritilmagan rezbalı mahkamlash buyumlari, <i>dona</i>	69,2	69,2	69,2	69,2	Изделия крепежные, снабженные резь- бой, из черных ме- таллов, не вклю- ченные в другие группировки, <i>штук</i>
Boshqa qora metallar- dan (quyma cho'yandan tashqari), sirlangan oshxona, yemakxona yoki boshqa maishiy buyumlari va ularning qismlari, <i>dona</i>	22,4	30,1	27,8	32,0	Изделия столовые, кухонные или быто- вые прочие и их ча- сти, эмалирован- ные, из прочих чер- ных металлов (кро- ме изделий из ли- тейного чугуна), <i>штук</i>
Misdan yoki alyuminiydan oshxona, yemakxona yoki boshqa maishiy buyumlari va ularning qismlari, <i>dona</i>	150,0	150,0	266,2	266,2	Изделия столовые, кухонные или быто- вые прочие и их части, из меди или алюминия, <i>штук</i>

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Qimmatbaho bo'lmagan metallardan boshqa guruhlarга kiritilmagan boshqa buyumlar, <i>tonna</i>	1 381,1	12 940,0	13 699,9	20 271,4	Изделия прочие из недрагоценных металлов, не включенные в другие группировки, <i>тонн</i>
Suyuq kristalli displaylar yoki plazmalı pannellar texnologiyasi bo'yicha tayyorlangan ekranli televizion priyomniklar, <i>dona</i>	987,0	1 824,5	2 490,0	2 490,0	Приемники телевизионные с экраном, выполненным по технологии жидкокристаллических дисплеев или плазменных панелей, <i>штук</i>
Suyuq dielektrikli transformatorlar, <i>dona</i>	1 768 492,5	1 890 316,5	2 188 940,0	4 320 840,0	Трансформаторы с жидким диэлектриком, <i>штук</i>
Porshenli dvigatellarni ishga tushirish uchun qo'rg'oshinli akkumulyatorlar, <i>dona</i>	122,4	248,6	248,6	274,4	Аккумуляторы свинцовые для запуска поршневых двигателей, <i>штук</i>
Chulg'amli izolyatsiyalangan simlar, <i>tonna</i>	43 365,8	42 103,6	49 684,1	52 116,2	Провода изолированные обмоточные, <i>тонн</i>
Kuchlanishi 1 kV dan ortiq bo'lmagan (past voltli), boshqa elektr toki o'tkazgichlari, <i>tonna</i>	22 093,3	31 319,5	34 120,5	32 374,7	Проводники электрического тока прочие, на напряжение не более 1 кВ (низковольтные), <i>тонн</i>
Boshqa guruhlarга kiritilmagan yoritish asboblari va yoritish moslamalari, <i>dona</i>	183,0	462,3	217,7	217,7	Прочие светильники и осветительные устройства, не включенные в другие группировки, <i>штук</i>
Maishiy sovutkichlar, <i>dona</i>	1 690,0	2 256,5	2 256,5	2 256,5	Холодильники бытовые, <i>штук</i>

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Boshqa maishiy pechlar; pishirish uchun qozonlar, oshxona plitalari, manqallar; grillar, rosterlar, <i>dona</i>	462,0	1098,0	1098,0	1098,0	Печи бытовые прочие; варочные котлы, кухонные плиты, жаровни; грили, ростеры, <i>штук</i>
Gidravlik va pnevmatik klapanlar, <i>dona</i>	322,3	386,7	502,7	502,7	Клапаны гидравлические и пневматические, <i>штук</i>
Suyuqliklarni bir joydan boshqa joyga o'tkazish uchun suv chiqaruvchi qisqa quvurlarining diametri 15 mm dan ko'p bo'lgan boshqa markazdan qochima nasoslar, <i>dona</i>	14 160,1	14 458,1	15 113,7	15 900,4	Насосы для перекачки жидкостей центробежные, с диаметром выпускного патрубка более 15 мм, прочие, <i>штук</i>
Turbokompressorlar, <i>dona</i>	22 346,5	21 153,6	67 290,6	104 359,6	Турбокомпрессоры, <i>штук</i>
Havo yoki vakuumli nasoslarning, havo yoki gaz kompressorlarining, ventilyatorlarining, tortuvchi shkaflarning qismlari, <i>dona</i>	1 458,3	3 915,9	3 532,9	4 055,4	Части воздушных или вакуумных насосов, воздушных или газовых компрессоров, вентиляторов, вытяжных шкафов, <i>штук</i>
Rostlovchi klapanlar (armatura), shiberli qulflar, sharsimon va boshqa klapanlar, <i>tonna</i>	17 852,9	17 949,1	17 949,1	19 744,0	Клапаны (арматура) регулирующие, шибберные затворы, шаровые и прочие клапаны, <i>тонн</i>
Deraza yoki devorga o'rnatiladigan turdagi havoni konditsiyalash uchun uskuna yoki "split-tizimlar", <i>dona</i>	1 056,1	2 655,5	3 901,0	3 901,0	Установки для кондиционирования воздуха, оконного или настенного типа или «сплит-системы», <i>штук</i>
Quvvati 37 kVt dan ko'p, lekin 59 kVt dan ko'p bo'lmagan traktorlar, <i>dona</i>	131 264,9	270 868,0	219 000,0	226 314,7	Тракторы мощностью более 37 кВт, но не более 59 кВт, <i>штук</i>

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Pluglar, dona	15 692,4	22 912,5	21 766,9	108 550,9	Плуги, штук
Yeryumshatkichlar va kultivatorlar, dona	17 126,3	27 717,1	32 271,5	40 000,0	Рыхлители и культиваторы, штук
Boshqa molalar (diskli molalardan tashqari), dona	388,0	740,0	703,0	903,0	Бороны прочие (кроме дисковых борон), штук
Boshqa guruhlarga kiritilmagan boshqa yig'im-terim mashinalari, dona	96 083,3	165 000,0	165 000,0	152 963,9	Машины уборочные, прочие, не включенные в другие группировки, штук
Qishloq xo'jaligi va bog'dorchilikda ishlatiladigan, suyuqlik yoki kukunlarni sochish yoki purkash uchun mexanik moslamalar, dona	10 176,7	10 176,7	15 950,0	22 137,0	Устройства механические для разбрасывания или распыления жидкостей или порошков, используемые в сельском хозяйстве и садоводстве, штук
Qishloq xo'jaligida ishlatiladigan, yukini o'zi ortib o'zi bo'shatadigan pritseplar va yarim pritseplar, dona	15 798,0	32 950,0	38 849,0	41 864,6	Прицепы и полуприцепы, самозагружающиеся или саморазгружающиеся, используемые в сельском хозяйстве, штук
Avtotransport vositalari uchun silindrlarining ish hajmi 1000 sm ³ dan ortiq, uchqun bilan o't oldiriluvchi porshenli ichki yonish dvigatellari, dona	5 879,8	11 422,1	9 022,1	9 822,1	Двигатели внутреннего сгорания для автомобилей, поршневые с искровым зажиганием, с рабочим объемом цилиндров более 1000 см ³ , штук
"Damas DLX" rusumli yengil avtomobillar, dona	25 069,7	47 039,9	59 684,9	55 886,5	Автомобили легковые, марки "Дамас DLX", штук
"Kobalt" rusumli yengil avtomobillar, dona	40 360,3	72 652,4	75 443,6	71 189,1	Автомобили легковые, марки "Кобальт", штук

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
10 tadan kam bo'lmagan odam tashish uchun avtotransport vositalari, dona	92 195,0	92 195,0	267 000,0	282 608,7	Автотранспортные средства для перевозки не менее 10 человек, штук
Porshenli dvigatelli yuk avtomobillari (dizellar yoki yarim dizellar), dona	93 500,0	297 500,0	269 000,0	301 739,1	Автомобили грузовые, с поршневым двигателем (дизели или полудизели), штук
Maxsus ishlarga mo'ljallangan boshqa avtomobillar (burg'lovchi, o't o'chirish, beton qoradigan avtomobillardan tashqari), dona	334 881,0	612 100,0	612 100,0	612 100,0	Автомобили специального назначения, прочие (кроме автобузов, пожарных, автобетономешалок), штук
Avtotransport vositalari, uchish apparatlari yoki kemalarda ishlatiladigan o't oldirgich sistemalari uchun simlar to'plami va boshqa simlar to'plamlari, dona	456,3	613,9	491,1	491,1	Комплекты проводов для системы зажигания и прочие комплекты проводов, применяемые в автотранспортных средствах, штук
Avtomobillar uchun o'rindiqlar, dona	662,0	1 782,2	2 277,5	657,0	Сиденья для автомобилей, штук
Xavfsizlik qayishlari, xavfsizlik yostiqlari, korpuslarning boshqa qismlari va jihozlari, dona	352,6	1 495,0	1 450,9	1 155,7	Ремни безопасности, подушки безопасности, прочие части и принадлежности корпусов, штук
Bamperlar va ularning qismlari, dona	34,0	41,8	41,8	41,8	Бамперы и их части, штук
Yurgizuvchi g'ildiraklar, ularning qismlari va jihozlari, dona	46,1	55,3	88,7	88,7	Колеса ходовые, их части и принадлежности, штук

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Radiatorlar, shovqin so'ndirgichlar va chiqarish quvurlari va ularning qismlari, <i>dona</i>	385,7	516,9	259,3	336,3	Радиаторы, глушители шума и выхлопные трубы и их части, <i>штук</i>
Temir yo'l lokomotivlari va motorli tramvay vagonlari yoki harakatdagi tarkibning qismlari; yo'l uskunalar va moslamalari va ularning qismlari; harakatni boshqarish uchun mexanik uskunalar, <i>tonna</i>	4 975,9	5 208,9	9 562,8	8 875,2	Части железнодорожных локомотивов или трамвайных моторных вагонов или подвижного состава; путевое оборудование и устройства и их части; механическое оборудование для управления движением, <i>тонн</i>
O'tirish uchun asosan yog'och karkasli mebellar, <i>dona</i>	118,9	158,5	18,8	193,7	Мебель для сидения, в основном, с деревянным каркасом, <i>штук</i>
Muassasalar uchun yog'och mebellar, <i>dona</i>	513,3	547,7	697,4	732,5	Мебель для учреждений деревянная, <i>штук</i>
To'shaklar (to'shak asoslaridan tashqari), <i>dona</i>	54,0	78,0	131,0	125,0	Матрасы (кроме матрасных основ), <i>штук</i>
Yotoqxonalar uchun yog'och mebellar, <i>dona</i>	456,1	2 264,1	3 154,1	3 819,0	Мебель деревянная для спален, <i>штук</i>
Boshqa guruhlarga kiritilmagan yog'och mebellar, <i>dona</i>	384,0	424,0	435,3	438,7	Мебель деревянная, прочая, не включенная в другие группировки, <i>штук</i>
Shpritslar, ignalar, kateterlar, kanyullar va shu kabi asboblari; boshqa guruhlarga kiritilmagan oftalmologiya va boshqa vositalar va moslamalar, <i>ming dona</i>	607,5	838,0	838,0	838,0	Шприцы, иглы, катетеры, канюли и аналогичные инструменты, <i>тыс. шт.</i>

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Elektr, gaz, bug' bilan ta'minlash va havoni konditsiyalash					Электроснабжение, подача газа, пара и кондиционирование воздуха
Elektr energiyasi, mln. kVt.s	157 650,0	168 633,3	262 916,7	357 608,7	Электроэнергия, млн. кВт.ч
Ko'mirni yer ostida gazga aylantirish natijasida hosil bo'lgan gaz, ming m ³	22,1	23,8	59,5	80,8	Газ подземной газификации угля, тыс. м ³
Suv bilan ta'minlash; kanalizatsiya tizimi, chiqindilarni yig'ish va utilitatsiya qilish					Водоснабжение; канализация, сбор и утилизация отходов
Suvga ishlov berish va suv ta'minotini taqsimlash bo'yicha xizmatchilar, m ³	-	0,6	0,7	0,7	Услуги по обработке и распределению воды по водопроводам, м ³
Oqava suvlarni yo'qotish, transportirovka qilish va ishlov berish bo'yicha xizmatlar, m ³	-	0,3	0,4	0,5	Услуги по удалению, транспортировке сточных вод и их обработке, м ³
Tarkibida qora metallar bo'lgan ikkilamchi xom ashyo (ikkilamchi xom ashyo materiallari), tonna	291,5	768,0	-	1 051,7	Вторсырье (вторичные сырьевые материалы) содержащее черные металлы, тонн
Tarkibida alyuminiy bo'lgan ikkilamchi xom ashyo (ikkilamchi xom ashyo materiallari), tonna	5 025,0	9 486,0	11 361,5	11 361,5	Вторсырье (вторичные сырьевые материалы) содержащее алюминий, тонн

**Qurilish tashkilotlari tomonidan sotib olingan
ayrim turdagi mahsulotlar narxlarini indeksleri**
(dekabr o'tgan yilning dekabr oyiga nisbatan; foizda)
**Индексы цен на отдельные виды продукции,
приобретенной строительными организациями**
(декабрь к декабрю предыдущего года; в процентах)

	2016	2017	2018	2019	
Elektr energiyasi	114,6	110,2	114,6	143,0	Электроэнергия
Bitum	110,9	118,4	123,6	113,1	Битум
Benzin	105,0	115,9	112,4	108,8	Бензин
Dizel yoqilg'isi	96,5	152,4	123,3	123,9	Дизтопливо
Po'lat quvurlari suv-gaz o'tkazgichlari	109,7	99,4	100,5	99,9	Трубы стальные водогазопроводные
Po'lat turlari	119,5	109,3	113,8	96,1	Сталь сортовая
Bo'yoqlar	111,3	101,7	100,2	114,0	Краски
Kabellar	95,4	99,8	94,5	99,7	Кабели
Simlar	111,5	106,3	99,8	100,3	Провода
Tilingan Yog'ochlar	118,9	110,2	100,1	100,3	Лес пиленный
Sement	130,1	120,6	144,1	130,8	Цемент
Asbest-sement quvurlari	100,0	101,6	100,0	90,7	Трубы асбестоцементные
Ruberoid	100,0	100,0	100,0	100,0	Рубероид
Poliizol	105,9	100,9	100,0	100,0	Полиизол
Ko'p qavatli plitalar	100,0	100,0	109,5	102,7	Плиты перекрытий многopустотные

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Og'ir beton bloklar	108,0	109,3	107,5	108,3	Блоки из тяжелого бетона
Sirlangan plitkalar	108,1	90,4	129,0	113,6	Плитки керамические глазурованные
Keramika g'isht	98,8	103,1	118,4	107,6	Кирпич керамический
Linoleum	115,4	102,4	100,0	106,4	Линолеум
Deraza oynalari	101,5	99,1	106,6	83,4	Стекло оконное
Yoritgichlar	100,0	100,0	100,0	100,0	Светильники
Elektr o'rnatish mahsulotlari	100,3	102,0	100,0	100,0	Электроустановочные изделия
Fayans yuvish idishlari	100,0	100,0	100,0	105,0	Умывальники фаянсовые
Vannalar	100,0	100,0	100,0	93,2	Ванны
Alyuminiy profildan yasalgan deraza bloklari	100,0	100,0	100,5	91,9	Оконные блоки из алюминиевых профилей
Tovar beton	105,2	101,2	107,1	93,8	Бетон товарный
Tovar eritmasi	109,3	128,0	109,4	146,8	Раствор товарный
Shag'al	103,5	100,6	111,7	116,7	Щебень
Qum	111,5	116,5	113,7	113,3	Песок
Armatura	109,9	159,9	110,4	97,1	Арматура
Asfalt - beton aralashmasi	111,5	105,6	103,9	108,0	Асфальто - бетонная смесь
Mastikalar	100,0	100,0	104,3	98,7	Мастики

**QURILISH TASHKILOTLARI TOMONIDAN SOTIB OLINGAN
AYRIM TURDAGI MAHSULOTLARNING O'RTACHA NARXLARI**

**СРЕДНИЕ ЦЕНЫ НА ОТДЕЛЬНЫЕ ВИДЫ ПРОДУКЦИИ,
ПРИБРЕТЕННОЙ СТРОИТЕЛЬНЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ**

**Qurilish tashkilotlari tomonidan sotib olingan
ayrim turdagi mahsulotlarning o'rtacha narxlari**
(yil oxirida; ming so'm)

**Средние цены на отдельные виды продукции,
приобретенной строительными организациями**
(на конец года; тыс. сум)

	2016	2017	2018	2019	
Elektr energiyasi, ming kVt.s	194,3	219,5	279,9	449,5	Электроэнергия, тыс.кВт.ч
Bitum, tonna	1 665,0	2 323,7	3 512,5	3 951,6	Битум, тонн
Benzin, tonna	3 770,8	4 196,7	5 381,8	5 808,6	Бензин, тонн
Dizel yoqilg'isi, tonna	3 299,7	5 146,6	6 352,1	8 291,7	Дизтопливо, тонн
Po'lat quvurlari suv- gaz o'tkazgichlari, tonna	6 679,5	18 965,1	9 791,2	6 632,1	Трубы стальные водога- зопроводные, тонн
Po'lat turlari, tonna	5 733,9	5 042,3	5 506,9	7 077,6	Сталь сортовая, тонн
Bo'yoqlar, tonna	6 555,0	6 915,9	16 834,2	6 018,2	Краски, тонн
Kabellar, km	14 669,6	7 570,0	11 341,7	19 736,1	Кабели, км
Simlar, km	3 104,9	1 659,5	5 472,9	2 614,0	Провода, км
Tilingan Yog'ochlar, m ³	1 450,0	2 200,0	2 147,0	2 539,5	Лес пиленный, м ³
Sement, tonna	252,1	296,5	435,2	632,4	Цемент, тонн
Asbest-sement quvurlari, m	30,9	105,9	37,3	53,6	Трубы асбестоцемент- ные, м
Ruberoid, m ²	2,9	1,4	4,7	9,5	Рубероид, м ²
Poliizol, m ²	10,2	9,5	8,9	13,8	Полиизол, м ²

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
Ko'p qavatli plitalar, m ²	427,2	552,4	713,3	767,2	Плиты перекрытий многоспустотные, м ²
Og'ir beton bloklar, m ³	789,4	840,5	1 672,5	1 859,8	Блоки из тяжелого бетона, м ³
Sirlangan plitkalar, m ²	32,2	48,4	32,3	40,1	Плитки керамические глазурованные, м ²
Keramika g'isht, shartli ming dona	543,6	662,7	981,1	1 079,6	Кирпич керамический, тыс. усл. кирпича
Linolyum, m ²	18,4	20,9	19,5	21,6	Линолеум, м ²
Deraza oynalari, m ²	39,6	48,4	35,0	29,7	Стекло оконное, м ²
Yoritgichlar, dona	84,8	190,0	70,0	37,9	Светильники, штук
Elektr o'rnatish mahsulotlari, dona	5,9	7,9	21,2	6,8	Электроустановочные изделия, штук
Fayans yuvish idishlari, dona	219,3	143,0	171,0	160,8	Умывальники фаянсовые, штук
Vannalar, dona	398,1	398,1	616,7	555,6	Ванны, штук
Alyuminiy profildan yasalgan deraza bloklari, m ²	250,0	258,1	667,4	530,4	Оконные блоки из алюминиевых профилей, м ²
Tovar beton, m ³	94,0	145,0	342,3	402,4	Бетон товарный, м ³
Tovar eritmasi, m ³	264,9	286,5	388,9	291,0	Раствор товарный, м ³
Shag'al, m ³	48,0	39,9	44,4	67,4	Щебень, м ³
Qum, m ³	31,7	34,8	86,3	64,2	Песок, м ³
Armatura, tonna	2 624,5	4 962,0	4 892,1	5 016,9	Арматура, тонн
Asfalt - beton aralashmasi, tonna	207,9	255,7	360,9	428,3	Асфальто - бетонная смесь, тонн
Mastikalar, tonna	3 500,0	3 411,8	4 168,5	7 771,9	Мастики, тонн

**EKSPORT (YETKAZIB BERILGAN) VA IMPORT
(OLIB KIRILGAN) NARXLARI DARAJASI VA DINAMIKASI**
**УРОВЕНЬ И ДИНАМИКА ЦЕН ЭКСПОРТНЫХ ПОСТАВОК
И ИМПОРТНЫХ ПОСТУПЛЕНИЙ**

**Xorijiy davlatlar bilan savdoda alohida tovarlarning
o'rtacha yillik eksport narxlari**
(tonna uchun, AQSh dollarida)

**Среднегодовые экспортные цены на отдельные товары
в торговле с зарубежными странами**
(в долларах США, за тонну)

	<i>Jami</i>				
	<i>Всего</i>				
	<i>2016</i>	<i>2017</i>	<i>2018</i>	<i>2019</i>	
Quritilgan, tozalangan, dukkakli sabzavotlar, tozalangan yoki po'stlanmagan, maydalangan yoki ochilmagan	677,5	754,8	705,7	1 115,7	Овощи бобовые сушеные, лущеные, очищенные от семенной кожуры или неочищенные, колотые или неколотые
Neft gazlari va gazsimon uglevododlar, 1 ming m ³	130,3	135,8	163,0	167,5	Газы нефтяные и углеводороды газообразные прочие, 1 тыс. м ³
Elektr energiyasi, 1 ming kVt.s	84,7	80,1	63,6	49,7	Электроэнергия, 1 тыс. кВт.ч
Mineral yoki kimyoviy, azotli o'g'itlar	645,1	374,4	366,6	456,7	Удобрения минеральные или химические, азотные
Birlamchi etilen polimerlari	905,9	934,6	1 088,6	929,4	Полимеры этилена в первичных формах
Kartalangan yoki taroqlanmagan paxta tolasi	1 531,9	1 710,8	1 921,4	1 766,5	Волокно хлопковое, не подвергнутое кардоло или гребнечесанию

Davomi

Продолжение

	<i>Jami</i>				
	<i>Всего</i>				
	<i>2016</i>	<i>2017</i>	<i>2018</i>	<i>2019</i>	
Chakana savdoga qo'yilmagan, og'irligi 85 % va undan yuqori paxta tolasi bo'lgan paxta iplari (tikuv iplaridan tashqari)	2 206,6	2 447,5	2 564,8	2 306,4	Пряжа хлопчатобумажная (кроме швейных ниток), содержащая хлопковых волокон 85 мас. % или более, не расфасованная для розничной продажи
Qayta ishlanmagan yoki yarim ishlov berilgan yoki kukun ko'rinishidagi oltin (shu jumladan platina qoplangan oltin), kg	-	40 750,3	41 564,3	44 711,4	Золото (включая золото с гальваническим покрытием из платины) необработанное или полуобработанное, или в виде порошка, кг
Keyinchalik qayta ishlanmasdan temir yoki qotishmagan po'latdan yasalgan po'lat plitalar, zarb qilish, issiq prokat, issiq chizish yoki issiq ekstruziya bundan mustasno	402,7	486,2	525,3	524,5	Прутки из железа или нелегированной стали, без дальнейшей обработки, кромековки, горячей прокатки, горячего волочения или горячего экструдирования, включая прутки, скрученные после прокатки, прочие
Qayta ishlangan mis va ishlov berilmagan mis qotishmalari	4 724,6	6 159,4	6 276,0	5 731,0	Медь рафинированная и сплавы медные необработанные
Qayta ishlanmagan rux	2 223,0	3 232,5	3 262,0	2 545,0	Цинк необработанный
Asosan odamlarni tashish uchun mo'ljallangan yengil avtomobillar va boshqa avtoulovlar, shu jumladan foydali transport vositalari va mikroavtobuslar va poyga avtomobillari, dona	5 130,7	4 844,0	6 060,4	8 250,7	Автомобили легковые и прочие моторные транспортные средства, предназначенные главным образом для перевозки людей, включая грузопассажирские автомобили-фургоны и гоночные автомобили, шт.

Davomi

Продолжение

	<i>MDH mamlakatlari bilan</i>				
	<i>So'zlar bilan CHG</i>				
	<i>2016</i>	<i>2017</i>	<i>2018</i>	<i>2019</i>	
Quritilgan, tozalangan, dukkakli sabzavotlar, tozalangan yoki po'stlanmagan, maydalangan yoki ochilmagan	726,9	805,0	656,2	781,6	Овощи бобовые сушеные, лущеные, очищенные от семенной кожуры или неочищенные, колотые или неколотые
Neft gazlari va gazsimon uglevododlar, 1 ming m ³	140,1	143,4	159,1	158,6	Газы нефтяные и углеводороды газообразные прочие, 1 тыс. м ³
Elektr energiyasi, 1 ming kVt.s	75,7	46,9	26,9	35,4	Электрэнергия, 1 тыс. кВт.ч
Mineral yoki kimyoviy, azotli o'g'itlar	623,2	357,3	350,6	442,8	Удобрения минеральные или химические, азотные
Birlamchi etilen polimerlari	1 045,7	967,6	1 106,6	1 022,3	Полимеры этилена в первичных формах
Kartalangan yoki taroqlanmagan paxta tolasi	1 446,1	1 621,9	1 806,6	1 813,9	Волокно хлопковое, не подвергнутое кардоло или гребнечесанию
Chakana savdogo qo'yilmagan, og'irligi 85 % va undan yuqori paxta tolasi bo'lgan paxta iplari (tikuv iplaridan tashqari)	2 241,5	2 429,3	2 572,8	2 319,3	Пряжа хлопчатобумажная (кроме швейных ниток), содержащая хлопковых волокон 85 мас.% или более, не расфасованная для розничной продажи

Davomi

Продолжение

	<i>MDH mamlakatlari bilan</i>				
	<i>Со странами СНГ</i>				
	<i>2016</i>	<i>2017</i>	<i>2018</i>	<i>2019</i>	
Keyinchalik qayta ishlanmasdan temir yoki qotishmagan po'latdan yasalgan po'lat plitalar, zarb qilish, issiq prokat, issiq chizish yoki issiq ekstruziya bundan mustasno	425,7	464,2	493,1	474,4	Прутки из железа или нелегированной стали, без дальнейшей обработки, кромековки, горячей прокатки, горячего волочения или горячего экструдирования, включая прутки, скрученные после прокатки, прочие
Qayta ishlangan mis va ishlov berilmagan mis qotishmalari	-	6 096,5	6 066,1	6 125,2	Медь рафинированная и сплавы медные необработанные
Qayta ishlanmagan rux	2 238,0	3 230,8	3 255,9	2 490,2	Цинк необработанный
Asosan odamlarni tashish uchun mo'ljallangan yengil avtomobillar va boshqa avtoulolvar, shu jumladan foydali transport vositalari va mikroavtobuslar va poyga avtomobillari, dona	4 803,0	4 791,3	5 104,0	8 147,9	Автомобили легковые и прочие моторные транспортные средства, предназначенные главным образом для перевозки людей, включая грузопассажирские автомобили-фургоны и гоночные автомобили, ит.

Davomi

Продолжение

	<i>Boshqa xorijiy davlatlar bilan С другими зарубежными странами</i>				
	<i>2016</i>	<i>2017</i>	<i>2018</i>	<i>2019</i>	
<i>Archilgan, urug' po'stlog'idan tozalangan yoki tozalanmagan, chaqilgan yoki chaqilmagan quritilgan dukkakli sabzavotlar</i>	671,9	751,0	709,2	1 142,8	<i>Овощи бобовые сушеные, лущеные, очищенные от семен- ной кожуры или не- очищенные, колотые или неколотые</i>
<i>Neft gazlari va gazsimon uglevodorodlar, 1 ming m³</i>	118,3	126,5	166,7	182,5	<i>Газы нефтяные и угле- водороды газообраз- ные прочие, 1 тыс. м³</i>
<i>Elektr energiyasi, 1 ming kVt.s</i>	84,7	80,2	63,7	49,7	<i>Электроэнергия, 1 тыс. кВт.ч</i>
<i>Mineral yoki kimyoviy, azotli o'g'itlar,</i>	685,0	422,2	422,4	496,7	<i>Удобрения минераль- ные или химические, азотные</i>
<i>Birlamchi etilen polimerlari</i>	882,4	915,1	1 070,0	809,1	<i>Полимеры этилена в первичных формах</i>
<i>Kartalangan yoki taroqlanmagan paxta tolasi</i>	1 535,5	1 712,8	1 923,2	1 766,3	<i>Волокно хлопковое, не подвергнутое кар- до- или гребнечесанию</i>
<i>Chakana savdoga qo'yilmagan, og'irligi 85 % va undan yuqori paxta tolasi bo'lgan paxta iplari (tikuv iplaridan tashqari)</i>	2 186,1	2 457,6	2 561,1	2 302,5	<i>Пряжа хлопчатобумаж- ная (кроме швейных ниток), содержащая хлопковых волокон 85 мас.% или более, не расфасованная для розничной продажи</i>

Davomi

Продолжение

	<i>Boshqa xorijiy davlatlar bilan С другими зарубежными странами</i>				
	<i>2016</i>	<i>2017</i>	<i>2018</i>	<i>2019</i>	
<i>Qayta ishlanmagan yoki yarim ishlov berilgan yoki kukun ko'rinishidagi oltin (shu jumladan platin qoplangan oltin), kg</i>	-	40 750,3	41 564,3	44 711,4	<i>Золото (включая золото с гальваническим покрытием из платины) необработанное или полуобработанное, или в виде порошка, кг</i>
<i>Keyinchalik qayta ishlanmasdan temir yoki legirlanmagan po'latdan yasalgan po'lat plitalar, zarb qilish, issiq prokat, issiq chizish yoki issiq ekstruziya bundan mustasno</i>	402,4	486,4	532,9	542,7	<i>Прутки из железа или нелегированной стали, без дальнейшей обработки, кромековки, горячей прокатки, горячего волочения или горячего экструдирования, включая прутки, скрученные после прокатки, прочие</i>
<i>Qayta ishlangan mis va ishlov berilmagan mis qotishmalari</i>	4 724,6	6 159,4	6 286,4	5 709,8	<i>Медь рафинированная и сплавы медные необработанные</i>
<i>Qayta ishlanmagan rux</i>	2 215,4	3 234,5	3 264,5	2 583,4	<i>Цинк необработанный</i>
<i>Asosan odamlarni tashish uchun mo'ljallangan yengil avtomobillar va boshqa avtoulavlar, shu jumladan foydali transport vositalari va mikroavtobuslar va poyga avtomobillari, dona</i>	6 078,0	5 754,3	18 602,4	11 527,0	<i>Автомобили легковые и прочие моторные транспортные средства, предназначенные главным образом для перевозки людей, включая грузопассажирские автомобили-фургоны и гоночные автомобили, шт.</i>

**Xorijiy davlatlar bilan savdoda alohida turdagi tovarlarning
o'rtacha yillik import narxlarini
(tonna uchun, AQSh dollarida)**

**Среднегодовые импортные цены на отдельные товары
в торговле с зарубежными странами
(в долларах США, за тонну)**

	<i>Jami</i>				
	<i>Всего</i>				
	2016	2017	2018	2019	
Bug'doy va meslin	124,3	118,1	122,2	166,6	Пшеница и меслин
Bug'doy yoki javdar uni	175,7	176,5	167,2	190,5	Мука пшеничная или пшенично-ржаная
Qayta ishlanmagan yoki tozalangan, ammo kimyoviy tarkibini o'zgartirmagan kungaboqar, za'faron yoki paxta yog'i va ularning fraktsiyalari	938,0	913,1	884,5	812,0	Масло подсолнечное, сафлоровое или хлопковое и их фракции, нерафинированные или рафинированные, но без изменения химического состава
Qamish yoki lavlagi shakar va kimyoviy jihatdan toza saxaroza, qattiq shaklda	624,4	615,7	421,7	422,6	Сахар тростниковый или свекловичный и химически чистая сахароза, в твердом состоянии
Portlandsement, aluminiy sement, shlakli sement, supersulfat tsement va shunga o'xshash gidravlik sementlar, bo'yalmagan yoki bo'yalgan, tayyor yoki klinker shaklidagi	45,3	43,3	50,3	46,9	Портландцемент, цемент глиноземистый, цемент шлаковый, цемент суперсульфатный и аналогичные гидравлические цементы, неокрашенные или окрашенные, готовые или в форме клинкеров
Xomdan tashqari bitumli jinslardan olingan neft va neft mahsulotlari	507,4	576,3	684,9	616,0	Нефть и нефтепродукты, полученные из битуминозных пород, кроме сырых
Dori vositalari	46 855,9	42 501,3	36 632,6	31 267,2	Лекарственные средства

Davomi

Продолжение

	<i>Jami</i>				
	<i>Всего</i>				
	<i>2016</i>	<i>2017</i>	<i>2018</i>	<i>2019</i>	
Pnevmatik rezinali yangi pokrishka va shinalar, <i>dona</i>	26,1	21,1	26,5	28,9	Шины и покрышки пневматические резиновые новые, <i>шт.</i>
Yog'och-taxta materiallari, <i>m³</i>	110,1	127,1	128,6	118,9	Лесоматериалы, <i>m³</i>
Kengligi 600 mm va undan ko'p bo'lgan, qoplangan, qoplangan yoki qoplangan temir yoki qotishma bo'lmagan po'latdan yasalgan buyumlar	656,6	751,0	763,5	734,9	Прокат плоский из железа или нелегированной стали шириной 600 мм или более, плакированный, с гальваническим или другим покрытием
To'qimachilik tolalarini tayyorlash uchun dastgohlar, <i>dona</i>	124 892,4	32 951,6	61 735,7	1 224,8	Машины для подготовки текстильных волокон, <i>шт.</i>
Tuproqni, toshni, rudalarni yoki boshqa qattiq minerallarni (chang yoki pastani o'z ichiga olgan holda) saralash, saralash, ajratish, yuvish, maydalash, maydalash, aralashtirish yoki aralashtirish uskunalari, <i>dona</i>	1 388,9	33 230,5	15 946,9	26 210,1	Оборудование для сортировки, грохочения, сепарации, промывки, измельчения, размалывания, смешивания или перемешивания грунта, камня, руд или других минеральных ископаемых в твердом (в том числе порошкообразном или пастообразном) состоянии, <i>шт.</i>

Davomi

Продолжение

	<i>Jami</i>				
	<i>Всего</i>				
	<i>2016</i>	<i>2017</i>	<i>2018</i>	<i>2019</i>	
Telefon apparatlari, shu jumladan uyali aloqa tarmoqlari yoki boshqa simsiz aloqa tarmoqlari uchun telefonlar; ovoz, tasvir yoki boshqa ma'lumotlarni uzatish yoki olish uchun boshqa uskunalar, <i>dona</i>	165,8	17,8	11,2	30,2	Аппараты телефонные, включая аппараты телефонные для сотовых сетей связи или других беспроводных сетей связи; прочая аппаратура для передачи или приема голоса, изображений или других данных, <i>шт.</i>
Asosan odamlarni tashish uchun mo'ljallangan yengil avtomobillar va boshqa avtoulavlar, shu jumladan foydali transport vositalari va mikroavtobuslar va poyga avtomobillari, <i>dona</i>	10 593,7	17 351,2	19 150,5	17 421,3	Автомобили легковые и прочие моторные транспортные средства, предназначенные главным образом для перевозки людей, включая грузопассажирские автомобили-фургоны и гоночные автомобили, <i>шт.</i>
Motorli transport vositalarining ehtiyot qismlari	6 826,0	7 697,1	7 751,6	6 648,0	Части и принадлежности моторных транспортных средств

Davomi

Продолжение

	<i>MDH mamlakatlari bilan Со странами СНГ</i>				
	<i>2016</i>	<i>2017</i>	<i>2018</i>	<i>2019</i>	
Bug'doy va meslin	124,3	118,1	122,2	166,6	Пшеница и меслин
Bug'doy yoki javdar uni	175,7	176,5	167,2	190,4	Мука пшеничная или пшенично-ржаная
Qayta ishlanmagan yoki tozalangan, ammo kimyoviy tarkibini o'zgartirmagan kungaboqar, za'faron yoki paxta yog'i va ularning fraksiyalari	937,9	913,1	884,5	812,0	Масло подсолнечное, сафлоровое или хлопковое и их фракции, нерафинированные или рафинированные, но без изменения химического состава
Qamish yoki lavlagi shakar va kimyoviy jihatdan toza saxaroz, qattiq shaklda	1378,5	472,8	475,5	443,4	Сахар тростниковый или свекловичный и химически чистая сахароза, в твердом состоянии
Portlandsement, aluminiy sement, shlakli sement, supersulfat sement va shunga o'xshash gidravlik sementlar, bo'yalmagan yoki bo'yalgan, tayyor yoki klinker shaklidagi	43,6	42,1	50,8	50,7	Портландцемент, цемент глиноземистый, цемент шлаковый, цемент суперсульфатный и аналогичные гидравлические цементы, неокрашенные или окрашенные, готовые или в форме клинкеров
Xomdan tashqari bitumli jinslardan olingan neft va neft mahsulotlari	489,6	559,2	660,6	592,5	Нефть и нефтепродукты, полученные из битуминозных пород, кроме сырых
Dori vositalari	19 076,1	17 190,3	17 188,8	13 046,0	Лекарственные средства
Shinalar va pokrishkalar	89,9	95,1	86,0	106,6	Шины и покрышки
Yog'och-taxta materiallari, m ³	110,1	127,0	128,4	118,8	Лесоматериалы, m ³

Davomi

Продолжение

	<i>MDH mamlakatlari bilan</i>				
	<i>Со странами СНГ</i>				
	<i>2016</i>	<i>2017</i>	<i>2018</i>	<i>2019</i>	
Kengligi 600 mm va undan ko'p bo'lgan, qoplangan, qoplangan yoki qoplangan temir yoki qotishma bo'lmagan po'latdan yasalgan buyumlar	739,5	872,3	915,3	884,9	Прокат плоский из железа или нелегированной стали шириной 600 мм или более, плакированный, с гальваническим или другим покрытием
To'qimachilik tolalarini tayyorlash uchun dastgohlar, <i>dona</i>	-	5 178,2	67 570,0	74 064,9	Машины для подготовки текстильных волокон, <i>шт.</i>
Tuproqni, toshni, rudalarni yoki boshqa qattiq minerallarni (chang yoki pastani o'z ichiga olgan holda) saralash, saralash, ajratish, yuvish, maydalash, maydalash, aralashtirish yoki aralashtirish uskunalari, <i>dona</i>	41 759,3	29 843,0	8 173,7	23 893,4	Оборудование для сортировки, грохочения, сепарации, промывки, измельчения, размалывания, смешивания или перемешивания грунта, камня, руд или других минеральных ископаемых в твердом (в том числе порошкообразном или пастообразном) состоянии, <i>шт.</i>
Telefon apparatlari, shu jumladan uyali aloqa tarmoqlari yoki boshqa simsiz aloqa tarmoqlari uchun telefonlar; ovoz, tasvir yoki boshqa ma'lumotlarni uzatish yoki olish uchun boshqa uskunalalar, <i>dona</i>	147,7	91,1	71,7	64,1	Аппараты телефонные, включая аппараты телефонные для сотовых сетей связи или других беспроводных сетей связи; прочая аппаратура для передачи или приема голоса, изображений или других данных, <i>шт.</i>

Davomi

Продолжение

	<i>MDH mamlakatlari bilan Со странами СНГ</i>				
	<i>2016</i>	<i>2017</i>	<i>2018</i>	<i>2019</i>	
<i>Asosan odamlarni tashish uchun mo'ljallangan yengil avtomobillar va boshqa avtoulavlar, shu jumladan foydali transport vositalari va mikroavtobuslar va poyga avtomobillari, dona</i>	7 002,2	10 587,2	9 606,3	11 613,0	<i>Автомобили легковые и прочие моторные транспортные средства, предназначенные главным образом для перевозки людей, включая грузопассажирские автомобили-фургоны и гоночные автомобили, шт.</i>
<i>Motorli transport vositalarining ehtiyot qismlari</i>	2 917,8	3 732,9	4 403,8	3 595,7	<i>Части и принадлежности моторных транспортных средств</i>

Davomi

Продолжение

	<i>Boshqa xorijiy davlatlar bilan С другими зарубежными странами</i>				
	<i>2016</i>	<i>2017</i>	<i>2018</i>	<i>2019</i>	
Bug'doy va meslin	1 000,0	111,2	1 000,0	180,0	Пшеница и меслин
Bug'doy yoki javdar uni	1 666,0	3 279,7	644,2	1 372,0	Мука пшеничная или пшенично-ржаная
Qayta ishlanmagan yoki tozalangan, ammo kimyoviy tarkibini o'zgartirmagan kungaboqar, za'faron yoki paxta yog'i va ularning fraksiyalari	1 387,8	961,5	-	1 610,7	Масло подсолнечное, сафлоровое или хлопковое и их фракции, нерафинированные или рафинированные, но без изменения химического состава
Qamish yoki lavlagi shakar va kimyoviy jihatdan toza saxaroza, qattiq shaklda	624,2	632,0	328,7	415,7	Сахар тростниковый или свекловичный и химически чистая сахароза, в твердом состоянии
Portlandsement, aluminij sement, shlakli sement, supersulfat sement va shunga o'xshash gidravlik sementlar, bo'yalmagan yoki bo'yalgan, tayyor yoki klinker shaklida	312,8	583,9	46,5	30,2	Портландцемент, цемент глиноземистый, цемент шлаковый, цемент суперсульфатный и аналогичные гидравлические цементы, неокрашенные или окрашенные, готовые или в форме клинкеров
Xomdan tashqari bitumli jinslardan olingan neft va neft mahsulotlari	1 570,4	1 667,9	1 517,4	1 378,2	Нефть и нефтепродукты, полученные из битуминозных пород, кроме сырых
Dori vositalari	62 094,6	59 659,7	46 728,5	42 182,3	Лекарственные средства
Shinalar va pokrishkalar	23,5	17,9	24,0	26,1	Шины и покрышки
Yog'och-taxta materiallari, m ³	118,7	364,7	1 044,9	218,4	Лесоматериалы, м ³

Davomi

Продолжение

	<i>Boshqa xorijiy davlatlar bilan С другими зарубежными странами</i>				
	<i>2016</i>	<i>2017</i>	<i>2018</i>	<i>2019</i>	
<i>Kengligi 600 mm va undan ko'p bo'lgan, qoplangan, qoplangan yoki qoplangan temir yoki qotishma bo'lmagan po'latdan yasalgan buyumlar</i>	598,3	679,3	660,6	642,2	<i>Прокат плоский из железа или нелегированной стали шириной 600 мм или более, плакированный, с гальваническим или другим покрытием</i>
<i>To'qimachilik tolalarini tayyorlash uchun dastgohlar, dona</i>	124 892,4	32 987,7	61 650,5	1 217,1	<i>Машины для подготовки текстильных волокон, шт.</i>
<i>Tuproqni, toshni, rudalarni yoki boshqa qattiq minerallarni (chang yoki pastani o'z ichiga olgan holda) saralash, saralash, ajratish, yuvish, maydalash, maydalash, aralashtirish yoki aralashtirish uskunalarini, dona</i>	1 328,9	33 632,4	16 422,2	26 358,3	<i>Оборудование для сортировки, грохочения, сепарации, промывки, измельчения, размалывания, смешивания или перемешивания грунта, камня, руд или других минеральных ископаемых в твердом (в том числе порошкообразном или пастообразном) состоянии, шт.</i>
<i>Telefon apparatlari, shu jumladan uyali aloqa tarmoqlari yoki boshqa simsiz aloqa tarmoqlari uchun telefonlar; ovoz, tasvir yoki boshqa ma'lumotlarni uzatish yoki olish uchun boshqa uskunalar, dona</i>	166,6	17,0	10,5	29,0	<i>Аппараты телефонные, включая аппараты телефонные для сотовых сетей связи или других беспроводных сетей связи; прочая аппаратура для передачи или приема голоса, изображений или других данных, шт.</i>

Davomi

Продолжение

	<i>Boshqa xorijiy davlatlar bilan С другими зарубежными странами</i>				
	<i>2016</i>	<i>2017</i>	<i>2018</i>	<i>2019</i>	
<i>Asosan odamlarni tashish uchun mo'ljallangan yengil avtomobillar va boshqa avtoulovlar, shu jumladan foydali transport vositalari va mikroavtobuslar va poyga avtomobillari, dona</i>	24 922,4	18 051,8	20 910,9	20 784,2	<i>Автомобили легковые и прочие моторные транспортные средства, предназначенные главным образом для перевозки людей, включая грузопассажирские автомобили-фургоны и гоночные автомобили, шт.</i>
<i>Motorli transport vositalarining ehtiyot qismlari</i>	7 053,4	7 851,9	7 913,4	6 856,3	<i>Части и принадлежности моторных транспортных средств</i>

**TASHISH VA ALOQA XIZMATLARI TARIFLARI
INDEKSI DINAMIKASI**

**ДИНАМИКА ИНДЕКСОВ ТАРИФОВ НА УСЛУГИ
ПЕРЕВОЗКИ И СВЯЗИ**

Tashish va aloqa xizmatlari tariflari indeksi
(dekabr o'tgan yilning dekabriga nisbatan; foizda)

Индексы тарифов на услуги перевозки и связи
(декабрь к декабрю предыдущего года; в процентах)

	2016	2017	2018	2019	
Tashish va saqlash	103,5	115,3	105,4	109,5	Перевозка и хранение
Quruqlikdagi va quvur transporti	102,0	112,7	104,9	108,9	Сухопутный и трубопроводный транспорт
shaharlararo temir yo'l yo'lovchi transporti	90,8	122,1	130,1	107,0	пассажирский железнодорожный транспорт, междугородный
yuk tashuvchi temir yo'l transporti	108,3	127,1	165,7	100,5	грузовой железнодорожный транспорт
quruqlikdagi boshqa yo'lovchi transporti	103,5	100,1	109,5	112,2	прочий пассажирский сухопутный транспорт
avtomobil transportida yuk tashish	101,0	105,0	102,7	113,5	грузовые перевозки автомобильным транспортом
quvurlar orqali yuk tashish	98,3	129,1	74,4	100,9	транспортирование по трубопроводу
Havo transporti	118,9	148,0	105,3	113,7	Воздушный транспорт

Davomi

Продолжение

	2016	2017	2018	2019	
havo yo'lovchi transporti	119,5	148,2	105,7	116,1	пассажирский воздушный транспорт
havo yuk transporti	112,1	145,3	100,0	94,3	грузовой воздушный транспорт
Pochta va kur'yerlik faoliyati	139,3	128,7	196,8	144,0	Почтовая и курьерская деятельность
ommaviy qamrov hududida xizmat ko'rsatish bo'yicha majburiyatlar asosidagi pochta xizmati	139,3	128,7	196,8	144,0	почтовые услуги в соответствии с обязательствами по предоставлению услуг в зоне всеобщего охвата
Axborot va aloqa	112,6	124,7	105,8	101,6	Информация и связь
simli aloqa xizmatlari ko'rsatish	107,0	100,7	65,6	108,6	предоставление услуг проводной связи
simsiz aloqa xizmatlari ko'rsatish	115,3	131,4	113,6	100,0	предоставление услуг беспроводной связи

**O'ZBEKISTONDA NARXLAR
ЦЕНЫ В УЗБЕКИСТАНЕ**

**Statistik to'plam
Статистический сборник**

Nashrga mas'ul:

Ответственный за выпуск:

**Yig'ma-axborot ishlari boshqarmasi
Управление сводно-информационных работ**

Bog'lanish telefon raqamlari:
Контактные телефоны:
(998 71)
202-80-99, 202-81-23

**O'zbekiston Respublikasi
Davlat statistika qo'mitasi
Statistik materiallar
tarqatishni texnik
qo'llab-quvvatlash sho'basi**

**Сектор технической
поддержки
распространения
статистических материалов
Государственного комитета
Республики Узбекистан
по статистике**

*Buyurtma raqami № 2346
28.08.2020y.
Adadi 1000 nusxa*

*Заказ № 2346
от 28.08.2020г.
Тираж 1000 экз.*

**www.stat.uz
e – mail: [gks @ stat.uz](mailto:gks@stat.uz)**